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NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności dwunastego roku 1872/73.

W dniu 4 Czerwca 1873 r. odbyło się w gmachu Akademii umieję­
tności w Krakowie, dwunaste z kolei porządkowe Zgromadzenie 
Ogólne Członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń.

O godzinie lOtej przed południem po zebraniu się członków Towarzy­
stwa z §. 84 Statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia 
Ogólnego mających, w dostatecznej liczbie do ustanowienia kompletu tymże 
§. do ważności uchwał wymaganego, Vice-Prezes Rady Nadz. Tow. Piotr 
Gross, obejmując prezydencyą w zastępstwie nieobecnego Prezesa tejże 
Rady JE. Alfreda hr. Potockiego, który z powodu zajęcia sprawami pu-
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blicznemi w Wiedniu, na Zgromadzenie Ogólne przybyć nie mógł, — zagaił 
posiedzenie zawezwawszy przedewszystkiem zgromadzonych członków do 
uczczenia powstaniem pamięci zmarłego w roku zeszłym Prezesa Rady 
Nadzorczej śp. Adama hr. Potockiego, tudzież świeżo zgasłego członka Rady 
Nadzorczej ś. p. Franciszka Torosiewicza; — po czem otworzył obrady 
według ogłoszonego porządku dziennego.
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SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
w dniu 4 Czerwca 1873 roku.

Rada Nadzorcza zdając sprawę z głównych czynności Towarzystwa 
w ubiegłym dwunastym roku jego istnienia, z zadowoleniem stwierdzić może 
pomyślny rozwój i w tym roku tej Instytucyi, co wykażą na książkach 
rachunkowych oparte cyfry -wydanych polic i odebranych zaliczek, które 
Dyrekcya i komisya rachunkowa w osobnych sprawozdaniach przedstawi.

Bilans bieżącego funduszu asekuracyjnego wypada wszelako w upły- 
nionym roku mniej korzystnie.

Wydatki na wynagrodzenia szkód w skutku pogorzeli, i na Zarząd 
Towarzystwa, nie równoważą się z dochodami z zebranych na ten cel W tym 
roku zaliczek.

Niesłychane pożary, jakie w niezwykły dotąd sposób szerzyły się 
w ubiegłym roku po kraju, zamieniając w gruzy niemal całe miejscowości — 
co się szczególnie odnosi do miast i miasteczek, z których tak znaczna ilość 
stała się pastwą płomieni — musiały sprowadzić w bilansie Towarzystwa 
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ten niekorzystny wynik i spowodowały niedobór w funduszu asekuracyjnym 
w kwocie Złr. 46,337 ct. 83.

Jeżeli jednak w funduszu asekuracyjnym z wyrażonych powodów po­
wstał niedobór, to z drugiej strony dochody funduszu rezerwowego w sto­
sunku do lat ubiegłych podniosły się znacznie w skutku rozszerzenia dzia­
łalności naszego Towarzystwa i po za obręb kraju, i przystępowania do niego 
coraz to nowych członków, którzy do składania pierwotnie oznaczonych 
procentów na fundusz rezerwowy są obowiązani.

Dochody funduszu rezerwowego, chociaż odsetki od lokowanych kapi­
tałów tego funduszu, doliczają się według dawniejszych uchwał do funduszu 
asekuracyjnego, — wynoszą w tym roku Złr. 78.333 ct. 58.

Tak znaczny zysk zebrany w tym funduszu dozwala nietylko pokryć 
wykazany niedobór w funduszu asekuracyjnym, lecz nadto pozostaje jeszcze 
do lokacyi suma Złr. 31.995 ct. 75, o którą kapitał funduszu rezerwowego 
powiększonym zostaje.

Z zamknięciem rachunków z roku ligo, fundusz rezerwowy przedsta­
wiał sumę Złr. 718.119 ct. 34. Przez przyrost, jaki otrzymuje obecnie 
w kwocie Złr. 31.995 ct. 75 fundusz rezerwowy z zamknięciem rachunków 
z ubiegłego roku, wynosić będzie Złr. 750.115 ct. 9.

Z uwagi, że tak znaczne zasoby tego funduszu mogłyby być chwilowo 
użyte bez uszczerbku naszej Instytucyi w innym kierunku, a mianowicie 
w interesie samychże członków Towarzystwa — Dyrekcya z uznania godną 
gorliwością — mając na względzie wszechstronny interes kraju — wzięła 
inicyatywę w założeniu nowej krajowej Instytucyi finansowej — Towarzy­
stwa wzajemnego kredytu w Krakowie, z ustanowieniem filii we Lwowie, a to 
w celu dostarczania członkom Towarzystwa ogniowego, szczególnie trudnią­
cym się rolnictwem, potrzebnych do tego kapitałów obrotowych.

Dyrekcya chciała tym sposobem zadosyć uczynić wielostronnie w róż­
nych podaniach i pismach, objawiającym się tego rodzaju życzeniom i żą­
daniom w kraju, przedstawiła Radzie Nadzorczej wypracowany w tym przed­
miocie Statut i proponowała przeznaczenie z funduszu rezerwowego sumy 
Złr. 100.000 na utworzenie kapitału zakładowego dla Towarzystwa wza­
jemnego kredytu.
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Rada Nadzorcza po dokładnem zbadania dotyczącego Statutu i wszech- 
stronnem ocenieniu wniosku Dyrekcyi, przychyliła się do ich przyjęcia, i tak 
Statut, jako też wnioski Dyrekcyi co do użycia części funduszu rezerwowego 
na powyż oznaczony cel, zostaną Szanownemu Zgromadzeniu w osobnych 
sprawozdaniach do uchwały przedstawione.

Obowiązujący Statut Towarzystwa był pod wielu względami przedmio­
tem rozmaitych uwag. Tak w łonie Rady Nadzorczej, jako też w gronie 
stowarzyszonych podnoszono niektóre usterki w Statucie, z wyrażeniem ży­
czenia aby były uchylone.

Rada Nadzorcza w skutku tego zastanawiała się nad proponowanemi 
zmianami i uchwaliła w tej mierze wnioski, które będą Szanownemu Zgro­
madzeniu w osobnem sprawozdaniu przedstawione.

W skutku otrzymanych podań o udzielenie pożyczek z funduszów 
Towarzystwa dla uposażenia Towarzystw zaliczkowych w Jarosławiu, Topo­
rowie, Zbarażu, Gródku, Kolbuszowy i Brzesku, Rada Nadzorcza trzymając 
się przyjętej w tej mierze praktyki, przyzwoliła na pożyczkę w kwo­
cie Złr. 3000 dla Towarzystwa zaliczkowego w Jarosławiu, a dla reszty 
tutaj wymienionych Towarzystw zaliczkowych, przeznaczyła Złr. 9000, po­
zostawiając Dyrekcyi rozdział tej sumy między petentów; — obecnie zaś 
na ostatniem zebraniu udzieliła Rada pożyczkę w kwocie Złr. 3000 dla 
Towarzystwa zaliczkowego w Samborze.

Ponieważ odzywają się głosy w kraju, aby był udzielany kredyt Sto­
warzyszonym z funduszów Towarzystwa na zaprowadzenie rekwizytów ognio­
wych do gaszenia ognia, Rada Nadzorcza podaje do wiadomości, że chociaż 
za regułę tego postępowania przyjmować nie może, udzielała wszelako 
w wyjątkowych razach takowego kredytu i czyni to i teraz, jeżeli dozwa­
lają fundusze i są uzasadnione tego powody.

Z uwagi na wielką drozyżnę najpotrzebniejszych artykułów do życia, 
Rada Nadzorcza w uwzględnieniu przykrego w skutku tego, położenia urzę­
dników Towarzystwa przyznała im remuneracyą na raz jeden w stosunku 
pobieranej przez nich płacy — a mianowicie dla tych, których pensya wy­
nosi do Złr. 1000 rocznie — 15% tejże pensyi, — dla pobierających zaś 
więcej nad Złr. 1000 rocznie po 12% ich płacy.
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W oddziale ubezpieczeń gradowych rok przeszły również do nieszczę­
śliwych należy, jak się o tem Szanowne Zgromadzenie ze sprawozdań 
Dyrekcyi i komisyi rachunkowej przekona.

Rada Nadzorcza na przedstawienie komisyi rachunkowej uchwaliła 
wnioski co do pokrycia niedoboru, — jaki się w tym dziale ubezpieczeń 
okazuje, które Szanownemu Zgromadzeniu w osobnem sprawozdaniu do 
uchwały przedstawione będą.

W tem zestawieniu mieszczą się główne czynności Rady dokonane 
w ubiegłym roku administracyjnym. Oprócz powyższych załatwiła Rada 
Nadzorcza szereg potocznych spraw, które częścią w drodze rekursu — 
częścią w drodze petycyi jej przedstawione zostały — a do zakresu dzia­
łania Rady w myśl obowiązujących Statutów należały.
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 4 Czerwca 1873 roku

przedłożone.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności z 12go roku istnienia To­
warzystwa naszego.

Gdyby kto, dla zbadania sumiennego przedmiotu chciał wziąść pod roz­
wagę naszych jedenaście rocznych sprawozdań, poznałby z nich początek, 
postęp i rozwijanie się Towarzystwa naszego — poznałby również trudności 
i niedostatki z jakiemi nam walczyć ciągle i niezmiennie przychodzi.

Powtarzamy niezmiennie, bo nieprzyjazne okoliczności, tkwiące w braku 
moralności u ludu, w braku poszanowania cudzej własności, w braku odpo­
wiednich ustaw, i w braku sił u Władz administracyjnych i sądowych do 
wykonywania już istniejących, — te wszystkie tyle razy przez nas podnoszone 
okoliczności, nie przestają szkodliwie oddziaływać na Towarzystwo nasze.

Mimo znacznego znowu postępu w naszych zabezpieczeniach, rok ubiegły 
co do ilości szkód, do najnieszczęśliwszych ze wszystkich policzony być musi. 
Wszelkie zmiany w Statutach i w urządzeniach do jakich niektórzy wielką 
przywiązują wagę, są drobnym szczegółem w porównaniu z ogromem strat 
jakie Towarzystwo w skutku zbrodniczych ponosi pożarów. Jest to złudzenie 
sądzić, że zmiany tu i owdzie a może i słusznie żadane, mogą przeważnie 

2 
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wpłynąć na ostateczny rezultat naszych czynności. Zawsze ponoszone szkody 
a zatem wypłacone wynagrodzenia, są tym czynnikiem, który ostatecznie 
stanowi o dobrym lub niekorzystnym roku. Nie oddawajmy się więc illuzyom, 
nie chciejmy szukać złego tam gdzie go nie ma, nie sądźmy rzeczy z ma­
łych stron pomijając wielkie przyczyny.

Przyczyną złego i strat naszych są zbrodnicze pożary, i dopóki wszyst­
kie środki jakie społeczeństwo i rząd mają w ręku moralności nie podniosą 
i zbrodni nie zatamują —- dopóty znacznego polepszenia w stosunkach 
naszych spodziewać się nie można.

Mimo powiększonego naszego interesu, jak się Szanowne Zgromadze­
nie z zestawionych cyfer przekona, straty ponieśliśmy znaczne, ale powtarzamy 
to, cośmy kilka razy powiedzieć mieli zaszczyt, że jedynie rozgałęzianie na­
szego Towarzystwa i rozszerzenie naszego pola działania, od dotkliwszych 
nas strat uchroniło.

Winniśmy podać do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że Kasa 
Oszczędności za udziałem To w. naszego w Krakowie założona, a która do 
świetnego doszła stanu, od 1 Maja r. b. przeszła pod zarząd Gminy miasta. 
Spotkała się też przy tej sposobności Dyrekcya z wyrazem uznania ze strony 
Rady Miejskiej, dla Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, za uposażenie 
miasta użyteczną instytucyą o założenie 'której bezowocnie pierwej się sta­
rano. Lubo więc rozłączamy się z zakładem za naszą sprawą powstałym, 
zostanie dla Towarzystwa pociecha że go wzniosła, a życzyć mu tylko mo­
żemy jak najlepszego powodzenia pod nowym jego zarządem.

Z wielu stron odzywają się życzenia, aby już nagromadzonego kapitału 
jako funduszu rezerwowego użyć na ułatwienie kredytu członkom Towarzy­
stwa. W głębokiem przekonaniu Dyrckcyi, należy w tym przedmiocie z nad­
zwyczaj wielką postępować oględnością. Zapominać nie można że fundusz 
rezerwowy dwie ważne w Towarzystwie naszem odgrywa role: — naprzód 
jest on rękojmią ciągłej i nieprzerwanej wypłacalności Towarzystwa, — dalej 
zasłania członków od możebnych dopłat, co zawsze z nieprzewidzianemi dziś 
trudnościami, połączoneby było. Trudności te pomijamy tutaj, przypuszcza­
jąc że zdrowo na rzeczy zapatrujący się członkowie, łatwo je zrozumieją.

Chcąc wńęc z jednej ztrony nie zmniejszać finansowej powagi naszej
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Instytucyi, a z drugiej, odpowiedzieć życzeniom i potrzebom naszych człon­
ków, przedstawiła Dyrekcya Radzie Nadzorczej Statut dla nowej Instytucyi 
Kredytowej pod nazwą: „Towarzystwo wzajemnego kredytu.“

Jest to właściwie lokacya części naszego funduszu rezerwowego. Gdy 
jednak do potwierdzenia Statutu Rząd będzie wymagał zezwolenia Zgroma­
dzenia ogólnego na użycie w ten sposób części funduszu rezerwowego, 
raczcie Panowie przyjąć wniosek który wam Rada Nadzorcza przedstawi.

Przychodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności 12go roku od za­
łożenia Towarzystwa, to jest od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 przed­
stawiamy następujące zestawienie:

A) Co do działu ubezpieczeń od ognia.

Od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 wydano polic 
unieważniono........................................ ...

86.256
8.498

zostało ważnych .... 77.758
Zabezpieczono wartości za.......................................... złr. 192,075.396 et. —

przeniesionych z roku ligo................................... 11 130,254.040 11 —
Razem . J? 322,329.436 11 —

W roku 12tym zebrano zaliczek netto .... ?? 1,367.481 11 29
W roku litym „ „ ,, .... 11 1,349.107 11 46

więcej w roku 12tym o . . 11 18.373 11 83
Bilans okazuje niedoboru........................................ 11 46.337 11 83
Fundusz rezerwowy który wynosił w roku zeszłym 11 718.119 11 34
wzrósł tego roku do kwoty................................... n ■ 796.452 11 92

zatem przybyło . . ii 78.333 11 58
Zestawienie porównawcze z 2 lat ostatnich jest następujące:

W roku 12tym wystawiono polic  86.256
„ litym „ „  79.601

W roku 12tym jest ubezpieczonych wartości . . złr. 322,329.436 „ —
„ litym było „ „ . . „ 328,395.690 „ —

Suma zachowana na szkody nieuregulowane wynosi „ 122.457 „ 90
a obejmuje wypadków 206, z tych 33 wypłacono już w Maju b. r.
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3 przedłożono Radzie Nadzorczej do orzeczenia, 3 w sądzie polubownym, 
26 w śledztwie sądowem, 49 w likwidacyi? 86 asygnowano wypłatę i po­
słano kwity, 2 w sporze o własność , 3 płacą się ratami w miarę odbudo­
wania, 1 zakondykowany sądownie.

W końcu wyrażamy podziękowanie Panom Delegatom za skuteczną 
i korzystną ich działalność.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w ubezpiecze­
niach od gradu z 9go roku od zaprowadzenia tego działu.

Przebieg tegorocznej kampanii gradowej, był także jak w poprzednich 
latach nieszczęśliwy. Jeżeli uniknęło Towarzystwo nasze strat dotkliwszych, 
przypisać to należy w części znacznie w tym roku powiększonej ilości za­
bezpieczeń, a ztąd powiększonym dochodom, jak się o tern z przedstawionych 
poniżej cyfer, Szanowne Zgromadzenie przekona.

Z przyjemnością jednak podać możemy do wiadomości Szanownego 
Zgromadzenia, że powiększenie znaczne funduszu rezerwowego, pozwala nam 
spłacić cały w roku przeszłym zaciągnięty dług u funduszu rezerwowego 
działu ogniowego, i że mimo tego fundusz rezerwowy działu gradowego, 
przedstawia jeszcze dosyć zaspokajającą o przyszłość sumę.

Nadmienić tu winniśmy, że spotykała się Dyrekcya kilkakrotnie z roscze- 
niami o wynagrodzenia za szkody gradowe, niebędące w żadnym stosunku do 
poniesionej straty. Nie zatrzymując się dłużej nad tym szczegółem, winniśmy go 
byli podnieść jako nie małą trudność w prowadzeniu interesów zabezp. od gradu.

Przedstawiamy następnie porównawcze cyfry czynności naszych z dwóch 
lat ostatnich :
W roku 1871 wydano polic  2.364
w ubiegłym 1872  3.276 -

więcej o . . . 1.362
W roku 1871 zabezpieczono wartości złr. 10,684.255 et.  
w ubiegłym  „ 16,525.574 „ 

więcej o . . . „ J84L319
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Zebrano funduszów wraz z wpływami z kontrase- 
kuracyi  „ 386.289 ct. 24

Wypłacono wynagrodzeń, prow. agentom, kontraseku-
racyi i kosztów admin. według przyj ętćj zasady „ 394.806 „70

brakuje ... „ 8.517 „ 46
Stosownie do rozporządzenia §. 40 Statutu grado­

wego, użyć należy na pokrycie-niedoboru części 
funduszu rezerwowego, że zaś fundusz ten wy­
nosił 31 Października z. r  „ 69.122 „ 08

odjąwszy niedobór , . . . . „ 8.517 „ 46
pozostałoby . . „ 60.604 „ 62

Dług funduszu rezerwowego zaciągnięty u funduszu 
rezerwowego ogniowego w roku zaprzeszłym 

wynosi  „ 17.818 „ 52
Dyrekcya wnosi, aby cały ten dług w tym roku 

spłacić — w skutku czego fundusz rezerwowy 
gradowy wynosiłby  „ 42.786 „ 10

C) Co do działu ubezpieczeń na życie.

Postępując porządkiem dwóch lat ubiegłych, nakreślonym osnową art. 
7go dodatku do Statutów, mamy zaszczyt podać ogólny zarys czynności 
naszej w tym dziale ubezpieczeń za rok trzeci z kolei t. j. od Igo Maja 
1872 r. po koniec kwietnia roku bieżącego.

W ciągu tego czasu przystąpiło do zabezpieczenia kapitałów 
pośmiertnych w różnych kombinacyach.

z kapitałem roczną zaliczką
osób 247 • • 7

potrąciwszy 
i śmierci w

unieważnienia
liczkie:

złr. 579.880 złr, 18,150 ct. 51

77 35 • ......................... 77 90.800 77 2.166 „ 24
77 212 pozostaje w r. b.................. 77 489.080 77 15.984 „ 27
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Do tego dołączają się w mocy
będące zabezpieczenia z lat
poprzednich, wynoszące;

osób 489 ................................................. złr. 1,385.700
zatem wynosi suma z tych 
kombinacyj #

złr. 60.500 ct. 53

„701............................................. „ 1,874.780
Do ubezpieczeń na dożycie 
przystąpiło w bieżącym roku

76.484 „ 80

„ 82............................................. „ 143.250
potrąciwszy unieważnienia 
i śmierci w liczbie

n 6.600 „ 34

„ 9...................................  „ 21.500 ?? 965 „ 45
„ 73 pozostaje z bieżącego r. „ 121.750

Do tego dołączają się zabez­
pieczenia z lat poprzednich, 
wynoszące:

?? 5.634 „ 89

„152 ........................................ „ 222.025
zatem wynosi suma z tej 
kombi nacyi

?? 10.498 „ 89

„ 225 ............................................. „ 343.775 16.133 „ 78
Ogólna suma zabezpieczonych kapitałów pośmiertnych i n a

dożycie po dzień 30 Kwietnia. 1873 r. wynosi . . złr. 2,218.555 ct. —
z roczną, powtarzającą się zaliczką .........................

Należne zaliczki z tych kombinacyj wynoszą do
n 92.618 „ 58

dnia 30 Kwietnia bieżącego roku..............................
Dział „Spółek na przeżycie" liczy obecnie

n 168.109 „ 26

osób 67 z kwota zadeklarowana.........................* i. 35.813 n

na którą zapadło dotąd wkładek..............................
Rentę na przyszłość ma dotąd zabezpie-

?? 8.496 „ 50

czoną sześć osób w kwocie........................................
za którą zapadła a już wyżej wliczona zaliczka

6.120 V

wynosi ................................................................. 71 776 „ 82
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Należne zaliczki i wkładki ze wszyst-
kich kombinacyj przedstawiają cyfrę .... „ 176.605 „ 76

Wpisowego za ogół ubezpieczeń wpłynęło . . 
Przeciętna wartość policy przy ubezpie­

„ 4.291 „ 56

czeniu k ap itał ó w p o ś m i e r t u y c h przedstawia sumę „ 2.323 „ 15
Przeciętny wiek ubezpieczonych w tym dziale wynosi lat 38.
Szkody zapłaciliśmy następujące:

powód zapadłej śmierci:

Do policy liczba 1339 złr. 1000 ct. — z gruźlicy
77 „ 811 „ 1000 „ — z wodnej puchliny
77 „ 1629 „ 1000 „ — z wycięczenia sił
77 „ 909 „ 500 „ — z duru (tyfusu)
77 „ 37 „ 1000 „ — z suchot płuc
77 4 911 „ 3000 „ — z udaru mózgowego
77 „ 462 „ 70 „ 52 z zapalenia płuc

Razem złr. 7,570 ct. 52
Do. policy liezby 481 wykażemy w przyszłym roku zapłaconą a do 

Maja b. r. należącą kwotę złr. 1000.

Z powyższego sprawozdania okazuje się, iż w porównaniu z liczbą 
ubezpieczeń zeszłorocznych — cokolwiek mniejszą jest liczba ubezpieczeń 
tegorocznych.

Składały się na ten wynik różne niepowodzenia i inne przyczyny. 
Wybitniejsze między niemi były bardzo liczne pogorzele dochody zmniej­
szające — dalej nieurodzaj i wylewy rzek a ztąd powstała drożyzna, która 
nietylko że wielce utrudniała uzyskanie nowych ubezpieczeń, lecz przyczy­
niła się także dość znacznie do uchylenia się od dalszych wpłat wielu 
poprzód zabezpieczonych osób z tej kategoryi, w której dochody nie zwię­
kszają się statecznie w stosunku do drożyzny. Niemałą także przeszkodą 
do szybszego rozwoju w tym dziale ubezpieczeń jest trudność pozyskania
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akwizytorów zdolnych a przedewszystkiem takich, którzyby powadze i sy- 
stematowi Towarzystwa w zupełności odpowiedzieć i zarazem w swoim 
zawodzie skutecznie działać mogli.

Pomimo więc iż czynność w dziale ubezpieczeń na życie, z powodów wyżej 
przytoczonych, nie tak raźno się rozwija jakbyśmy sobie tego życzyli, to 
jednak wysokie zgromadzenie zapewnić możemy, iż owa czynność, oparta 
na zdrowych podstawach, wydaje już obecnie pocieszające rezultaty.
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SPRAWOZDANIE KOMISY! RACHUNKOWEJ
złożonej z Członków Rady Nadzorczej

PP. Franciszka Jasińskiego, Ludwika Jędrzejowicza i Apolinarego Hoppena,

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
na dniu 4 Czerwca 1873 r.

W skutek polecenia Rady Nadzorczej ma zaszczyt komisya rachunkowa 
złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu w jej imieniu sprawozdanie z 12go roku 
istnienia naszego Towarzystwa w dziale ubezpieczeń od ognia, a z 9go roku 
ubezpieczeń od gradu.

Komisya rachunkowa zbadała z całą ścisłością w bilansie zawarte 
cyfry — przejrzała dokładnie księgi rachunkowe — a zestawiając je z cy­
frami bilansu sprawdziła ostateczną wynikłość rachunku, i powziąwszy prze­
konanie, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye tyczące się tak przy­
chodu jak i rozchodu — stanu czynnego i biernego — jakoteż funduszu 
rezerwowego, za udowodnione uważać należy, powołując się oprócz tego na 
czynności komisyi szkontrujących, stawia w imieniu Rady Nadzorczej nastę­
pujące wnioski:

Wysokie Zgromadzenie Ogólne raczy uchwalić:
A. Co do działu ogniowego:

3
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1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, upoważnia w moc §. 85 Statutów Radę 
Nadzorczą do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpie­
czeń, absolutorium za czas od 1 Maja 1872 roku, po dzień 30 Kwie­
tnia 1873.

2. Ogólne Zgromadzenie uchwala: wykazany bilansem w roku dwunastym 
niedobór w kwocie złr. 46.337 et. 83 ma być pokryty funduszami 
w tymże samym roku w kwocie złr. 78.333 ct. 58 na fundusz rezer­
wowy zebranemi.
B. Co do działu gradowego:

1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady 
Nadzorczej i komisyi rachunkowej upoważnia Radę Nadzorczą w moc 
§. 85 Statutów do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń absolutorium z rachunków działu gradowego za rok IXty to 
jest za czas od 1 Maja 1872 po dzień 1 Maja 1873 r.
Z bilansu operacyi w dziale gradowym w upłynionym roku dziewiątym 

okazuje się niedobór w sumie złr. 8517 ct. 46 na którego pokrycie, nie 
mniej jak i na umorzenie pożyczki dla pokrycia niedoboru w roku VIII dla 
działu gradowego w funduszu rezerwowym ogniowym w kwocie złr. 17818 
ct. 52 zaciągniętej, ma być cześć funduszu rezerwowego gradowego użyta 
Fundusz rezerwowy gradowy wynosił z końcem 8go roku sumę złr. 49.418 
ct. 12 — doliczywszy do tego kwotę złr. 19.703 ct. 96 w roku dziewiątym 
na fundusz rezerwowy zebraną —- wynosi cały fundusz gradowy z końcem 
dziewiątego roku sumę złr. 69.122 ct. 08. — Komisya rachunkowa stawia 
w imieniu Rady Nadzorczej wniosek:

Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:
„Z funduszu rezerwowego w kwocie złr. 69.122 ct. 08, ma być nie­

dobór w roku IXtym w kwocie złr. 8.511 ct. 46 wykazany, pokrytym, nie­
taniej i cała pożyczka w roku ósmym na pokrycie niedoboru tego roku dla 
„działu gradowego w funduszu rezerwowym ogniowym w kwocie złr. 17.818 
„ct. 52 zaciągnęła, spłaconą, a to stosownie do §. 40 Statutów.“
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UCHWAŁY ZGROMADZENIA OGÓLNEGO 
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 

na posiedzeniu w dniu 4 Czerwca 1873 zapadłe.

1. W skutku przyjęcia jednomyślnie wniosków w imieniu Rady Nadzor­
czej przez komisyą rachunkową postawionych a w sprawozdaniu tejże 
wyżej ogłoszonych. Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

a) wydanie absolutorium dla dyrekcyi z rachunków działu ogniowego 
za czas od dnia 1 Maja 1872 do dnia 1 Maja 1873.

b) pokrycie wykazanego bilansem za tenże rok w dziale ogniowym 
niedoboru w kwocie złr. 46.337 ct. 83 w. a. funduszami w tymże 
roku w sumie złr. 78.333 ct. 58 w. a. na fundusz rezerwowy 
zebranemi.

c) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi z rachunków działu gradowego 
za rok dziewiąty.

d) pokrycie wykazanego bilansem za tenże rok dziewiąty w dziale 
gradowym niedoboru w kwocie złr. 8.517 ct. 46, a zarazem umo­
rzenie pożyczki z funduszu rezerwowego działu ogniowego w roku 
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zeszłym zaciągnionej w kwocie złr. 17.818 et. 52 na pokrycie nie­
doboru w roku ósmym w dziale gradowym wynikłego, czyli zre­
alizowanie tych obydwóch niedoborów sumę złr. 26.335 et. 98 w. a. 
wynoszących, w ślad §. 40 Statutu, z funduszu rezerwowego działu 
gradowego według bilansu tegorocznego sumę złr. 69.122 ct. 08 w a. 
przedstawiającego.

2. Uchwaliło zmiany w Statutach Towarzystwa; zmiany te po uzyskaniu 
ich zatwierdzenia przez Rząd, zostaną do Statutów wprowadzone i dla 
powszechnej wiadomości drukiem ogłoszone.

3. Przyjęto ułożony przez Dyrekcyą Statut dla nowo utworzyć się mają­
cego „Towarzystwa wzajemnego kredytu,“ a zarazem ze­
zwoliło na użycie z funduszu rezerwowego sumy złr. 100.000 jako ka­
pitału zakładowego dla tegoż towarzystwa.

4. Z powodu skończonego w r. b. okresu sześcio-letniego urzędowania do­
tychczasowych członków zarządu Towarzystwa jakoto: Vice Prezesa 
Rady Nadzorczej, czterech członków Rady Nadzorczej kadencyą Yltą 
składających; Dyrektora I i dwóch zastępców Dyrektorów, w drodze 
dokonanych wyborów, powstało na takiż okres następny: na Yice 
Prezesa Rady Nadzorczej, Apolinarego Hoppena, na czterech członków 
Rady do kadencyi Yltej: Józefa hr. Męcińskiego, Leonarda Wężyka, 
Ludwika Szumańczowskiego, Bronisława Lasockiego, na Dyrektora I, 
Henryka hr. Wodzickiego, na dwóch zastępców Dyrektorów, Henryka 
Komara, Gustawa Romera.



XII. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 r.

7|

(Dział ogniowy).



Przychód.
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Fundusz asekuracyjny
— 23 —

W r. 12 wydano polic 86.256 któremi ubez-
•

pieczono wartość.......................................złr. 214,098.801
Unieważniono polic 8.498 ............................„ 22,023.405

ct.
55

--- ’

Pozostało ważnych 77.758 ............................„ 192,075.396
Z ubezpieczeń roku 11 przeszło wartości ubez­

pieczonej na rok 12ty...........................„ 130,254.040

55

55
__

Razem „ 322,329.436
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia . „ 191,709.298

55

55

—

Zostało w zabezpieczeniu na rok 13ty „ 130,620.138 55
—

Przeniesienie zaliczek z roku ligo po strąceniu 
stornów.........................................................złr. 413.563

Zebrano zaliczek w roku 12tym ...... „ 1,367.481
ct.

55

76
29

Razem „ 1,781.045
Potrąciwszy zaliczki na pokrycie ubezpieczeń prze­

chodzących na dalsze lata.......................... „ 420.743

55

55

05

22
Zostaje zaliczki na rok 12ty...................... 1,360.301 83

Procenta od gotówki, weksli i funduszu rezerwowego . . .
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane...........................
Zwrot od Towarzystw kontr. - asek. za szkody

uregulowane i prowizye (prócz obok wykaza­
nego zwrotu przy szkodach nieuregulowanych) złr. 342.713

Odchodzi premia za kontr. - asekuracye .... „ 339.223
ct.

55

28' 
02

53.513
105,280

3.490

19
17

26
Razem . . . 1,522.585 45

Z ogólnego przychodu odpada:

Prowizya agentów................................................................................... 157.000 96
Zostaje przychodu

Niedobór pokryty z funduszu rezerwowego.......................................
1,365.584

46.337
49
83

1,411.922 32

1

ogniowy na rok 1873. Rozchód.

. złr. 1,034.726 ct. 15
„ 25.053 „ 43
„ 147.109 „ 93
„ 70.569 „ 86
„ 150.025

26.225

Wynagrodzenia za szkody z roku 12go . 
Koszta ratunku i koszta likwidacyi . . 
Wynagrodzenia za szkody z lat poprzednich 
Zwrot od Towarzystw kontr. - asekuracyjnych . 
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . 
Towarzystwa kontr. - asekuracyjne pokryć mają . 
Pensya Kuratora  
Pensya dyrektorów, urzędników i sług . . .
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i Reprezentacyi 

Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów . 
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi . .
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie czerwcowe 

i listopadowe i najem sali na zgromadzenie ogólne
Dodatek drożyzny, zapomogi i remuneracye przyznane przez Radę 

Nadzorczą
Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło i t. p. potrzeby bióra 

prenumerata czasopism, inserata, noworoczne i t. p. wydatki . .
Koszta prawne różnym rzecznikom Towarzystwa . ............................
Subwencye dla Straży ogniowych  
Odpis 5% od wartości mebli i narządów  
Niezrealizowane zaległości

27
93

1,059.779 58

76.540 07

123.799 34
2.800 —

86.180 17
5.504 25

14.626 13
3.454 08

2.267 54

17.492 77

15.813 22
1.047 45
1.485 —

430 39
702 33

1,411.922 32
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku ligo złr. 718.119 et. 34 

Zebrano dla funduszu rezerwowego w r. 12tym:
10% 0(l zaliczek (§. 71) i nieodebrany zwrot 
z r. lOgo (§.52) . . złr. 73,284.59
’/3 część zysku kasy Oszczędności z r. 1871 „ 5,048.99

Razem . . „ 78,333.58
Odchodzi na pokrycie niedoboru fund, asekuracyj­

nego roku 12go „ 46,337.83 „ 31.995 „ 75
Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 12go  „ 750.115 „ 09

Lokacya majątku funduszu rezerwowego.
A) Fundusz ulokowany:

wartość nom. w a. cena kupna
4 sztuk akcyi użytkowania dywidendy Karola 

i 2 losy miasta Bukaresztu ....
Listy zastawne gal. banku hipotecznego . .

Ludwika

179.900 złr. 163.086 ct. 88
„ „ „ Tow. kredytowego 4% . . . . 77.000 56.183 11 29

5°/ . . . 93.600 n 81.278 11 88
„ „ Królestwa polskiego Rub. 3100 4.650 4.478 11 67

Pożyczka kolejowa węgierska...................... 38.880 34.912 11 61
Obligacye indemnizacyjne gal............................. 63.735 ii 43.216 11 46
Akcye gal. banku hipotecznego 200 sztuk . • • . 40.000 ii 40.000 11 —

„ „ ,, dla handlu i przemysłu 680
Obligacye kolei południowej............................

sztuk 54.400 ii 52.182 11 50
32.000 ii 17.727 11 50

Prioritety kolei Lwowsko - Czerniow. II Em. . . . • 8.700 ii 7.314 11
—

Obligacye pożyczki srebrnej z r. 1864 . . • 8.800 ii 6.595 11 24
Pożyczka loteryjna z roku 1860 .... 2.000 ii 1.956 11 64
Akcye kolei Lwowsko - Czerniowieckiej . . . • . . . 15.600 ii 16.021 11 46
Akcye Tow. parcellacyi i budowy .... 12.500 ii 12.500 11 —

Wartość realności............................................
631.765 ii

ii

537.454
68.129

11

n

13*) 
96

Wartość kas, mebli i narządów...................... ii 8.165 ii
—

Pożyczki Towarz. Zaliczk. krajów, wedle uchwały Rady Nadzorczej ii 74.653 ii 18

B) Z funduszu tworzącego się w ciągu roku reszta ulo­
kować się mająca wedle uchwały Rady Nadzorczej . . .

688.402

61.712

ii

ii

27

82

*) Wartość papierów wedle kursu 30 Kwietnia 1873 wynosi złr. 543.555.
ii 750.115 ii 09

Kraków 30 Kwietnia 1873 r.
Ił. Wodzicki Dyr. I. H. Kieszkowski Dyr. referent.
W. Biesiadecki Dyr. II. Ed. Kandler zastępca Dyr. refer.

W dowód zgodności z rachunkami:
Franciszek Jasiński, Apolinary Hoppen, Ludwik Jędrzejowicz

Członkowie Rady Nadzorczej.



IX. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

zabezpieczeń od gradu z roku 1872.

4
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Przychód. Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1872. Rozchód.

W roku 1872 wydano polic 3.726, któremi
ubezpieczono wartość.................................

Zebrano zaliczek.......................................................
złr. 16,525.574 ct. —

•j—-----------------------------

270.897 22
Procenta od gotówki i weksli...........................
Na opłaty portoryi i stempli............................
Zwrot od Tow. kontr-asek. za szkody i prowizya 

kontr-asekuracyjna..............................
Odchodzi premia kontr-asekuracyjna ....

„ 112.302 „ 85
„ 96.123 „ 51

325
2.763

16.179

26
91

34
Razem . . . . . 290.165 73

Od ogólnego przychodu odpada: 

Prowizya agentów.................................................. 23.071 12
Zostąje przychodu ....

Niedobór pokryty z funduszu rezerwowego..................................................
267.094
26.335

61
98

293.430 59 293.430

260.448

59

79

Zwrot pożyczki fund, rezerwowemu ogniowemu z roku 1871 . .
Koszta administracji

Wynagrodzenia za szkody 
Koszta likwidacji . .

52
28

17.818
15.163

złr. 250,933.28 ct. —
„ 9,515.51
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1871 złr. 49.418 ct. 12
W roku 1872 zebrano: 2% od zaliczek .... złr. 5.429 ct. 58

5% od wypłaconych szkód . ,, 10.759 „ 30
Procenta z lokacyi gotowizny ,, 2.657 „ 14
Niepodniesiony zwrot z r. 1870 „ 857 „ 94 „ 19.703 „ 96

„ 69.122 „ 08
Odchodzi na pokrycie niedoboru . . . .......................... „ 26.335 „ 98
Majątek funduszu rezerwowego grad, z końcem r. 1872 ,, 42.786 „ 10

Lokacya tego funduszu.
Listy zastawne gal. Banku liipot. 6% Nom. 16.000 .... złr. 15.040 ct. —
Prioritety kolei Lw.-Czerń. I. Em. „ 35.100 . . . . ., 30.216 „ 15

Razem „ 51.100 .... „ 45.256 „ 15*)
Przeniesienie na fundusz rezerwowy ogniowy wedle uchwały Rady 

Nadzorczej po zamknięciu rachunków . „ 2.470 „ 05

*) Wartość papierów publicznych wedle kursu z 30 Kwietnia 1873 r. wynosi złr. 44.937.

Kraków dnia 30 Kwietnia 1873.

B. Wodzicki
Dyr. I.

W. Biesiadę cki 
Dyr. II.

H. Kieszkowski
Dyr. referent.

Ed. Kandler 
zastępca Dyrektora referenta.

W dowód zgodności z rachunkami:

Apolinary Hoppen, Jakób Wiktor, Józef Hr. Męciński, Ludwik Jędrzejowićz,
Członkowie Rady Nadzorczej.
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SPRAWOZDANIE
KOMISYI SZKONTRUJĄCEJ

DO WIELKIEGO WYDZIAŁU
Kasy Oszczędności Krakowskiej.

Czynności dotychczasowego Zarządu Kasy Oszczędności w Krakowie, 
na podstawie jej statutu z dnia 28 Lutego 1866 r. zawiązanego a wszcze- 
gólności czynności Komisyi kontrolującej, z dniem 1 Maja 1873, jako dniem 
przejścia tej kasy pod zarząd gminny, po upływie lat 6 i miesięcy 8 od 
jej założenia ustały. Lubo Rada miasta Krakowa, jeszcze przed objęciem 
w swój zarząd Kasy Oszczędności, nowy Wielki Wydział a ten nową komisyą 
kontrolującą ustanowili, to jednak dawniejsza komisya kontrolująca, z uwagi, 
że nowy zarząd wchodzi w urzędowanie dopiero z dniem 1 Maja r. b. i że 
dawniejszy Wydział Wielki i ustanowiona przez niego kontrola, pochodzą 
z wyborów według §.56 statutu, na odmiennej zasadzie dokonanych, poczy­
tała za potrzebne, przed rozwiązaniem się włożonego na siebie przepisem 
§§. 39 i 42 statutu obowiązku dopełnić, przez sprawdzenie bilansu za rok 
od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 i złożenie Wielkiemu Wydziałowi 
rapportu.
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Komisya Kontrolująca dopełniwszy sprawdzenia tego na dniu 24 Maja 
r. b. składa bilans ./• obejmujący zestawienie wszystkich czynności Kasy 
Oszczędności i zakładu zastawniczego i stan takowych okazuje się następujący:

Stan wkładek z dnia 1 Maja 1873 złr. 998.662 et. 22
Procent po 5% a od 1 Stycznia 1873 po 6% wypłacony „ 4.160 „ 62

„ „ „ „ „ skapitalizowany „ 42.741 „ 85

B.
Stan zaliczek na walory w papierach publicznych . . „ 364,747 „ —

Procent po 7°/0 a od 1 Stycznia 1873 po 8% . „ 16.774 „ 90

Stan eskontowanych weksli ........................................ „ 146.373 „ 28
Procent ................................... „ 9.299 „ 55

Sumy na hypotekę wypożyczone  „ 423.942 „ —
Procent po 7°/0  „ 26.687 „ 01

E.
Wkładki na rachunek otwarty  „ 107.642 „ 86

Procent  „ 158 „ 94

F.
Stan papierów publicznych w nominalnej wartości . . „ 19.200 „ —

w wartości według kursu . „ 16.150 „ 82
Dochód z kuponów  „ 1.037 „ 8

Stan zaliczek zakładowi zastawniczemu  „ 174.456 „ —
Procent z nadwyżką zysku  „ 15,622 „ 86
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Za stępie wniesiono do kasy rządowej złr. 477 ct. 35
„ „ pozostaje do wniesienia  „ 390 „ 45

J.
Stan kasy 30 Kwietnia 1873.

30 Kwietnia 1872 r. gotowizna wynosiła . . . „ 28.956 „ 56
Przybyło w ciągu roku gotówki „ 1,974.403 „ 70

Razem ... „ 2,003,360 „ 26
Rozchód gotówki wynosi „ 1,995.781 „ 68
Stan gotówki 30 Kwietnia 1873 „ 7.578 „ 58

K.
Koszta administracyi Kasy Oszczędności:

Płaca urzędników i diety Dyrektorów .... „ 7.995 „ 72
Lokal, druki i potrzeby bióra  „ 1.591 „ 37
Koszta prawne  „ 215 „ 51
Podatek opłacony skarbowi za 3 lata ubiegłe . . „ 3.726 „ 02
Zwroty Towarzystwa ubezpieczeń  „ 638 „ 91

Razem . . . „. 14.167 „ 53

L.
Fundusz rezerwowy z końcem roku 1871/72 30 Kwie­

tnia 1872 wynosił  ,, 28.408 „ 58
6% od tej sumy  „ 1,704 „ 48

Razem ... „ 30.113 „ 06
Zysk czysty z r. 1872/73 złr. 6.893 ct. 12
z którego % na fundusz rezerwowy kasy Oszezęd. . . „ 4.595 „ 42

„ V3, złr. 2.297 ct. 70 Towarzystwa Ubezp.
Razem fun. rez. do obrotu służąca wynosi 30 Kwiet. 1873 „ 34.708 „ 48
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Zakład Zastawniczy
Z skońccm r. 1871/72 było zastawów 6.378 na które dano 
W r. 1872/73 wypożyczono na zastawów 19.238 . .

77

Dnia 30

złr.

„ wykupiono lub zrealizowano zast. 18.335 za 
Kwietnia 1873 było zastawów 7.281 za . .

„ „ gotówka wynosiła . . . .
z kasy Oszczędności wynosi

5799
11.323

367

ct. 46
„ 20

99

77

77

77 

??

77

77 

7?

7?

77

165.349
422.096
406.837
180.608

585
185.779
27.921

6.130
21.790

17.590

ct. —
7?

77

??

77

77

77

7?

74
20
22
91
31

65

77

Zaliczka
Procent powzięty i na zastawach zalegający .... 
Z którego gdy na rachunek roku zeszłego odpada 
Dochód w roku 1872/73 wynosi . .........................

W której to sumie znajdzie się kwota złr. 1.056 
ct. 37 przypadająca do zwrotu od urzędników zakładu 
zaliczkowego, a mianowicie według dotyczącego wykazu 
B) z tytułu zwrotu awansów na płace złr. 891 ct. 37 
z tytułu dopłaty do zastawów złr. 165. 
Koszta administracyi wynoszą . złr. 
Opłata procentu kasie Oszczęd. . „
Koszta organizacyi 4/20 od s. 3162.33
który odpowiada 8V2 % i już wyżej w sumie zysku złr. 6.893 ct. 12 jest 
policzony.

Powyższe zestawienie zgodne z księgami i rzeczywistym stanem kasy, 
Wielki Wydział raczy przyjąć do wiadomości i Dyrekcyi absolutorium 
udzielić.

Przyczem komisya kontrolująca z powodu mniej pomyślnego rezultatu 
operacyi kasy Oszczędności w r. 1872/73 widzi potrzebę dodać następujące 
wyjaśnienie.
W r. 1871/72 czysty zysk kasy Oszczęd. wynosił . 
z którego na fundusz rezerwowy przeszło . . .
W r. 1872/73 tenże czysty zysk wynosił tylko 
z którego na fundusz rezerwowy przelano . . .

. złr.
•>i

77

15.146
10.098

6.893
4.595

ct. 99
77

„ 12
» 42
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Pomimo, że suma wkładek w ostatnim r. wzrosła około złr. 124.000 ct. — 
a suma wkładek na rachunek bieżący około .... „ 150,000 „ -— 
a tak rezultat w tym stosunku, powinien być wyższy niż w roku 1871/72. 
Przyczyny ubytku szukać należy; 1) wtem: że w roku 1872/73 zapłacono 
skarbowi podatek dochodowy za 3 upłynione lata w kwocie złr. 3.700; 
2) że w skutek podniesienia stopy procentowej od wkładek o 1%, w rubry­
kach dochodu z hipotek i z oddziału zastawniczego, co do których stopa 
procentu dawniejsza pozostała, musiał się okazać ubytek: 3) nakoniec że na 
rok 1872/73 urzędnikom płace podwyższono.

Kraków 29 Maja 1873 r.
Dr. K o pf

Przewód, komis, kontr.

Z A R Z Ą D
KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA

założonej przez Towarzystwo Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie.

Wydział wielki:
Prezes: J. E. Alfred Hr. Potocki. 
Yice-Prezes Piotr Gross.

Członkowie:
Augustowicz Bolesław 
Baranowski Teodor 
Baum Józef baron 
Bohdanowicz Grzegorz 
Chmurski Antoni 
Chrzanowski Leon 
Cieński Ludomir

Dembowski Zygmunt 
Dobrzyński Adolf 
Grocholski Kaźmierz 
Hoppen Apolinary 
Jabłonowski Józef 
Dr. Jakubowski Faustyn 
Jasiński Franciszek

5
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Jawornicki Marceli 
Jędrzejowicz Ludwik 
JE. Dr. Kopf Wiktor 
Leiter Floryan 
Małuja Roman 
Hr. Męciński Józef 
Mendelsburg Albert 
Milieski Alfred 
Hr. Moszyński Piotr 
Podlewski Waleryan 
Redyk Wiktor

Dr. Samelson Szymon 
Skrzyński Ignacy 
Słonecki Zenon 
Starowięjski Stanisław 
Starzeński Bojomir 
Szukiewicz Aleksander 
Szumańczowski Ludwik 
Tarasiewicz Tadeusz 
Torosiewicz Franciszek 
Wężyk Leonard 
Wiktor Jakób.

Komisya kontrolująca.

Prezes: J. E. Dr. Kopff Wiktor.

Członkowie:
Baranowski Teodor 
Chmurski Antoni 
Chrzanowski Leon 
Małuja Roman 
Mendelsburg Albert 
Redyk Wiktor

Dr. Samelson Szymon 
Dr. Szlachtowski Felix 
Starowięjski Stanisław 
Tarasiewicz Tadeusz 
Trzecieski Franciszek 
Wężyk Leonard.

Dyrekcya:
Hr. Wodzicki Henryk Leiter Floryan
Biesiadecki Władysław Jawornicki Marceli.
Kieszkowski Henryk

Zastępcy Dyrektorów:
Komar Henryk 
Kandler Edward.

Urzędnicy Kasy Oszczędności.
Kasyer: Walter Roman 
Likwidator: Slęk Franciszek 
Pełniący obowiązki sekretarza: Bielański Władysław.



BILANS
KASY OSZCZĘDNOŚCI

W KRAKOWIE

(ZAŁOŻONEJ PRZEZ TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ) 

za czas 

od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 r.
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BILANS
ODDZIAŁU ZASTAWNICZEGO

Kasy Oszczędności

za czas od 1 Maja 1872 do 30 Kwietnia 1873 roku.
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Szkody z roku dziesiątego
uregulowane w roku dwunastym.

330 —

POWIAT BOCHNIA.

złr. ct. złr. ct.
Lindenberger Eliasz Bochnia 19 Września 1870

POWIAT TARNÓW.

186 60
186 60

Molec Michał Meszna opacka 31 Stycznia 1871

POWIAT WADOWICE.

100 —
100 —

Zamysłowski Stanisław Sosnowice 22 Listopada 1870 330 —

Razem 616 60



Szkody z roku jedenastego
uregulowane w roku dwunastym.

4.173 —

POWIAT BIAŁA.

Hr. Borkowski Stanisław 
Demel Eleonora

Osiek
Bielsko stare

23 Kwietnia
11 Maja

1872
1871

złr. ct.
30 —

1.200 —

złr. ct.

1.230 —

POWIAT BIERCZA.

Feld Leib
Br. Stresów Jan

Zochatyn 
Sufczyna

26 Kwietnia
18 „

1872
55

350 —
192 —

542 —

POWIAT BOBRKA.

Dubowski Oleksa 
Ełeczko Aftanas 
Perechowski Tomasz 
Szeptycki Jan 
Wyrbowski Iwan

Zaleśce
55-
55 

Dziewiętniki 
Zaleśce

28 Kwietnia
55 55
55 55

20
28

1872
55
55

55

770 —
900 —

1.914 —
29 —

560 —

Do przeniesienia 5.945 —
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POWIAT BOCHNIA.

złr. ct.

Federgrun Jakób 
Littmann Feiwel

Bieńkowice 
Krzeczów

Z przeniesienia 
4 Kwietnia 1872

10

złr. ct.
5.945 -

30 —
392 —

422 —

POWIAT BOHORODCZANY.

Towarzystwo wiedeńskie wy-
robu produktów leśnych Zarzecze 22 Lutego 1872_ 30 —

30 —

POWIAT BRZESKO.

Wiatr Michał Niedzieliska 16 Kwietnia 1872_ 5 —
5 —

POWIAT BRZEŻANY.

Grek Brygida Brzeżany 21 Kwietnia 1872 9 —
Komitet cerkiewny w KozowyKozowa „ „ 20 —
Kurzrock Jonasz „ ,, 350 —
Hr. Potocki Stanisław Brzeżany „ ,, •V 10 60

3,425 —
3.814 60

POWIAT DĄBROWA.

Gadziała Kazimierz Zabrnie 30 Marca 1872_ 343 —
343 —

POWIAT GORLICE.

Orchel Jan Glinik maryampolski 23 Kwietnia 1872 109 —
Skrzyński Aleksander Gładyszów 3 „ 600 —

709 —
Do przeniesienia 11.268 60
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POWIAT HORODENKA.

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

11.268 60
lir. Dzieduszycka Paulina Potoczyska 28 Kwietnia 1872 662 —
Janocha Maria i Czysarik J, Hawrylak 1.3 Lutego n 100 —
Piotrowicz Jędrzej Serafińce ,, Kwietnia 400 —
Romanowski Konstanty Piotrów 25 Marca

POWIAT HUSIATYN.

60 —
1.222 -

Hr. Ostroróg Julja Samoluskowce 27 Stycznia 1872 180 —
Strawiński Gustaw Niżborg nowy 4 Grudnia

POWIAT JAROSŁAW.

1871_ 287 —
467 —

Lijka Iwan Łazy 21 Września

POWIAT KAŁUSZ.

1871_ 107 —
107 —

Baumung Jerzy Landestreu 8 Kwietnia 1872 1.162 —
Biber Jędrzej *•) 816 —
Haas Jakób 28 —
Haberstock Chrystyan 710 —
Koch Jakób 1.30 —
Kolonia Landestreu 489 —
Nerbas Barbara

POWIAT KAMIONKA.

y> _ 1.272 —
4.607 —

Hr. Tyszkiewicz Gabryela Radziechów 17 Kwietnia

*
POWIAT KOLBUSZOWA.

1872_ 254 —
254 —

ypzłowiecki Czesław Majdan 11 Kwietnia 1872_ 200 —
200 -

Do przeniesienia 18.125 60
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POWIAT KOŁOMYJA.
złr. ct. złr. et.

Z przeniesienia 38.125 60
Warteresiewicz Szczepan Kamionki wielkie 11 Marca 1872 864 —

864 —

POWIAT KRAKÓW.

125 —

Tomasik Wincenty Tonie 15 Paździer. 1872_ 467 —
467 —

Pierwsza węg. gal. kolej żel.

POWIAT LISKO.

Glinne 11 Kwietnia 1872 3.339 40

Borowy Bartłomiej

POWIAT LWÓW.

Ostrów 16 Kwietnia 1872 242 —

3.339 40

„ Michał ?5 y> n
Dmytrze 31 Paździer. 1871

153 —
Ewy Jan 223 —
Kościów Jan Ostrów 16 Kwietnia 1872 160 —
Kuryłas Jan w v> n

Porszna 23
55 139 —

Romaszkan Rozalja 2.615 —
Samborski Jędrzej Ostrów 16 ., 146 —
Suchaniewicz Antoni « n n 55 140 —

Magiera Jurko

POWIAT ŁAŃCUT.

Kuryłówka 30 Kwietnia 1872 49 —

3.818 —

Katz Perec

POWIAT MOŚCISKA.

Lacka wola 9 Lutego 1872 39 —

49 —

Stadtfeld Beri Mościska 12 Grudnia 1871 852 —

Trąbka Michał

POWIAT MYŚLENICE.

Wola radziszowska 3 Kwietnia 1872 125 —

891 —

Do przeniesienia 27.679 —
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POWIAT NOWY-SĄCZ.
zlr. ct.

Melil Mendel
Yólkmann Michał

Frycowa 
Michałczowa

Z przeniesienia 
25 Październ.

6 Kwietnia

złr. ct.
27.679 —

POWIAT PILZNO.

Gorlitzer M. i Weinbcrger G. Jastrząbka stara 18 Kwietnia

1871
1872

112 —
106 —

218 —

1872 2.604 —
2.604 —

POWIAT PODHAJCE.

Ks. Czartoryska Marcelina Michałówka 15 Lutego 1872 325
325 —

POWIAT PRZEMYŚL.

Amant Buśko Buców 15 Lutego 1872 41 —
41 -

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Menciński Franciszek Chlebowice świrskie 19 Kwietnia 1872 196
196 —

POWIAT RAWA.

Kruzenstern Aleksander Przedmieście 7 Kwietnia 1872 190 —
Papara Wincenta Potok 29 „ ,, 2.550

2.740 —

POWIAT ROHATYN.

Prexel Marceli Kołokolin 21 Marca 1872 374 —
,, „ „ 6 Kwietnia ,, 824 —

Do przeniesienia
1.198 —

35.001 — 
7
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POWIAT ROPCZYCE.

Cochara Józef
Tanz Chaja

Sędziszów
Lipie olchowskie

Z przeniesienia
6 Marca 1872

29 Maja 1871

złr. ct.

150 —
145 —

złr. ct.
35.001 —

295 —

POWIAT RUDKI.

Choma Piotr 
Hr. Fredro Jan 
Freiwillig Chaim 
Horowitz Pinkas 
Lwów Jakób 
Piliński Gabryel 
Scharf Hersz Majer 
Wechsler Markus

Chłopczyce 
Podhajczyki 
Komarno

n
n
n

17 Kwietnia 1872
10 Lutego ,,
22 Kwietnia „

n „
n «
n ii ii

ii ii ii

220 — ■ 
100 —

5 — 
1.025 — 
1.519 — 

883 —
10 — 

1081 —
4.843 —

POWIAT SAMBOR.

Jaworska Rozalja 
Kochanowicz Józef 
Romowiczowa Sabina 
Wołos Ignacy

Sambor 
Maksymowice 
Sambor

21 Kwietnia 1872
23
21
26 Lipca 1869

36 — 
290 — 
115 —
40 —

481 —

POWIAT SOKAL.
Czarnyj Iwan
Dziadek ,,

Cieląż 29 Kwietnia 1872
11 11 11

190 —
140 —

330 —

POWIAT STANISŁAWÓW.

Dzus Roman Knihinin 19 Kwietnia 1872 215 —
215 —

POWIAT STRYJ.

Benczer Hersz
Hr. Kinsky Eugeniusz

Demnia niżna
„ wyzna

19 Kwietnia 1872 
27

40 —
177 —

217 —
Do przeniesienia 41.382 —
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POWIAT TARNOBRZEG.
złr. ct. złr. ct.'

Nowak Jacenty Sobów
Z przeniesienia 41.382 —

8 Marca 1872 72 —
72 —

POWIAT TARNÓW.

Kępiński M. i Buttermann L. Radlna 29 Kwietnia 1872_ 1.085 —
1.085 —-

POWIAT TREMBOWLA.

Tyszkowski Michał Brykula nowa 15 Marca 1872 468 —
468 —

POWIAT TURKA.

Bartoszewski Karol Turka 30 Kwietnia 1872 74 —
Hauer Samuel i Montag Joel

Hersz 77 77 77 77 476 —
Unickie Teodora i Teofila 77 5 —
Kiernig Franciszek 77 14 —
Komarnicka Marja 77 77 77 77 180 —
Kościowicz Hryń 77 77 77 50 —
Kraus Izaak 77 20 —
Kruk Sebastyan 77 77 77 150 —
Maksymowicz Iwan Sokoliki 17 77 200 —
Michniewicz Frań, i Barb. Turka 30 77 379 —
Popisar Katarzyna 77 77 77 77 400 —
Skryp Michał Tarnawa niż na 3 77 199 —
Strzelecki Albert Komarniki 4 77 1.960 —
Terów Osyp Jabłonka wyzna 29 Marca 77 247 —

POWIAT WIELICZKA.

Flaumenhaft Marek Kobierzyn 26 Kwietnia 1872 130 —
Jacaszek Jan Niegowić 30 77 77 388 —
Poznański Stanisław Gorzków 24 Listopada 1871 253 —
Słapy Wojciecha spadkob. Niegowić 30 Kwietnia 77 174 —

945 —
Do przeniesienia 48.306 —
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Bernacki Wojciech

POWIAT ZALESZCZYKI.
złr. ct. złr. ct.

Z przeniesienia 48.306 —
Korolówka 18 Marca 1872 77 —

77 —

POWIAT ZŁOCZÓW.

Rosenbaum Jankiel Podlipce 31 Paździer.

POWIAT ŻÓŁKIEW.

187J_ 835 —
835 —

Głogowski Artur Haraj 3 Kwietnia

POWIAT ŻYDACZÓW.

1872_ 150 —
150 —

Małaczyński Józef Żurawno 1 Stycznia 1872 7 —
Rappaport Chaim Izrael Żydaczów 3 Listopada 1871_ 216 —

223 —

Bukowina.

POWIAT WYŻNICA.

Hr. Cigala Ludwik Ispas Wołoski 14 Kwietnia 1872 175 —
Hr. Della Scala Hieronim Kalinówce 13 „ » __390 —

565 —

S z I ą s k.

Polak Józef Sucha górna 12 Kwietnia 55 392 —
392 —

Do przeniesienia 50.548 —
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Królestwo Polskie.

Z przeniesienia
Rubli kop. złr. ct.

50.548 —
Cudkier Icek Dąbrowa Rybitki 28 Stycznia 1872 2.314 40
Ehrlich A. M. Wolbrom 14 Kwietnia „ 10 25
Fliski Michał Księżnica jara 21 Listopada 1871 3.232 80
Florkiewicz Feliks Jarosławiec 9 Kwietnia 1872 2.030 40
Haberfeld Lów Wolbrom 14 ,, „ 12 —
Herbst A. Ortel książęcy 1 Marca 198 40
Lauber Zygmunt Horostyte 26 Grudnia 1871 49 20
Lemieszewski Władysław Bugaj 19 Paździer. „ 1.864 —
Nikiel Wilhelm Tutki 20 Marca 1872 252 80
Olszowski Ksawery Kroczów mniejszy 10 Grudnia 1871 177 60
Romotowski Feliks Zakrzewo 4 Kwietnia 1872 1.290 40
Różniecka Marja Wola sitaniecka 20 Września 1871 2.800 80
Rudnicka B. Zgorzalowo 16 Paździer. 1.743 20
Skórzewska Malwina Rusiec 24 Lutego 1872 745 60
Stokowski Artur Cekanowo 29 Kwietnia 316 80
Wielopolski Franciszek Wierzchowiska 15 Lutego „ 1.322 40

Rubli 18.361 05 27.541 58

Morawa.
Kronstein Jakób Jaegerndorf 28 Maja 1871 54.149 —
Lengsfeld Józef Gr- Wiirben 2 Paździer. „ 289 —

54.438 —

A u s t r y a.

Gótz Charles i Baiersdorf Landl 20 Grudnia 1871 900 —
Mayer Alojzy Albern 26 Paździer. „ 700 —

1.600 —

Towarzystwo „Concordia“ Zdelov 14 Marca 1872 108 —
55 55 Borau 4 Kwietnia „ 15 —
55 55 Kónigswart 22 „ ,, 1.049 33
55 55 Kremusch 28 Grudnia 1871 37 50

1.209 83
Do przeniesienia 135.337 41
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106 26

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

135.337 41
Elementarny Bank Derkas 25 Paździer. 1871 61 88

„ „ Gergely 17 15 60
„ „ Csath 15 Stycznia 1872 28 78

Towar. „ Morawsko-Szląskie,, Kyselowitz 24 Marca 1872_ 65 80
65 80

Towar. „North Britisch“ Heltau 15 Lutego 1872 15 87
55 55 55 Stawiska 2 Kwietnia 55 _____ 309 37

325 24

Towarzystwo „Pannonia“ Mambach 4 Lutego 1872 1 570 09
„ „ Twer 9 55 55 2 99
„ „ Hamburg 26 Maja 1871 2 78
„ „ Galacz 28 Sierpnia 55 156 95
„ „ Kazań 21 Lutego 1872 21 47
„ „ Mambach 4 Lutego 55 94 33

1.848 61

Towarzystwo .,Phbnix“ Brux 21 Kwietnia 1872 10 69

Towarzystwo
55

„Salus“
n

Demeniul - Braiła 
Marschendorf

16 Września
8 Kwietnia

1871
1872

96 —
— 90

10 69

• Towarzystwo „
55

»

55

55

55

55

Securitas“
55

55

55

55

n

55

55

Wrocław 
Esslingen 
Smichov 
Hohenwessely 
Christianenthal 
Hochwald 
Genf 
Frankenberg

13 Czerwca 
16 Stycznia 
29 Lutego 
27 Lutego 
28 Marca
31 Marca
10 Lutego
12 Kwietnia

1871
1872

'5

55

55

55

55

55

1.283 82
7 97

1.573 65
45 53

106 20
772 65

— 40
15 99

3.806 21

96 90

Do przeniesienia 137.790 91
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Razem

Z przeniesienia
złr. et.

3.806 21
złr. ct.

137.790 91
Towarzystwo “Securitas,,

77

Czefeld 
Heerd

30
5

Marca
Kwietnia

1872 6
102

90
70

77 Wendendorf 6 77 98
Friedrichshoff 7 71 84 68

5, 77 Liepe 13 77 341 89
77 Weil 13 71 4 65

5, 71 Wesenburg nad Narvą 23 Marca 77 2 92
71 Peszt 9 Sierpnia 1871 6 25
71 Hochwald 31 Marca 1872 53 05

n 71 Marschendorf 8 Kwietnia — 29
77 Nasię 30 Czerwca 1871 233 30

w » Adment 29 Stycznia 1872_ 1 25
4.722 07

142.512 98



Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń
od 1 Maja 1872 r. do 30 Kwietnia 1873 r.

POWIAT BIAŁA.

Bóhm Karol Komarowice 24 Listopada 1872 625 —
Gmina m. Oświęcim Owiank ad Oświęcim 26 Stycznia 1873 666 —
Haber Marek Stawy 11 Grudnia 1872 72 —
Mendrok Józef i Zuzanna Straconka 11 Stycznia 1873 673 —
Silbiger Jakób Bulowice 26 Stycznia n 600 —

złr. et. złr. ct.

2.636 —

POWIAT BIERCZA.

Langsam Srul 
Mund Peiga

Kuźmina 
Huczko

12 Listopada
6 Czerwca

1872 255 —
46 —

Pieniążek Wilhelmina 22 Maja 781 —
Pstrąg Antoni Lacko 7 /Stycznia 1873 216 —
Schmitt Roman Zochatyn 13 Listopada 1872 1.350 —
Selbka Anna Huczko 6 Czerwca W 246 —

2.897 —
Do przeniesienia 5.533 —
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POWIAT BÓBRKA.

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 5.533 —

Hr. Bobrowski Włodzimierz Borynicze 19 Maja 1872 607 —
607 —

POWIAT BOCHNIA.

Barach Izrael Wiśnicz 16 Sierpnia 1872 116 —
Choły Tomasz i Teresa n 14 Lipca r> 130 —
Eber Mendel Bogucice 27 Listopada n 552 —
Forscher Mendel Wiśnicz 28 Czerwca 484 —
Gadowski Jan Uście solne 1 Lutego 1873 469 —
Gmina m. Bochni Bochnia 23 „ 40 —
Golarz Błażej Targowisko 19 Czerwca 1872 586 —
Gottlieb Michał Baczków 1 Stycznia 1873 75 —
Hetper Jan własność Bondych Rzezawa 4 Grudnia 1872 391 —
Kempler Salomon Wiśnicz 14 Lipca r 175 —
Komar Henryk Ostrów szlachecki n 600 —
Kozik Jan Gawłów nowy 26 Listopada 1872 234 —
Lamensdorf Izaak Dąbrowica 14 Paździer. 373 —
Lehrfeld Wolf Cikowice 30 Września 250 —
Marszałek Franciszka Wiśnicz 14 Lipca 100 —
Messinger Mendel Ostrów szlachecki n ,■) 80 —
Mindelgriin Aron Wiśnicz 98 —
Nebenzahl Majer

i") n
Pradel Kazimierz

n 29 „ 216 —
n 16 Sierpnia 2.236 —

Cerekiew 25 Listopada 345 —
Skarszewski Żuk Józef Proszówki 8 Września 77 —
Strózik Antoni Krzeczów 3 Listopada 67 —
Sułkowski Ludwik Bochnia 31 Sierpnia

1873
421 —

Wasserstrom Abraham Trzciana 29 Stycznia 198 —
Wolf Zacharyasz Bratucice 2 Stycznia

1872
150 —

Hr. Zamojska Marja Wiśnicz stary 2 Maja 116 —
Zielonka Jan Poryszów ad NiepO'

łomice 9 Marca 1773 225 —
Zimmermann Beri Bogucice 27 Listopada 1872 430 —

n 23 Grudnia T> 220 —
9.454 —

POWIAT BOCHORODCZANY.

Krycun Anna Boliorodczany 22 Maja 1872 322 —
__ 322 —

Do przeniesienia 15.916 —
8
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POWIAT BORSZCZÓW.

6.100 —

Hr. Koziebrodzki Jan Kndryńce dolne 7
Z przeniesienia

złr. ct.

2.345 —

złr. ct.
15.916 —

Maja 1872
Mikołaj ewicz Katarzyna

Niemczewski Michał

Babince 22 n 650 —
26 1.006 —

Borszczów

POWIAT

24 „

BRODY.

n 50
4.051 —

Heszeles Maurycy Hnidawa 1 Lutego 1873 2.764 —
Hromiak Iwan Ponikowica mała 7 Września 1872 300 —
Hubert Józef 18 Paździer. 224 —
Ks. de Ligne Eugeniusz Bołozynów 29 Września 445 —
Młodecki Kazimierz Chmielno 20 Lutego 1873 790 —

Łopatyn 17 Stycznia •« 540 —
Nogas Grzegórz Wertełka 4 Lipca 1872 80 —
Tworkowski Stanisław Trościaniec wielki 17 Września 377 —
Wendorff Józefa Hołoskowice 1 Października ,, 580 —

POWIAT BRZESKO.

4.063 —

Adamski Tomasz Szczurowa 18 Lipca 1872 239 —
Banaś Franciszek Niedzieliska 14 Maja •• 347 —
Białoń Szczepan Szczurowa 1 Kwietnia 1873 55 —
Bieżyhudek Jan Niedzieliska 14 Maja 1872 4 —
Bil Antoni .ładowniki 20 Września .. 469 —
Bołda Jan Szczurowa 1 Kwietnia 1873 35 —
Borowiec Bartłomiej Niedzieliska 14 Maja 1872 170 —
Borowiec Tomasz 405 —
Brauner Izaak Wesołów 8 Września 352 —
Brodmann Mechel Tworkowa 17 Stycznia 1873 250 —
Budek Kazimierz Niedzieliska 14 Maja 1872 254 —
Budek Michał 323 —
Buwaj Józef n 103 —
Chabura Agata Szczurowa 18 Lutego 1873 98 —

,, Szymon Niedzieliska 14 Maja 1872 10 —
Cholewa Tomasz Szczurowa 18 Lipca .. 97 —
Cierniak Ignacy Zaborów 15 Grudnia 218 —
Czachor Bartłomiej Niedzieliska 14 Maja 4 —

„ Jan n n 630 —

26.067 —Do przeniesienia
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Czachor Jędrzej 
Czachor Stanisław 
Czesak Jakób

„ Jan
„ Sebastyan
„ Stanisław
„ Wojciech 

Dzień Jan
„ Paweł 

Folgmann Tonę 
Freudenfeld Bine 
Giemza Jan 
Głąb Wawrzyniec 
Gótz Jan 
Gut Jędrzej

„ Józef
„ Łucya 

Guzik Jan 
Hachoj Paweł 
Hachoj Tomasz 
Heisek Piotr 
Hołota Paweł

„ Tomasz 
Jagielski Stanisław 
Jarosz Jędrzej 
Kania Michał 
Klamka Wojciech 
Klich Michał

„ Piotr
„ Stanisław
,, Teresa i Jan 

Kopytko Jan
„ Kryspin 

Kowalczyk Marcin 
Kozak Jan 
Król Jan 
Książek Tomasz 
Kucek Józef 
Kuryło Mikołaj 
Leibeł Wolf 
Lis Wawrzyniec 
Młynarczyk Marja i Józef 
Niewola Wojciech 
Nita „
Nowak Mateusz

Niedzieliska
55

55

55

55

55

55

55

55 

Grabie 
Przybysławice 
Niedzieliska

55 

Okocim 
Niedzieliska

55

55 

Szczurowa 
Niedzieliska

55 

Filipowice 
Niedzieliska

55 

Zakluczyn 
Strzelce wielkie 
Niedzieliska

55

55

55

55

55 

Zakluczyn
55 

Szczurowa 
Niedzieliska

55 

Przyborów 
Niedzieliska 
Szczurowa 
Strzelce wielkie 
Przyborów 
Niedzieliska 
Porąbka uszewska 
Niedzieliska

14
55

55

V)

55

55

55

55

22 
30
14

55

7 
14

55

55

1
14

55

6 
14

55

7 
9

14
55

55

55

55

55

7
55

18 
14

55

6
14

6
10
9

14
1

14
55

Z przeniesienia 
Maja 1872

55 55

55 55

» 55

n 55

55 55

55 55

55 55

55 . 55

W rześnia „
Grudnia „
Maja „

55 55

Września „
Maja

55 55

Kwietnia 1873
Maja 1872

Stycznia 1873
Maja 1872

Stycznia 1873
Lipca 1872
Maja „

55 55

55 55

55 ’5

Stycznia 1873

Lutego 1873
Maja 1872

55 55

Czerwca „
Maja „
Grudnia „
Lutego 1873
Listopada 1872
Maja „
Listopada ,, ■
Maja

złr. ct. złr. ct.
4.063 — 26.067 —

70 —
178 —
78 —

177 —
204 —
345 —
157 —

93 —
348 —
317 —
412 —
162 —
123 —
64 —

461 —
150 —
158 —
44 —

143 —
165 —

4.950 —
19 —
73 —

198 —
127 —
156 —
159 —
217 —
100 —
100 —
336 —
180 —
190 —
74 —

7 40
643 —
308 —
661 —

7 —
320 —
319 —
126 —
194 —
167 —
201 —

17.744 40
Do przeniesienia 26.067 —
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 17.744 40 26.067 •—.

Nowak Sebastyan Niedzieliska 14 Maja 1872 145 —
Pacyna Walenty 55 55 55 55 4 —
Policht Tomasz 55 55 55 55 93 —
Rachfałowa Jadwiga 55 55 55

22 Września
55 50 —

Rogójski Lernard Grabie 55 98 —
Rosa Walenty Szczurowa 18 Lipca 55 335 —
Wiatr Michał Niedzieliska 14 Maja 55 303 —
Wilk Szymon 55 55 55 55 496 —
Wolnik Jakób 55 374 —
Wróbel Jędrzej 55 55 55 55 335 —
Wróbel Tomasz 55 55 55 5 —
Zakład imienia Ossolińskich Strzelce wielkie 22 Czerwca 277 —
Żelazo Jędrzej Niedzieliska 14 Maja 5) 853 -
Hr. Żeleński Wit Słotwina

POWIAT

20 Września

BRZEŻANY.

55 30 —
21.142 40

Br. Czechowicz Władysław Glinna 6 Stycznia 1873 1.962 —
Hr. Potocki Stanisław Brzeżany 17 Maja 1872 1.720 —

55 55 55 Potutory 18 Listopada 55 120 —
55 55 55 Raj 6 Grudnia 55 15 —
55 55 55 Wierzbów 19 Czerwca 418 —

Zaleski Filip Krzywe

POWIT

11 Sierpnia

BRZOZÓW.

55 1.380 —
5.615 —

Rz. kat. biskups. Przemyskie Golcowa 10 Paździer. 1872 498 —
Fogel Szmelka Domaradz 24 Marca 1873 372 —
Silbermann Nachmann Kasienica 19 Stycznia .. 991 —
Skrzyński Ksawery Laskówka

POWIAT

29 Paździer.

BUCZACZ.

1872_ 981 —
2.842 —

Czajkowski Władysław Janówka 24 Sierpnia 1872 180 —
Czajkowskiego Michała spad. Medwedowce 31 Grudnia 735 —
Krzysztofowicz Ksawery Trybuchowce 3 Listopada 55 11.854 —
Hr. Młodecki Józef Manasterzyska 7 Czerwca 1.300 —
Ochanowicz Dawid Snowidów 10 Lipca 611 —
Wolański Witold Duliby 6 „

Do przeniesienia

3.204 —
17.884 —
73.550 40



61

POWIAT CHRZANÓW.

Bruckner Karol 
Bylica Józef 
Dziwak Antoni 
Felczer Salamon 
Głownia Jan 
Hoffmann Samuel 
Konwent XX. Karmelitów

99 99 99

Nawara Tomasz
Hr. Potockiego Adama spad

Chełmek
Wola Filipowsl 
Libiąż mały 
Czyżówka 
Poręba Żegota 
Chechło

99

Siedlec 
Paczołtowice

. Kopce

Z przeniesienia
14 Sierpnia 1872 

ca 31 Marca 1873
8 Czerwca 1872
9 Maja ,,
8 Września „

26 Sierpnia „
99 99 99

25 Czerwca „
9 Października .,

17 Stycznia 187 3

złr. ct.

900 —
96 —

187 —
95 —

100 —
9 —

188 —
2000 —

196 —
524 —

złr. ct.
73.550 40

4.295 —

POWIAT CIESZANÓW.

Zacharjasiewicz Mikołaj Lipowiec 21 Stycznia 1873 400 —
400 —

POWIAT CZORTKÓW.

Hi’. Lanckoroński Kazimierz Świdowa 
Samborski Wawrzyniec Jagielnica

2 Stycznia
20 Marca

1874
99

496 —
720 —

1.216 —

POWIAT DĄBROWA.

Furgał Maciej
Gruss Naftali i Taube 
Marchwicki Franciszek 
Pawelczyk Szymon 
Stern Eisig 
Szarek Michał

Dąbrowa 
Szczucin 
Skrzynka 
Szarwark 
Dąbrowa

99

16 Październ.
22 Grudnia
29 Września
13 Marca
271 99

30 Sierpnia

1872
99

1873

1872

198 —
175 —
150 —
269 — -

23 —
150 —

965 —

POWIAT DOLINA.

Gottesmann Beri
» 99

Wełdzirz
99

5 Stycznia
16 * „

1873
99

9 —
25 —
34 —

Do przeniesienia 80.426 40
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złr. ct. złr. ct.

Zakrzewski Adolf
55 55

Czołhany
55

Z przeniesienia 34 — 80.426 40
300 —
213 —

547 —

21 Sierpnia
30 Grudnia

1872
55

POWIAT DROHOBYCZ.

Hawryłyszyn Wasyl Rabczyce 3 Maja 1872 635 —
Matkowski Jan Drohobycz 15 Lipca ,5 385 —

1.020 —

POWIAT GORLICE.

Lener Majer Szymbark 27 Lipca 1872 296 —
Koziorowski Gustaw Biesna 15 Grudnia » 250 —
Szołajski Adam Rzepiennik biskupi 4 Maja 55 1.560 —

5 Grudnia 55 3.212 —
Tremczaszyn Bijasz Bednarka 3 Października 195 —

5.513 —

POWIAT GRÓDEK.

Agopsowicza Krzysztofa spad. Zaszkowice 22 Maja
24 Marca
16 Czerwca

5 Września
22 Maja
24 Marca
11 Grudnia

1872
1873
1872

51

51

55

55

3.606 —
97 —

475 —
500 —
350
100 —
475 —

5.603 —

Białowąs Stefan
Br. Doliniański Seweryn 
Jaszowski Józef 
Józefowicz Józef 
Milian Karol 
Schmidt Wacław

Dobrzany 
Doliniany 
Gródek 
Zaszkowice 
Dobrzany 
Ottenhausen

POWIAT GRYBÓW.

Hollander Mojżesz Bobowa 19 Stycznia 1873 143 —
Kosakiewicz Aleksander .. 55 55 3.585 —

’i 55 55 23 Lutego 51 460 —
Kozarski Władysław Jankowa 1 Maja 1872 498 —

55 m 55 25 55 600 —
55

Mochnacki Teodor i Deresie-
55 21 Listopada 55 988 —

wicz Jakób Mochnaczka niżna 18 Grudnia 55 495 —
6.769 — 

Do przeniesienia 93.109 40
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 6.769 — 93.109 40

Hr. Stadniccy Edward i Kon-
stancja Biała niżna 7 Stycznia 1873 1.500 —

Zaremba Wincenty Chodorowa 6 Listopada 1872 208 —
8.477 —

POWIAT HORODENKA.

Gamuła Stefan Horodenka 22 Lipca 1872 250 —
Halpern Josel 16 Października „ 30 —
Koch Benisz 1.500 —
Krasuscy Karol i Ludwika Bałahorówka 2 n „ 762 —
Krzysztofowicz Ignacy Jasienów polny 23 Września ., 550 —
Kwiatkowski Jędrzej Horodenka 16 Października „ 8 —
Moskałuk Fedor Okno 23 Listopada „ 100 —
Oliwer Samuel Uniż 23 Maja „ 3.188 —
Oszczypko Petro Horodenka 20 Października „ 258 —

„ Dmytro Petrów 22 Listopada „ 80 —
Przybysławscy Władysław

i Helena Uniż 23 Maja ,, 1.645 —
Siemakowce nad

Rornaszkan Anna Dniestrem 21 Grudnia „ 1.160 —
Br. Rornaszkan Jakób Horodenka 7 Sierpnia „ 167 —

9.698 —

POWIAT HUSIATYN.

Duval Emanuel Popławy 24 Marca 1873 75 --
Jakóbów Stefan Howiłów 30 Czerwca 1872 25 —
Siemiginowski Władysław Szekierzyńce 5 Paździer. „ 14.799 —
Tomków Pawio Howiłów 30 Czerwca ,, 352 —
Weinraub Leib Kopyczyńce 26 Lipca „ 182 —
Wolański Erazm Berestki 9 Maja ,, 2.700 —

18.133 —

POWIAT JAROSŁAW.

Hr. Badeni Władysław Surochów 1 Lipca 1872 776 —
23 Września 17.196 —

Biges Izaak Sieniawa 3 Maja „ 505 —
Ebner Eliasz Hersz 288 —
Gmina m. Jarosławia Jarosław 18 Lutego 1873 25 —
Kaufmann Dawid Sieniawa 3 Maja 1872 245 —

19.035 —
Do przeniesienia 129.417 40
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 19.035 — 129.417 40

Kowalski Ewaryst i Lisowski 
Włodzimierz Więckowi ce 2 Sierpnia 1872 1.340 —

Kranceisen Sima Rokietnica górna 19 Listopada 281 —
Łusakowski Ignacy Rudka 26 Maja 11 2.757 —
Państwo Sieniawa 11 500 —

Hr. Skarbek Stanisława
Prochalina ad Cho- 

tyniec 5 Października 11 1.271 —
Stein Izrael Beri Sieniawa 3 Maja 11 270 —
Śliwińska Katarzyna Krakowiec 23 Września 11 25 —
Tendykiewicz Franciszka Czerniawka 28 Maja

Czerwca

11 398 —
Wasserkrug Aron Jagiełłą 15 11 455 —
Hr. Zamojski Stefan Laszki 1 11 97 —
n n ii Zaleska wola 21 Października 11 193 —

26.622 —

POWIAT JASŁO.

Brej Jan 
Chochołek Jan

Dobrynia
Glinik niemiecki

14 Sierpnia 
i Marca

1872
1873

256 —
217 —

Doń Jakób
Ekstein Mendel i Rappaport

Brzozówka 9 Stycznia 11 294 —

Ettel Frysztak 25 Lutego 11 15 90
Hudzik Piotr Osobnica 29 Listopada 1872. 522 —
Jakubowski Adam Sieklówka Górna 20 Października „ 370 —
Jungst Teodor Sobniów 17 Grudnia 9.527 —
Kaczka Antoni Bączal dolny „ Listopada 11 100 —
Krajewski Jakób Goraj owi ce 22 Lipca 11 300 —
Br. Lewartowski Władysław Gliniczek 8 Października 1.747 —
Majcher Jakób Osobnica 3 Maja

1873
150 —

Meth Jakób Ołpiny 16 Marca 188 —

Michałowski Roman
Michałówka ad Wy 

soka
11 11 11 400 —

Petrowicz Wincenty Przybówka 11 Lutego 11 1.100 —
Rumińska Marja Widacz 19 Marca 1.200 —
Ks. Sanguszko Eustachy Osiek 14 Stycznia 11 6.970 —
Schinagel Mojżesz Siepietnica 27 Lutego 11 290 —
Settlak Jan Dzielec 23 Sierpnia 1872 62 —
Szmer Chill Głęboka 5 Maja 11 570 —
Szurek Stanisław Grudna 8 Grudnia 1.406 —
Hr. Wódek Szczęsny Siepietnica 27'Lutego 1873 600 —

11 11 11 11 26 Marca 11 1.200 —
27.484 90

Do przeniesienia 183.524 30
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POWIAT JAWORÓW.

złr. ct. złr. et.
Z przeniesienia 183.524 30

Bryndas Dmytro Jaworów 28 Paździor. 1872 119 —
Głuszek Franciszek finiszów 18 Sierpnia .. 150 —
Gmina gr. k. w Krakowem Krakowiec 20 Września ., 55 —
Kapelusznik Jędrzej Jaworów 22 Października. .. 248 —
Kunanec Fedko Porudno 29 Września .. 228 —
Lax Majer Krakowiec 20 .. 10 —
Stanek Józef Wiszenka 22 Stycznia 1873 363 —

1.173 —

POWIAT KAŁUSZ.

Cieński Bolesław Tomaszowce 23 Lutego 1873 2.412 —
Matkowski Piotr Broszniów 17 Czerwca 1872 57 ■—
Mazarakowa Walentyna Hołyń 13 Grudnia ., 312 —
Szynkar Petro Kropiwnik 2/3 Paździer. 797 —

„ Stefan 7) „ „ „ 513 —
4.091 —

POWIAT KAMIONKA.

Blaustein Loib Chreniów 29 Listopada 1872 96 —
Gmina Kamionka 
Hr. Mier Henryk

Kamionka
Karanie nieznano-

17 Sierpnia 5, 300 —

wskie 1 Listopada 488 —
» « 7) Czanysz 8 Stycznia 1873 1.160 —
7) n 7)

Nimkiewicz Wojciech
Porady 7 Lutego

1872
359 —

Kamionka 27 Listopada 340 —
Wojciechowski Wasyl Środopolec ., Lutego 580 —
Hr. Zamojska Rozalja Ohladów 17 Maja

POWIAT KOLBUSZOWA.

3.104 —
6.427 =

Feit Leiba Gwoździec 10 Września 1872 398 —
Hr. Kej Władysław Turka ad Raniżów 18 Lipca 267 —
Schneider Filip Raniżów 26 Września 185 —
Hr. Zamojski Jan Władysław Turza ad Sokołów 18 Listopada ,,

Do przeniesienia

440 —
1.290 —

196.505 30
9
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POWIAT KOŁOMYJA.

zlr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 196.505 30

Białoskórski Xawery Kołomyja 18 Sierpnia 1872 568 —
Bohdanowicz Antoni Matyjowce 20 Maja 32 —

5 Kwietnia 1873 95 —
Ciesielski Bazyli Kołomyja 15 Listopada 1872 848 —
Drechsler Adler 23 Paździer. 131 —
Gmina Kołómyjska 7 9 —
Huczneker Lejzor .. 23 11 425 —
Kieski Jan Wierbiąż niżny 12 Września 11 120 —
Krzysztofowicz Stefan Kornicz 23 Lutego 1873 142 —
Milewski Walenty Podhajczyki 22 Paździer. 1872 170 —
Senensieb Leib Kołomyja 2 Lutego 1873 50 -
Sonnonscher Leib Kołomyja 19 Maja 1872 5 —
Teodorowicz Ignacy Chomiakówka 12 Grudnia 890 —
Werner Karol Peczeniżyn 14 Marca 1873 32 —
Zaleski Józef Korolówką 3 Stycznia 11 1.806 —

5.323 —

POWIAT KOSÓW.

Heimba Józefa Manastersko 17 Listopada 1872 30 —
Szymonowie/. Leopold 11 50 —

80 —

POWIAT KRAKÓW.

Bernstein Abraham Olszanica 18 Marca 1873 393 —
Broda Antoni Mogiła 18 Czerwca 150 —
Ciepiela Grzegórz Bińczyce 22 „ 48 —
Fieber Oskar Górka narodowa 8 „ ,, 839 —

W 11 Prądnik biały 9 Grudnia ,, 550 —
Fischer Fryderyk

Łęg ad Czyżyny
19 Listopada 450 —

Glazór Maciej 28 Września „ 495 —
Jaroszewski Władysław Prądnik biały 9 Grudnia ,, 438 —
Kirchmayer Jan Kanty Bińczyce 23 Września ., 2.500 -
Kopold Leon 399 —
Dr. Kromer Józef Kraków ul. Sławk. 7 Maja 1.000 —
Łobzower Abraham Tonie 3 Grudnia 725 —

Hendel 28 Lutego 1873 200 —
Majewski Ludwik Kraków ul. Szpitalna 30 Sierpnia 1872 600 —
Milieski Alfred Piekary 30 Paździer. „ 1.146 —

9.933 — —
Do przeniesienia 201.908 30
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 9.933 —201.908 30

Odrzywolski Wawrzyniec Chrosno 24 Kwietnia 1873 135 —
Pawlik Norbert Olszanica 18 Marca

1872
200 —

Reiner Kasper Ujazd 5 Grudnia 1.150 —
Rychlik Wojciech Prądnik czerwony 28 Listopada 55 469 —
Sadzik Piotr Tonie 3 Grudnia 687 —
Śliwińskiego W. spadkob. Kraków Mały Rynek 30 Sierpnia 55 3 —
Szlachtowski Stanisław Górka narodowa 8 Czerwca 3.374 —
Ks. Teliga Karol Kobylany 30 55 2.450 —
Wabiński Józef Kraków, ul. Szpitalna ,, Sierpnia 55 35 —
Hr. Wodzicki Roman Kościelniki 13 Listopada 265 —

55 y> 55 55 
Cholerzyn

18 Stycznia 1873 8.333 —
Wodnicki Jan 17 Listopada 1872 420 —
Wydrychiewicz Hipolit Pękowice 12 Stycznia 1873 60 —
Zgromadzenie PP. Norbert. Olszanica 18 Marca .. 680 —
Żelazny Piotr Krowodrza 10 Lipca 1872 375 —

28.569 —

POWIAT KROSNO.

Beitel Hermann Grab 12 Listopada 1872 287 -
Dr. Bośniacki Zygmunt Krosno 13 Września 55 2.000 -
Brodacka Agnieszka 55 o 55 55 200 —
Bursowie Ludwik i Zofija 55 55 600 —
Czechowicz Antoni 55 300 —
Dym Szyja 55 55 55 55 1.820 —

„ Szymon
Listopada

55 1.066 —
Eisenberg Rifka Żmigród 12 55 8 —
Ettinger Joel Korczyna 10 Maja 55 65 —
Falkowski Wincenty Żmigród 27 Maja 55 6 —
Fessel Kuna Korczyna 10 55 55 750 —
Filipowicz Józefa Żmigród 12 Listopada 55 31 —
Fink Leizor 55 55 55 1.693 —
Gelles Model Korczyna 10 Maja 55 1.600 —
Gmina m. Krosno Krosno 13 Września 55 1.700 —
Gran Majer Korczyna 10 Maja 55 780 —
Gross Abraham Żmigród 12 Listopada 55 320 —
Janik Stanisław Krosno 13 Września 55 760 —
Kapiszewska Anna , 55 55 55 

Listopada
55 50 —

Kaufmann Naftali Żmigród 12 ,5 39 —
Kawecki Piotr Mytarka 3 Stycznia 1873 236 —
Kohn Simche Żmigród 12 Listopada 1872 22 —
iiolbauer Beri ,5 55 55 55 12 42
Konwent XX. Franciszkanów Krosno 13 Września 55 4.000 —
Kordysz Franciszek Teodorówka 16 Marca 1873 298 —

18.643 42
Do przeniesienia 230.477 30
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złr.
Z przeniesienia 18.643

ct. złr. ct.
42 230.477 30

Kosiba Jan 
Łagoński Jan 
Hr. Męciński Cezar

11 n n

Mitrowskiogo Ant. masa
•5 11 yi n

Nobel Mendel
Nowak Jan
Parafia Dukla
Pelczarski Stanisła w 
Peszyriski Tytus 
Pik Wojciech
Półchłopek Jan 
Radomski Antoni 
Rappaport Wolf 
Ratz Mojżesz 
Schónwetter M. Jakób 
Scbrott Mendel 
Solecka Józefa 
Spira Szaja
Starakiewicz Wincenty 
Statkiewicz Marceli 
Strzelec Wawrzyniec 
Swiętnicki Jan 
Hr. Szeptycka Zofia 
„ Załuski Michał

Ziegler Abraham
Zieglera Hersza spadkobiercy 
Zi minet Joel
Zubrzycki Józef

n ii

ii ii

Korczyna 
Krosno 
Folusz 
Dukla 
Grab 
Majdan 
Żmigród

Dukla 
Krosno 
Kobyla ny 
Krosno 
Korczyna 
Krosno 
Korczyna 
Krosno 
Żmigród 
Korczyna 
Krosno 
Żmigród 
Krosno

My tarka 
Krosno 
Korczyna 
Iwonicz

11 

Majdan 
Żmigród

- 11

11 

Kasztel
11

10 Maja 1872
13 Września ,,
4 Października ,, 

30 Grudnia „
12 Listopada ,,
8 Stycznia 1873 

12 Listopada 1872 
27 Maja ,,
30 Grudnia ,,
13 Września ,,

6 Grudnia „
13 Września ...
10 Maja ..
13 Września ,, 
] 0 Maja .,
13 Września ,, 
12 Listopada „
14 Maja ,,
13 Września „
27 Maja ,,
13 Września „

3 Stycznia 1873 
13 Września 1872
10 Maja „
14 Października „
4 Listopada „
8 Stycznia 1873

12 Listopada 1872 
28 Lutego 1873 
30 Sierpnia 1872

1 Listopada „ 
15 Grudnia ,,

20 
2.222 

290
76 

800 
350

11
429
180

1.700
292 

2.122
150 
400 
130
560

1.772
90
10

536 
600 
204
239

1.050
1.250 
1.631 
4.556

600
25
10

1.735 
800 
400

10

Krumholz Beri 
Kubę Ludwik

POWIAT LIMANOWA.

Slopnica szlachecka 3 Marca
11 11 *1 11

1873
11

648
480

43.883 52

Barański Robert

POWIAT
Lisko

LISKO.
4 Czerwca 1872 35

1.128 —

35 —
Do przeniesienia 275.488 82



69

J 3.405 90

złr. ct. złr. et.
Z przeniesienia 35 —275.488 82

Kwasuwczak Maciej Polana 3 Lipca .. 140 —
Laskowski Juljan Stołkowa 5 Grudnia 15 90
Łowiecki Szczepan Bandrów 24 Maja 11 200 —

11 17 Września 11 185 —
Malz Leib Krościenko 13 80 —
Pawlat Michał Ustyanowa 8 Kwietnia 1873 197 —
Pierwsza węg. gal. kolej żel. Łupków 25 Lutego 11 3.150 —
Bicci Emil Chmiel 24 Stycznia 11

1872
198 —

Schwenzner Henryk Wielopole 15 Paździor. 350 —
Stanik Manes Krościenko 20 Grudnia 1.960 —
Swiejkowska Anna Uherce 5 Czerwca 11 5.320 —
Szczerba Jan Krościenko 13 Września 90 —
Ziętarski Franciszek Stefkowa 21 Listopada 15 485 —
Żurowski Teofil Berezka 28 Października 15 J.000 —

POWIAT LWÓW.

Gmina Jaryczowska Bz. kat. Jaryczów nowy
,, Lwowska Lwów

Gorczyński Jan Jaryczów nowy
,, Jerzy ,, ,,

Gruszkiewicza Cypryana spad. Lwów

Arcybiskup. Lwowskie rz. kat. Czarnuszowice
JBarącz Jakób Lwów
Beń Miron Bemenów

,, Scńko 11

Bendel Ascher Lwów
Bernacki Stanisław Jaryczów nowy
Biłyj Iwan Grzybowice
Bruchnalski Antoni Lwów
Czernik Michał Jaryczów nowy
Drzewiecka Aniela Bemenów
Feld Mircia Lwów
Felsner Aron Jaryczów nowy
Glas Marek Zniesienie

Harasym Michał 
Hawrysz Hryńko
Kaczor Stefan 
Kaźmirowicz Kasper 
Kinarz Antoni 
Krokowska Eugenia
Krzecz u no w icz K orn el

Jastrzębków 
Dmytrze 
Grzybowice 
Jaryczów nowy 
Jastrzębków 
Lwów 
Jaryczów nowy

29
11

Czerwca 1872
Stycznia 1873

770
5

—

12 Września 1872 255 —
11 11

Grudnia ,,
545 —

26 5 82
20 Października ,, 320 —
16 Maja ,, 295 —
10 Sierpnia ,, 20 —
20 Października „ 128 —
14 Lipca ,, 3.320 —
24 Stycznia 1873 27 —
20 Paździer. 1872 1.120 —
19 Maja 1.105 —
20 Października „ 4.800 —
7 Czerwca „ 883 —.

20 Października „ 195 —
11 11 380 —

11 Sierpnia .; 7 50
4 186 —

20 Lipca ., 70 —
16 Maja ., 347 —
20 Października .. 190 —
4 Sierpnia ,, 234 —
8 Lutego 1873 22 —

20 Paździer. 1872 700 —
15.930 32

288.894 72Do przeniesienia
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 15.930 32 288.894 72

Dr. Kubik Justyn i Banda A. Lwów 19 Stycznia 1873 97 —
Kiihner Daniel Einsiedel 27 Paździer. 1872 400 —
Majewski Jan Sroki 31. Stycznia 1873 12 —
Oczkowski Szymon Jaryczów nowy 20 Paździer. 1872 350 —
Rappaport Mojżesz Zniesienie 19 Maja 35 —
Ricci Tomasz Lwów 25 Lutego 1873 21 ■—

Schohet Mindel Zniesienie 19 Maja 1872 1.876 —

Stecura Kość Sroki 27 Lipca 395 —

Stokało Jędrzej Grzybowice 16 Maja 300 —

Strzelecki Jan Kukizów 20 Paździer. •• 1.780 —

Waszczyńska Wiktoria Lwów 5 Lutego 1873 66 —

Wiszniewski Florjan Zygmunt Zniesienie 19 Maja 1872 180 —

21.442 32

POWIAT ŁAŃCUT.

Bollenbach Konrad 
,, Michał

Gedlarowa 11 Grudnia 1872
n

493 —
996 —

Duj Katarzyna n n n 619 —
., Michał 199 —

Dr. Kellermann Edward Kańczuga 19 Września n 57 —
Kopf Barbara Gedlarowa 11 Grudnia n 697 —
Lauber Wacław

Żołynia
7) 346 —

Lewenbron Hersz 14 Czerwca 376 —
Państwo przeworskie Cesin 20 Października n 349 —
Hr. Potocki Alfred Pogwizdów ad Łańcut 30 Lipca D 180 —
Stelzer Samuel Łopuszka wielka 30 Września n 272 —•
Tiirkenkopf Mojżesz Brzyska wola 29 Listopada 195 —
Werner Henryk Gedlarowa 11 Grudnia n 699 —
Zaklika Zdzisław Łopuszka wielka 16 Grudnia n ____ 295 —

5.773 -

POWIAT MIELEC.

Barszcz Jędrzej Bobule 23 Września 1872 1.003 —
Gmina Prebendów Prebendów 14 Maja ., 380 —
Kohn Mejlech Radomyśl 13 „ 272 —
Kosterkiewicz Ludwik 25 —
Ks. de Ligne Jadwiga Górki 10 „ 500 —
Peszka Antoni Rzędzianowice 27 Października ,, 129 —
Romer Leizor Wojsław 12 Września ., 246 —
Tannenbaum M. i Begeleisen Rzemień 5 Maja, 518 —
Tobiasz Maciej Książnice 23 „ 40 —
Wiktorowa Józefa Borowa Borowskich 2 Grudnia „ 1.691 —

4.804 —
Do przeniesienia 320.914 Ol
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POWIAT MOŚCISKA.
złr. ct. złr. ct.

Z przeniesienia 320.914 04
Bilski Stanisław Lipniki 18 Paździer. 1872 179 —
Hnatuk Iwan Kalników 23 Września 380 —
Ks. Rndziwiłł Wilhelm Nikłowice 18 Grudnia 600 —
Hr. Stadnicka Ludgarda Radochońce 20 Listopada „ 4.166 —
Stankiewicz Szczepan Podliski 2 Maja „ 2.508 —
Schildhaus Herszko Sądowa Wisznia 24 Października 500 --

8.333 —

POWIAT MYŚLENICE.

Bogdani Józef Radziszów 13 Sierpnia 1872 430 —
Furdzik Eeliks Myślenice 9 Maja „ 278 —
Kempner Jan Kanty Łętownia dolna 26 Listopada ,, 190 —
Lipiński Jan Jawornik 15 Października „ 179 —
Pawlikowski M ieczysła w Radziszów 13 Sierpnia „ 1.390 —
Sclnnitt Henryk Krzywaczka 26 Września ,, 3.200 —
Zubrzycki Juljan Rabka 22 Października „ 5.664 —

11.331 —

POWIAT NADWORNA.

Do przeniesienia

Kułakowski Władysław Wołosów

POWIAT

14 Paździer.

NISKO.

1872_ 1.700 —
1.700 —

Gold Kuna
Hr. Kinsky Eugeniusz 
Kostheim Aniela 
Krauss Józef

Malce ad Nisko
Pława ,, „
Zarzyce
Nisko

20 Listopada
22 Maja
30 Września
16 Listopada

1872

n

671 —
198 —
382 —

30 —
1.281 —

POWIAT NOWY - SĄCZ.

Aleksander Józef
Bilski ,,
Robakowski Maksy iniljan

Załubińcze 10 Czerwca
Gurowa ,, ,,
Żebraczka ad Lipnica 

wielka 14 Stycznia

1872

1873

580 —
180

168 —
928 —

343.559 04



72

*) Na rachunek wynagrodzenia.

Z przeniesienia
złr. ct. zlr. ct.

928 —343.559 04
Gajda Jędrzej Tęgoborza 25 Lutego 1873 50 —
Jeleiiski Wincenty Poremba mała 14 Lipca 1872 823 71
Karpiak Maryanna Nowy-Sącz, Kaduk 30 Marca 69 —
Kolak Paweł Posadowa 11 Lipca 1872 497 —
Króliccy Józef i Apolonia Łącko 1 Maja 11 1.090 —
Laubach Filip Biegonice 23 11 11 501 —
Leuchter Ichel Wiatrowiec 9 Stycznia 1873 1.700 —
Matusika Wojciecha spadk. Janczowa 27 Marca 100 —
Płechta Filip Łącko 1 Maja 1872 486 —
Br. Przychocka Paulina Roómirowa 21 Października ., 1.086 —
Tokarz Józef Dąbrowa 14 Listopada 11 506 —

n 11

Wnękowicz Jakób
Klimkówka 6 Września 150 —
Zabełcze 14 Listopada 369 —

Zalewski Jan Roómirowa 21

POWIAT NOWY

Października „

-TARG.

826
9.181 71

Bzowska Leona Odrowąż 3 Lipca 1872 242 —

Stoiner Samuel *)
18 Marca 1873 742 —

Dębno 22 Paździor.

POWIAT PILZNO.

1872 300
1.284 —

Biestek Mikołaj Pilzno 8 Maja 1872 150 —
Br. Christiani Kronwald T. Wolica 10 Lutego 1873 149 —
Dubas Józef Dulczówka 21 Stycznia

1872
478 —

Finder Michał Skurowa
Karolówka ad Przy-

23 Września 1.490 —

Br. Gostkowski Zygmunt borów 30 Września 970 —
« 11 Słupie 8 11 11 5.525 —

Jordanowa Apolonja Skurowa 23 11 550 —
Kapłoński Franciszek Pilzno 8 Maja 11 150 —
Br. Konopka Marja Slotowa 27 Października „ 165 —
Konwent XX. Karmelitów Lipiny 22 Maja 11 2.980 —
Kos Filip Jodłowo 31 Października ,, 100 —
Pardowicz Leonard Pilzno 19 Kwietnia 1873 390 —
Pawlus Tomasz

Hr. Rej Stanisław
Karolówka ad Przy­

borów’

8
30

Maja 
Września

1872
11

200
299 —

11 11 11 Słupie 8 Września 11 1800
15.396

—

Do przeniesienia 354.024 75
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25.803 —

Z przeniesienia 
Hr. Romera Emila spadkob. Zwiernik 12 Maja 1872
Schullera J. G. masa , krydalna Przerytybór 9 Października
Schuss Abraham Dębica 30 Sierpnia

,, Abraham i Chaim „ „ „ „
Senft Salomon vel Zimest „ 21 Stycznia 1873
Szpett Józef Przeczyca 28 Czerwca
Szwarz Izaak Zdziarzec 9 Paździor. 1872
Ul Piotr Kandrycz ad Pustynia 2 Października „
Zabierzowski Feliks Żarówka 11 Czerwca ,,

złr. ct. złr. ct.
15.396 —354.024 75

180 —
2.405 —

735 — -
383 --
149 —
398 —
325 —
39 —

470 —
20.480 —

POWIAT PODHAJCE.

Bocheński Józef
Ks. Czartoryska Marcelina 
Hendel Mojżesz 
Malczewski Henryk 
X. Marynowicz Mikołaj 
Medycki Bazyli 
Raczyński Stanisław 
Torosiewicz Emil 
Zawadzki Marcin

Mużyłów 
Kotuzów 
Gniłowody

>•» 
Nowosiółka 
Maryanówka 
Zawałów 
Zastawce 
Hołhocze

12 Listopada 1872
18 Lipca „
27 Marca 1873

n n «
7 Lipca 1872

23 Listopada „
16 Października „
2 „ „

11 Maja „

300 —
747 —

30 —
1.160 —

10 —
250 —
245 —
160 —
375 —

3.277 —

POWIAT PRZEMYŚL.

Bielawski Karol Nehrybka 24 Lipca 1872
Koniusza ad Kor-

Hr. Borkowska Marja manice 7 Listopada ,,
Bortnowski Dominik Stubno Maja „
Buławski Jan Buców 28 Września „
Hr. Dembiński Antoni Bachów 2 Lipca „
„ „ Eustachy Nienadowa 30 Maja „

Dulski Jędrzej Podmojsce 22 Czerwca „
Hr. Dzieduszycka Helena Medyka 7 Sierpnia ,,
Galie. Tow. dla rektyfik. naftyPrzemyśl 18 Stycznia 1873
Garczyński Emil Przemyśl-Zasanie 27 Czerwca 1872
Gaweł Adam Ujkowice 29 Października „
Gmina Przemyska Przemyśl 20 Grudnia ,,
Hanas Piotr Ujkowice 25 Maja ,,
Kozak Fedko Szechynie 7 „ „

9.000 —

1.307 —
1.535 —

125 —
1.990 —
1.925 —

101 —
7.335 —

286 —
600 —
519 —
590 —
115 —
375 —

377.781 75
10

Do przeniesienia
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złr. ct. złr. et.
Z przeniesienia 25.803 —377.781 75

Ks. Lubomirski Hieronim Jaksmanice 5 Września 1872 995 —
Łapicka Antonina Przemyśl 17 Listopada 540 —
Meer Leizor Szechynie 7 Maja 320 —
Hr. Michałowski Stanisław Bolestraszyee 28 Grudnia 370 —
Misiewicz Antoni Uj ko wice 10 Czerwca w 96 ■—
Młodkowski Władysław T niszowi ce 24 Października .. 780 .—
Oranż Ozjasz Stubno 10 507 —.
Pawliko ws ki Mieczy sł a w Medyka 7 ,, 2.105 —
Rothstein Abraham Przemyśl 27 Czerwca 40 —
Ks. Sapieha. Adam Korytniki 2 Listopada ?? 900 —

Schcchter Mojżesz
Żurawica górna 17 Września ?? 1.000 —
Przemyśl 3 Maja 60 —

Senio Wasyl Szechynie 7 ?? 665 —
Skrzyszowski Seweryn Jaksmanice 5 Września 4.097 —
Swidziński Michał Szechynie 16 Marca 1873 95 —
Tuchmann Naftali Żurawica górna 17 Września 1872 2.155 —
Wojnarowicz Tomasz Szechynie 7 Maja 400 —

40.928 —

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Adler Szulim Przemyślany 5 Maja 1872 420 —
Bohdan Hipolit Połonice 29 Września n 480 —

Czajkowski Walerjan
Zadwórze 7 Grudnia 50 —
Świrz r> 485 —

Kintzi Henryk i Ewy Katarz Lipowce 1 Sierpnia 630 —
Konwent XX. Franciszkanów Hanaczów 18 Lipca 380 —
Olejnik Pawio Wiśniowczyk 20 Października „ 485 —
Popielowa Józefina Kopań 19 Maja 1.961 —
Salz Abraham Dunajów 7 Lutego 1873 12 —
Stanek Wacław Rzędowice 10 Maja 1872 2.800 —
Strutyński Dymitr Zadwórze 28 Stycznia 1873 152 —
Szyfra Leider Świrz 23 Września. 1872 300 —.

8.155 —

POWIAT RAWA.

Kielanowski Tytus Korczów 25 Marca 1873 98 —
Kruzenstern Aleksander Niemirów 28 Grudnia 1872 419 —
Paleniczka Piotr 3 Maja 250 —
Pisarowski Grzegórz ,1 n V n 92 —

859 —
Do przeniesienia 427.723 75



— 75 —

POWIAT ROHATYN.

złr. ct. zlr. ct.
Z przeniesienia 427.723 75

Bogdanowicz Marceli Czachrów 17 Listopada 1872 550 —
Jaruntowski Jan Nepom. Zalanów 6 Września 1.990 —
Koczuk Józef Kąkolniki 22 Listopada 395 —
Kuźmiński Józef Rohatyn 24 189 —
Reinhold i Buber Łukawicc 2 Maja 856 —
Hr. Russocki Włodzimierz Kaniów I Listopada 193 —
Weitz Abraham Dcmeszkowce 19 Maja ii 530 —

4.703 —

POWIAT ROPCZYCE.

Deisenberg Antoni Ropczyce 6 Kwietnia 1873 75 —
Engelberg Izaak ii ii ii ii 1.000 —
Fiutowski Henryk ii ii ii ii 710 —
Fruhmann Dawid ii •i ii 2.484 —
Gmina izrael. w Ropczycach ii ii ii ii 134 —
Koss Dawid ii ii ii 1.100 —
Kropaczek Karol Anastazów ad Ostrówl7 Paździor. 1872 3.735 -
Łanowski Szymon Wolica piaskowa 6 Grudnia 400 —
Mehler Dawid Klęczany 9 Lipca 370 —
Pragłowska Marja Ropczyce 6 Kwietnia 1873 1.151
Rogalińska Klotylda Bystrzyca dolna 26 Grudnia 1872 1.150 —
Rosengarten Eljasz Przedni. sedziszowskie28 Czerwca 1872 139 —
Rucki Konstanty Mała 27 Lutego 1873 497 —

ii • ii

Sandhaus Abraham
ii 

Ropczyce
17 Marca 600 —
6 Kwietnia 1873 2.221 —

Schónfelda Abrah. spadkob. ii ii ii ii 1.551 —
Sohónfeld Siinchc ii

Brzyzna
1.179 —

Siegel Józef 27 Paździor. 1872 1.942 —
Marek Ropczyce 6 Kwietnia 1873 2.089 —

„ Naftali ii ii ił
1872

1.269 —
Hr. Starzyński Kazimierz Brzyzna 27 Paździer. 810 —

ii n ii

Tałasiewicz Juljan
Ropczyce 6 Kwietnia 1873 1.353 —

ii ii ii ii 68 —
Wahrhafta Leibv spadkob. ii ii ii ii 931 —
Weinberger Nachm. i Rachel ii •i ii • « 500 —
Wiktor Jan Niedźwiada 30 Lipca 1872 185 —
Wojciechowski Wiktor Rzegocin 28 Lutego 1873 2.400 —
Wojtawskiego Frań, spadk. Anastazów ad Ostrów 17 Paździor. 1872 1.600 —
Wołek Michał Sielec 7 Września 70 —

31.713 —
Do przeniesienia 464.139 75



POWIAT RUDKI.

8.139 —

Do przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

464.139 75
Augustynowicz Bronisław Woszczańce 9 Grudnia 1872 382 —
Beszlej Stefan Nowosiółki gościnne 28 Listopada

15 Stycznia
55 436 —

Buchmann Leib Podhajczyki 1873 73 —
Choma Piotr Chłopczyce 2 Grudnia 1872 100 —
Draguła Adam Nowosiółki gościnne 28 Listopada 55 340 -
Fabiańczyk Ignacy Zagórze 23 Lipca •<< 235 —
Filipowski Bogusław Chłapczyce 15 Listopada 55 184 —

55 55

Hr. Fredro Jan Aleksander
55 16 Grudnia 55 196 —

Podhajczyki 15 Stycznia 1873 646 —
Grabowiecki Hryńko Polaniki 11 Listopada 1872 447 —
Gumiak Fedko Nowosiółki gościnne 28 55 588
Kunczyszyn Iwan Szeptyce 22 Maja ' ”55 188 -
Hr. Lanckoroński Kazimierz Koszów 13 Lipca 55 200
Lazurek Jan Horbacze 17 Sierpnia 55 295 -
Petlikowski Stefan Szeptyce 22 Maja 55 49 -
Pietuszczak Maciej Nowosiółki gościnne 28 Listopada 246 —
Prus Hryńko 55 55 55 55 55 165 -
Romaniak Fedko Szeptyce 22 Maja 55 650 —

„ Seńko
Koniuszki sieman.

w » 55 330 —
Senyk Krzysztof 15 Stycznia 1873 545 —
Skrzyński Ludwik Nowosiółki gościnne 10 Maja 1872 295 —
Skuczylas Fedko 
Solnicki Jan

Szeptyce 22 „ 55 295 —
Nowosiółki gościnne 28 Listopada 1872 339 —

Woźny Iwan Szeptyce 22 Maja 55 215 —
Wyskiel Michał Koszary 28 Września 55 450 —
Żurakowski August Horbacze 17 Sierpnia 55 250 —

POWIAT RZESZÓW.

Czado Józef Staromieście 10 Lipca 1872 299 —
Fundusz eduk. im. Dydyńskich Godowa 22 Listopada 250
Fura Kasper Nosówka 10 Stycznia 1873 380
Kłus Wojciech Ruska wieś 26 Lutego 147
Ks. Miączyński Karol Konieczkowa 55 Września 1872 400 -
Nowicki Władysław 55 55 55 55 580 -
Raff Chaim Rzeszów 21 Lipca 55 19 60
Szymanowski Maurycy Słocina 21 Listopada 55 373 —
Stańczyk Jan Krasne 25 Września 97 —
Dr. Załuski Kajetan Szklary 19 Marca 1873 146 —
Zawadzki Karol Bratkowice 30 Lipca 1872 400 —

3.091 60
Bo przeniesienia 475.370 35
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POWIAT SAMBOR,

Babirad Jan 
Bergner Wolf 
Fijałka Jaśko 
Gmina Horodyszcze 
Horodziejowski Jan 
Huppenthal Franciszek 
Jaremko Iwan 
Jaszczyszyn Wojciech 
Kamiński August 
Karpiniec Bazyli

„ . Hryć
Komarnicki Jan 
Koniewicz Tomasz 
Kordiaka Ilko 
Koszowski Stanisław 
Kotowicz Iwan 
Kownacki Eustachy 
Krantza Ferdynanda spadk. 
Kuchel Onufry 
Kuźniewicz Michał 
Lichwa Jaśko 
Liii Jakób 
Łuczyszyn Norbert 
Łysak Hryć 
Małecki Stefan 
Michaś Józef 
Mielniczyn Mikołaj 
Neumann Ksawery 
Paff Józef 
Pawlikowski Konstanty 
Płachciej Anna 
Pukajło Jakób 
Pundiak Fedko 
Radecki Piotr

., Stefan 
Sarachmańn Waśko 
Serwatowski Maciej Zenon 
Ślipecki Waśko 
Sozański Celestyn 
Sternheini Jakób 
Szadny Ilko

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 475.370 35

Waniowice 7 Listopada 1872 1.159 —
Czukiew 10 Września „ 284 —
Łanowi ce 4 Listopada „ 213 —
Horodyszcze 26 55 55 446 —
Bereźnica 13 Stycznia 1873 196 —
Kalinów 18 Grudnia 1872 292 —
Łanowice 30 Czerwca „ 346 —

55 55 55 445 —
Sambor 21 Maja 292 —
Olszanik 22 485 —

55 21 Listopada „ 462 —
Łopuszna 22 Maja 381 —
Mistkowice 5 Października „ 300 -
Babina 3 Stycznia 1873 481 —
Łanowice 3 Paździer. 1872 210 —
Olszanik 22 Maja ,, 300 —
Krużyki 13 Stycznia 1873 91 —
Sambor 28 Sierpnia 1872 133 —
Olszanik 22 Maja ,, 195 —
Krużyki 30 Września ,, 125 -
Łanowice 30 Czerwca 1872 93 —
Kalinów 23 Listopada „ 496 —
Olszanik 22 Maja ,, 200 —
Brześciany 10 Grudnia ,, 164 —
Wojutycze 25 Października ., 30 —
Waniowice 2 55 55 232 —
Wojutycze dolne 25 55 55 100 —
Sambor 9 Lipca ,,

Lutego 1873
10 —

Kalinów 5 275 —
Rześciany 28 Grudnia 1872 246 —
Zarajsko 28 Listopada ,,

Czerwca ,,
477 —

Łanowice 30 270 —
Babina 4 Listopada ,, 256 —
Horodyszcze 25 Października „ 131 —

13 Listopada ,, 133 —
Mrozowice 1 Października „ 170 —
Rajtarowie 6 Maja ,, 460 —
Brześciany 26 Listopada „ 100 —
Kornalowice 25 55 55 200 —
Sambor 9 Grudnia „ 8 —
Waniowice 7 Listopada „ 180 —

11.067 —
Do przeniesienia 475.370 35
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 11.067 —475.370 35

Szrekinger Mojrzesz Olszanik 30 Października ,, 509 —
Szybiński Ferdynpnd Manasterzec 11 Września 144 —
Tatomir Jan mały Horodyszcze 9 Grudnia 55 406 —
Tchórznicki Kazimierz Wojnty cze JO Lipca 55 485 —
Tracz Michał Łanowiec 12 Października 150 —
Wandrer Jakób Błażów 3 Września 55 13 65

Wąsowicz Jan
„ górny 18 Stycznia 1873 187 —

Sambor 13 Grudnia 1872 4 —
Wołoszynowski Teodor Bereźnica 4 Sierpnia 55 198 —
Zakrzewski Adolf Krużyki 27 Listopada .. 500

55 55

Zarembina Franciszek
55

Sambor
13 Stycznia 1873 770 —

9 Lipca 1872 29 —
Ziembowiczowa Kozalj a *5 8 Stycznia 1773 146 —

14.608 65

POWIAT SANOK.

Abramowicz Leopold Kymanów 12 Maja 1872 900 —
Beer Szyja Jakób Sanok 10 55 55 400 —
Birnbaum Baruch 55

1873
30 —

Biron Józef Jaśliska 8 Stycznia 70 —
Bruche Mortko Sanok 22 Maja 1872 800 —■
Bucher Abraham Kymanów 12 55 55 400 —
Celler Srał Sanok o o

55 55 80 —
Czyżewski Tymoteusz Sanok 10 Maja 1872 10 —
Dembicki Paweł 22 55 55 36 —
Drozd Jerzy 55 10 55 55 100 —
Drewiński Szymon 55 22 55 55 50 —
Englard Majer 55 10 55 55

2 __
Mendel 55 22 55 55 28 —

„ Benjamin 55 10 55 55 580 —
Feder Siskind 55 55 55 55

9 _ .
Fink Jankiel 55 55 55 55 30 —

Hersz 55 22 55 55 4 —
Gailhoffer Klaudja 55 55 55 55 40 —
Ginsberg Jeremiasz 55 10 55 55 1350 —
Gmina miasta Sanoka 55 55 55 46 —

55 22 55 55 150 —
izraelicka w Sanoku .. 10 55 55 1300 —

Gałkowski Bolesław Tyrawa wołoska 31 Marca 1873 200 —
Groblewski Maksymiljan Szczawne 4 Kwietnia 55 300 —
Heldt Maryanna Sanok 10 Maja 1872 180 —
Ilerzig Eisig 55 55 55 55 16 —

J clieł 55 55 450 —
55 55 Zagórz 24 Stycznia 1873 35 —

7.589 —
Do przeniesienia 489.979 —
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28.616 —

złr. cl. złr. ct.
Z przeniesienia 7.589 —489.979 —

Hnatowicz Franciszek Sanok 22 Maja 1872 25 —
Jaklitsch Magdalena »9

OO ---
Jurni erk Szmul 180 —
Konwent XX. Franciszkanów 10 „ 1500 —
Krajewski Leon Tyrawa wołoska 31 Marca 1873 12 —
Krajewska Julja 99 99 99 99 3090 —
Langsam Paisech Sanok 8 Września 1872 30 —
Leib Konrad 99 22 Maja 1872 40 —
Lemel Mojżesz Rymanów 12 „ — 25 —
Lerner Róża Sanok 22 „ 435
Lipińska Katarzyna 99 99 8 —
Lipschitz Frimet ”6

99 3 —
Lępkowski Maksymiljan Zasław 17 Marca 1873 370 —
Majer Samuel Sanok 10 Maja. 1872 60 —
Marek Mojżesz 99 22 99 985 —
Margules Baruch Rymanów 12 „ 200 —

,, Naftuła 99 250 —
Mazaraki Karolina Sanok .10 ” 9 —
Mechel Mojżesz Rymanów 12 600 —
Miszket Wald 99 99 99 99 1650 —
Namyśniowski Jan Niebieszczany 13 Października 500 —
Niezabitowski Stanisław Mikłaszki a. Rzepedź 13 Maja 100 —
Pierwsza węg. galic. kolej żel. Koźuszne 15 Października 110 —
Pińczower Bruche Sanok 22 Maja 270 —
Pińczowska Hendel 10 „ 1800 —
Pineles Saul 11 —
Rainer Saul Sanok 10 Maja 1872 650 —
Rapf Józefa 99 9' 99 1350 —
Reich Herszko i Jośko 10 —
Reizel Abraham Rymanów 12 900 —
Ripp Sara Tyrawa wołoska 31 Marca 1873 1400 —
Roth Leib Sanok 10 Ma j a 1872 480 —
Rudzik Joanna 99 22 4 — ■
Schabińskiego Ant. Spndkob. 99 10 „ 295 —
Scheinbach Beri 99 5 Listopada 20 —

„ . Samuel 99 10 Maja 1150 —
Scheines Dawid 22 „' 12 —
Siemianowski Maksymiljan ..

99

20 —
Słonecki Zenon Jurowce „ Września 500 —
Sporn August Sanok 22 Maja 75 —
Springer Eljasz 99 99 99 99 740 —
Strengor Jakób 99 10 „ 5 —

99 99 99 22 „
1 Listopada

99 325 —
Szmulowicz Rubin Zarszyn 485 —
Tarnawski Leon Sanok 10 Maja 99 340 —

Do przeniesienia 489.979 —
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 28.616 —489.979 —

Tchórznicka Kornel ja Stróże wielkie 15 Maja 1872 9 —
Tucłiowski Józef Sanok 10 .. 20 —
Weber Mendel 1400 —
Weinsztein Mechel Rymanów 12 ., 99 200 —
Wilińska Anna Sanok 22 „ 30 —
Wolf Etra Rymanów 12 „ •9 160 —
Zarewicz Jan Sanok 10 „ 99 72 —

• 30.507 —

POWIAT SKAŁAT.

Brodzki Eugenjusz Borki małe 1 Grudnia 1872 82 —
Lisieniecki Tytus Skałat 24 Czerwca 515 —
Rogalski Antoni Grzymałów 12 Maja n 8 —

605 —

POWIAT ŚNIATYN.

Aywas Józef i Mikołaj Stecowa 9 Grudnia 1872 540 —
Snirch Ignacy Mikulińce 2 Maja 99 7300 —
Zagórski Włodzimierz Dżurów 25 Stycznia 1873 1050 —

8.890 —

POWIAT SOKAL.

Hr. Dzieduszycki Włodzim. Wygoda 18 Stycznia 1873 312 —
Gmina izraelicka Krystynopol. Krysty nopol 8 Sierpnia 1872 15 20
Holzmann Mojżesz 99 9 „ 99 50 —
Jedrzejowicz Józef Zniatyn 10 Lutego 1873 60 —
Lenduszko Franciszek Wołowin 19 Września 1872 100 —

99 99 .. 27 Listopada 99 180 —
Ks. Dr. Semenetz Franciszek Machnówek 29 Września 99 1820 —

2.537 20

POWIAT STANISŁAWÓW.

Gach Wasyl Chryplin 24 Lipca 1872 186 —
Gmina Stanisławowska Knihinin 21 Czerwca 240 —

Uhorniki Uhorniki 17 „
13 Września

890 —
Goral Onufry Chomiaków 99 877 —
Halpern Abraham Woł czy nieć 19 Listopada 99 1482 —
Ks. Harasymowicz Szymon Stanisławów 19 Września 99 385 —

4.060 —
Do przeniesienia 532.518 20
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558.638 70
11

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

4.060 —532.518 20
Małaniak Daniło Pawelcze 7 Maja 1872 291 —

,, Hawryło
Mysłowski Antoni

Mekietyńce 5 Listopada 55 263 —
Podłuże 3 Czerwca 55 1360 —

Filipów Michajło Uhorniki 29 „ 55 50 —
Procko Hnat Zagwoźdź 8 Maja 55 825 —
Skibiński Kazimierz Ciężow 10 Listopada 62 —
Zakrzewski Adolf Stanisławów 3 Grudnia 51 6 —

z 6.917 —

POWIAT STAREMIASTO.

Altman Samuel Chyżów
15

19 Maja 
•5 55

1872 600 —
Bailigier Walenty 55 295 —
Durkalski Jan 270 —
Griiner Jan 196 —
Haszczak Franciszek 5, 

Kobło stare
11 295 —

Henik Michał 7 Sierpnia 55 465 —
Hosa Adolf Chyrów 29 Maja 550 —
Hrabowski Michał Libuchowa 3 Listopada 55 148 —
Jammer Hersz Chyrów 19 Maja 55 1200 —
Kisielica Józef Rosochy 4 Stycznia 1873 185 —
Kmieć Fedio Kobło stare 7 Sierpnia 1872 241 —
Kmit Ilko Kobło stare 385 —
Kucharski Piotr Chyrów 19 Maja 55 10 —
Lów Dawid 500 —
Maślanik Jan 380 —
Hr. Mniszcha Alek, masa kryci. 55 1.800 —
Oszczypek Michał Bilicz 3 Listopada 51 200 —
Pasławski Jan Chyrów

51 
Kobłostare

19 Maja 55 470 —
„ Józef 15 11 11 466 —

Pawelczuk Iwan 5 Grudnia 248 —
Pierwsza węg. gal. kolej żel. Chyrów 19 Maja 15 44 50
Reisner Samuel 55 1.280 —
Ring Chaim 800 —
Rosenbaum Benjamin 55 11 11 55 500 —

„ Szmerl 55 ;i ii 55 920 —
Sabara Michał 55 400 —
Sariter Mates 11 1.390 —
Skrzypecki Jan Polana 14 Października ,, 685 —
Smoczkiewicz Jan Chyrów 19 Maja 55 575 —
Steiner Gittel i Kanner Golda 55 55 51 1.775 —
Steiner Marek 51 55 55 15 750 —
Wahrsager Salamon 51 15 55 51 770 —
Wermuth Chaim Hersz 11 55 15 11 410 —

19.203 50
Do przeniesienia
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POWIAT STRYJ.

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 558.638 70

Jabłonowski Ludwik Demnia wyzna 23 Lutego 1873 1.500 —
Hr. Kinsky Eugeniusz .X 5, 10.973 —
Wysoczafiski Stefan Rozkurcze 19 Paździer. XX 300 —

12.773 —

POWIAT TARNOBRZEG.

Dziedzic Wawrzyniec Sobów 16 Września 1872 50 -
Kantor „

18 Lutego
98 —

Kornblut Szyja Wola gołego 1873 234 —
Kostheim Klemens Zalesie górzycku3 26 Grudnia 1872 978 -
Panek Kazimierz Chmielów 5 Lipca XX 212 —
Perlmutter Mortko Sobów 16 Września • X 41 —
Tomczyk Józef Kacaki 30 n 150 —

1.763 —

POWIAT TARNOPOL.

Bączkowska Marja Hladeszczyzna 25 Lipca 1872 277 —
Korytowski Erazm Jankowice ad Płotyczl 6 Paździor. 168 —
Ks. de Ligne Eugeniusz Dubowce 18 Czerwca 398 —
Onoferko Teodor Tarnopol 21 Listopada 700 —
Wszelaczyiiski Maciej Marjanka 19 Września 66 —

1.609 —

POWIAT TARNÓW.

Berke Karol Korwodrza 8 Maja 1872 299 —
4 Kwietnia 1873 1.751 —

Gągola Tomasz Kielanowice 7 Czerwca 1872 440 —
Grubenthał Aleksander Bistoszowa 23 Września 970 —
Haber Mojżesz Pawęzów 28 Lutego 1873 415 —
Jastrzębski Emil Rychwałd 5 Stycznia 190 —
X. Kopacz Jan Skrzyszów 6 Listopada 1872 652 —
Kruczkowie Jan i Marja Zawada 30 Września 68 —
Michałek Wojciech i Anna Zabłędza 15 97 —
Nalepka Wawrzyniec Ryglice 2 Listopada 7) 380 —
Regec Wojciech Gercowa ad Janowice 8 Paździer. 1.162 —
Sikorska Agnieszka Tuchów 9 Lipca 5? 160 —

6.584 —
Do przeniesienia 574.783 70
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Stańczyk Jan 
Stańczykiewicz Jan 
Wygrzywalski Woj ciech 
Zasowski Ksawery

Karwodrza
Uniszowa
Tarnów Zabłocie 
Bistoszowa

Z przeniesienia
22 Maja 1872
27 Stycznia 1873
31 Sierpnia 1872
23 Września „

złr. ct. złr. ct.
6.584 —574.783 70

138 —
296 —
180 —
485 —

7.683 —

POWIBT TŁUMACZ.

Gątkiewicz Michał Kutyska 2 Grudnia 1872 179 —
Kraus Franciszek Niżniów J 0 „ 22 —
Hr. Lanckoroński Teodor „ 55 n

Igrzyska ad Choci-
55 53 —

Łukasiewicz Grzegorz mierz 22 Sierpnia 55 143 —
Poncet J. i Madejewski Ks. Trościaniec 24 Paździer. 55 350 —

55 n „ 16 Listopada 55 2.345 —
Uście Zielone 25 .,

1873
380 —

Pszyk Fedor Jurkówka ad Eożniów 4 Kwietnia 256 —
Topczewski Antoni Olesza 10 Lipca

POWIAT TREMBOWLA.

1872_ 158 —
3.886 —

Hr. Baworowski Włodzimierz Ruzdwiany 29 Czerwca 1872 4.790 —
„ Koziebrodzki Justyn Dołhe 15 Lipca 55 488 —
„ Starzeńska Leopolda Eomanówka 1 Maja

POWIAT TURKA.

55 444 —
5.722 —

Bokłach Prokop Jabłonka wyzna 1 Sierpnia 1872 284 —
Czyrniański Michał Zwierzyniec ad Turka 29 Września 55 320 —
Drabycz Fedio Łokieć 8 Czerwca 55 500 —
Heumos Jan Dzwiniacz górny 19 Marca 1873 388 —
Kaweckiego Wiktora spadk. Beniowa 31 Paździer. 1872 454 —
Podoliński Jan Tarnawa niżna 9 Grudnia 55 184 —
Seraków llko Jabłonka wyzna 10 Listopada 55 431 —
Hr. Sołtyk Marceli 
Stowarzyszenie dla ogólnego

Dzwiniacz górny 19 Marca 1872 250 —

przemysłu drzewa Eypiany 16 Grudnia „

Do przeniesienia

160 —
2.971 —

595.045 70
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POWIAT WADOWICE.

8.785 90

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

595.045 70
Hr. Bobrowski Karol Wieprz, Andrychów 11 Kwietnia 1873 173 —
Eylardi Antoni Wadowice 22 Maja 1872 214 —
Gorczyński Adam Marcy Poręba 10 Lipca „ 392 —
Jakubowicz Mieczysław Sosnowice 27 Grudnia „ 342 ----
Jaskuła Józef Wielkie drogi 20 Maja „ 91 —
Jciek Franciszek Stryszów 3 Stycznia 1873 298 —
Kocierz Antoni Wadowice 22 Maja 1872 2 18
Korn Szymon „ ,5 » 99 42 —
Lukas Antoni „ 8 22
Majewski Michał „ 2 Listopada „ 13 50
Pawełka Józef i Józefa Poddany 6 Sierpnia. „ 5.800 —
Papieża Jędrzeja spadkob. Gotowizna ad Wad. 27 Stycznia 1873 50 —
Pelzmann Abraham Wysoka 5 Grudnia 1872 118 —.
Hr. Potocki Maurycy Lipowa 6 Lipca „ 66 —

„ „ ., Bzeki ad Zator 17 Września „ 350 —
Siedlecki Aleksander Borek szlachecki 13 129 .. -
Wężyk Leonard Zagórze 29 600 —
Zając Jan Wadowice 2 Listopada ,, 45 —
Zembaty Antoni „ 22 Maja ., 52 —

POWIAT WIELICZKA.

Do przeniesienia

Armatys Stanisław Borek fałęcki 26 Sierpnia 1872 1.195 —
Augustynek
Barach Maurycy

Zborówek 19 Kwietnia 1873 151 —
Łagiewniki 7 Września 1872 90 —

Benoe Atanazy Niegowić 17 Listopada 99 403 —
Beym Ludwik Sułków 6 Października 6.456 —
Białobrzeski Stanisław Siepraw 7 400 —
Czopek Franciszek Korabniki 1 Września 292 —
Dobrzyńska Julja Niewiarów 16 Kwietnia 1873 298 —
Filipowski Jakób Zabłocie 16 Marca 97 98 —
Flacht Jan Lednica dolna 7 Listopada 1872 289 —
Fundusz religijny w Kostrzy Kostrza 29 Września

1873
335 —

Haber Mojżesz Sidzina ad Tyniec 3 Lutego 251 —
Hornowie Zygm. i Nepom. Borek fałęcki 20 Listopada 1872 90 —
Kaczmara Karol Bzozów 16 Czerwca 520 —

6 Grudnia 508 —
Kaufmann Szymon Płaszów 26 Września 137 —
Br. Konopka Henryk Zielona ad Konary 15 Listopada n 461 —

11.974 —
603.831 60
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18.975 72

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 11.974 —603.831 60

Kosteckiego Stanisława spad. Wiatrowiec 14 Kwietnia 1872 295 —
Laszczyk Stanisław Piaski wielkie 31 Lipca „ 250 —
Liban Józef Siepraw 7 Października ., 966 —
Majcherek Kazimierz Rzozów 6 Grudnia ., 49 —
Michałek Grzegórz Pierzchów 25 Stycznia 1873 861 —
Michałek Mateusz 756 —
Owsianka „ 55 n 51 55 583 —

,, Wojciech
Zborczyce

n 55 55 75 —
Pichorz Franciszka 21 Lutego 80 —
Planta Wojciech Kzozów 6 Grudnia 1872 204
Schwenk Karol Lednica dolna 7 Listopada „ 235 —
Sośnicki Józef Skotniki 2 Maja „ . 315 —

„ Jędrzej 5) 55 >5 403 —
Spólnik Antoni Tyniec 25 Września „ 100 —
Hr. Stadnicki Edward i masa

konkursowa Kirchmayera
Wincentego Swoszowice 28 Sierpnia „ 260 —

■ 55 55 55 *5 55 5 Grudnia 295 —
Szujski Józef Kurdwanów górny 31 Lipca 1872 284 —
Traubmann Hersz Płaszów 9 Października ., 628 —
Tylek Jan Mogilany 2 120 —
Twardowski Franciszek Zborczyce 21 Lutego 1873 156 —
Wcisło Kazimierz Skotniki 2 Maja 1872 5 72
Zawadzki Aleksander Podstolice 14 Kwietnia 1873 50 —
Żeleński Kazimierz Cichawa 1 Paździer. 1872 31 —

POWIAT ZALESZCZYKI.

629.498 10

Harra Karol
Harry Józefa spadkobiercy 
Br. Heydel Adam 
Lityński Meliton 
Ks. Poniński Kalikst 
Skólski Mieczysław 
Stachurski Jan
Słupnicki Marceli

Zaleszczyki

Swierzkowce 
Holihrady 
Nyrków 
Worwolińce 
Zaleszczyki 
Szypowce

17 Grudnia 1872
55 55 55

19 Lipca ,,
21 Października „
19 Stycznia 1873
16 Września 1872
17 Grudnia .,
18 Maja ,,

51 92
41 86

544 —
90 —

596 —
133 —
172 —

5.062 —
6.690 78

POWIAT ZBARAŻ.

Fedorowicz Władysław
55 55

Czernichowce
5?

28 Czerwca
30 Sierpnia

1872
55

501 —
494 —
995 —

Do przeniesienia
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 995 —629.498 10

Fedorowicz Władysław
fi 59

Ks. de Ligne Eugeniusz

Czernicliowce 25 Listopada 1872 70 —
59 7 Lutego 1873 240 —

Czachary 17 Stycznia „
Grudnia 1872

430 —
Hr. Ostrorożyna Julia Hnilice 21 600 —
Probos. rz. kat. Tarnopolskie Czumale 6 Października „ 147 —
Strzałkowski Stanisław Korszyłówka 5 Lipca „ 570 —
Tuczyński Hieronim Pierikowce 4 Września „ 120 —

3.172 —

POWIAT ZŁOCZÓW.

Baczyński Onufry 
Bąk Kazimierz

Jezierna 27 Grudnia
15 Paździer.

1872 573 —
148 —

Berestecki Mikołaj 55

Jarosławiec
27 Grudnia 59 200 —

Czajkowska Arkadja 15 Listopada 59 76 —
Dąbrowski Józef Jezierna 9 Czerwca 59 494 —
Hr. Dzieduszycki Juljusz Jarczowce 20 Sierpnia 99 275 —
Garfunkel Leib Biały kamień 26 Maja 59 150 —
Gmina izrael. w Oleski! Olesko 9 Czerwca 33 —
Hodowski Jan Jezierna 8 Grudnia 816 —
Jampoler Wolf Daniłowce ad Jezierna29 Lipca 59 504 —

1 Września 2.418 -r
Kruszelnicki Mieczysław Płuchów 16 Stycznia 1873 794 —

59 22 59 187 —
Kuziów Kuź
Leib Abr., Weinberg Malke,

Polirebce
59

30 Września 1872 240 —

Halberthal Chaim i Itta Złoczów 16 Października 59 —
Mazurkiewicz Jakób Jezierna 27 Grudnia 59 135 —
Nazurewicz Fedko Zborów 5 Listopada 59 95 —
Hr. Ożarowska Zuzanna Marja Olszanica 24 Czerwca 5? 250 —
Senyk Hrynko Młynówce 1 Września 59 85 —
Solar Mikołaj Jezierna 20 Sierpnia 59 90 —
Suchorowski Marceli Złoczów 21 Sierpnia 1872 400 —
Swidkiewicz Wojciech Jezierna 15 Października „ 476 —
Ks. Święcicki Ignacy Kondratów 4 Lipca 59 385 —
Szeptyckiego Leona spadk.
Thullie Wilhelmina i Halb-

Szopki 1 Października „ 197 —

liuber Serafina Złoczów 31 Stycznia 1873 130 —
Thurhaus Izaak Wójtowszczyzna 9 Grudnia 1872 680 —
Weintraub Ozjasz Snowicz 15 Maja 59 556 —
Hr. Wodzicki Kazimierz Beremowce 18 Lutego 1873 49 —

10.495 —
Do przeniesienia 643.165 10
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POWIAT ŻÓŁKIEW.

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

643.165 10
Antoniewiczowa Aniela Skwarzawa stara 6 Maja 1872 190 —
Grech Hryń Macoszyn 27 Marca 1873 646 —

,, Michał
Papara Juljan

720 —
Dalnicz 12 Czerwca 1872 449 —

Pawluś Ilko Kłodno 29 Września 339 —
Rozborski Antoni Marjan Smereków 2 Listopada 2.338 —
Sejówna Róża 55 55 55 2.299 —
Skrzypka Oleksa Derewnia 16

1873
450 —

Stupnicki Stefan Macoszyn 27 Marca 438 —
Udrycki Adolf Mosty wielkie 8 Kwietnia 1.335 —
Waygart Eugeniusz Macoszyn 27 Marca 4.183 —
Wołodko Dmytro 390 —
Zbierzchowski Henryk Żółkiew 6 Lutego

POWIAT ŻYDACZÓW.

55 25 —
13.802 —

Kuczyk Bazyli Mielnicz 19 Maja 1872 580 —
Witkowski Alojzy Żurawn o

POWIAT

28 Grudnia

ŻYWIEC.

55 __270 —
850 —

Bielewicz Jan Żywiec 9 Listopada 1872 200 —
Hr. Branicki Aleksander Sucha . 6 Lutego 1873 942 —
Brydziński Antoni 
Kamieński Józef

Żywiec 9 Listopada 1872 80 —
125 —

Romowicz „ 100 —
Staszkiewicz Franciszek 100 —
Szybiński Antoni Rycerka dolna 2 91 —
Żurek Antoni Żywiec 9

Do przeniesienia

300 —
1.938 —

659.755 10
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BUKOWINA.

POWIAT CZERNIOWCE.

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 6 59.755 10

Wampach Edward Czerni owce 5 Września 1872 1.253 —
1.253 —

POWIAT KOCMAŃ.

Berler Juda Srul Nepołokowce 17 Listopada 1872 408 —
Passakas Łazarz Witelówka 7 Września ,5 196 —

604 —

POWIAT WYŻNICA.

Aywas Grzegórz Bahwa 10 Maja 1872 150 —
Bohosiewicz Jan a Bogdan Baniłów ruski 15 Stycznia 1873 154 —

Słobodzia Baniłów 17 Listopada 1872 1.632 —
„ Michał 15 „ 55 390 —
„ Krzysztof Mihawa 26 Czerwca 55 247 —

Chalbazany Dyonizy Czereszeńka 5 Listopada n .88 —
Osadcy Wincenty i Marceli Mihawa 7 Lipca 55 160 —

2.821 —

POWIAT ZASTAWNA.

Jakubowicz Krzysztof Kadłubiska 2 Czerwca 1872 135 —
135 —

s z L Ą S K.

Karacz Jan Gutty 7 Stycznia 1873 168 —
168 —

Do przeniesienia 664.736 10
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/
KRÓLESTWO POLSKIE.

664.736 10
12

Adamski Piotr 
Badeni Józef 
Borkowski Leon 
Brocliocki Jan 
Broniewski Jakób 
Brzeziński Antoni 
Bukowski Władysław 
Choromański Napoleon 
Cygański Aleksy 
Czaplicki Antoni 
Czapski Władysław 
Czyszkowski Witalis 
Dąbrowski Teofil 
Dembiński Juljusz 

Dobrzański Ludwik’ 
Dowgiełło Jan 
Dziechciński Stanisław 
Eisenmann Mojżesz 
Epstein Abraham 
Forster Bernard 
Friedmann Feiwel 
Gerstein Izrael Hill 
Gottlieb Majer 
Gottschalk Wilhelm i Rosen 

zweig Zygmunt
55 '.1

Greissmann Jakób 
Grosse Władysław 
Haraziński Zenon 
Horodyski Władysław 
Jeżewski Aleksander 
Jordan Albert i Lebelt Jan 
Kaufmann W.
Kiełczewski Eugeniusz 
Kisielnicka Anna 
Kornecki Ludwik 
Kowalski Izrael 
Krzyżanowski Hieronim 
Kupczyk Izrael 
Kuperberg Mojżesz

Z przeniesienia
Odechów 2 Paździer. 1872
Bejsce 15 „ „
Opatkowice Pojatów 8 Września „
Blizno 3 Listopada „
Miechów 7 Sierpnia .,
Strzeszkowice 30 „ „
Zwoła 3 Stycznia 1873
Rudnik 19 Września 1872
Dąbrówka Szadkówka 6 Listopada „
Czaplice Fnrmany 20 Października „
Rajsk 23 „
Branica 13 ,, „
Wolbrom 12 Maja „
Góry 22 „
Michałów 20 Września „
Sarnówka 1 Grudnia ,,
Zadroże 11 Października „
Duchnów 12 Lipca „
Dzielnica 9 „ „
Nowo-Radomsk 9 Października „

Dobrzy kó w’ 21 Maja ,,
Kotlice 8 Października „
Mirosław 6 Czerwca „

Wojciechów 27 Grudnia 1872
Kazimierza wielka 22 ,, .,
Korchów 15 „ „
Wólka Domaszewska 26 Maja „
Kostki-Wielkie 8 Września .,
Gdeszyn 31 Sierpnia ,,
Cierno 5 „ „
Zgniłe-Błoto 27 Stycznia 1873
Pawłowo 6 Września 1872
Macierzyn 7 Sierpnia „
Sadowa 26 Maja „
Bogusławice 5 „ „
Łagów 22 Lipca „
Mirowice 25 Września ,,
Komorów’ 30 ., „
Łagów’ 22 Lipca „

Rubli kop. złr.
664.736

2.826 40
6.129 60
3.489 60
1.405 60

119 75
898 98

1.208 80
2.508 80

108 —
2.772 —
1.736 80

490 40
17 66

7.295 20
7.176 —

328 —
1.334 40

100 —
4 50

27 33
8 10

402 40
1.826 40

273 60

176 —
851 20

1.152 —
808 80

6.229 60
1.336 —
1.814 40
1.466 40
3.615 20
7.094 40

72 —
1.108 —

150 60
2.916 80
6.212 —

102 80

ct. 
10

77.594 52
Do przeniesienia
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Rubli kop. złr. ct.
Z przeniesienia 77.594 52 664.736 10

Łaski Gustaw Zagorzyn 13 Lipca 1872
4 Października ..

831 69
Laskowski Antoni
Hr. Łubieński. Oraczewski

Opatkowice murów 7.021 60

i spółka Kazimierza wielka 16 Lipca „ 266 93
Malczewski Kornel Sitno 15 Lutego 1873 2.990 40
Manela Baruch Łagów 22 Lipca 1872 165 38
Mąkólski Stanisław Sławno 29 Listopada „ 3.733 93
Minther Karol Ruda pod Marymont. ]6 Sierpnia .. 247 50
Morzycki M. Sobiczewy 3 Października .. 3.892 80
Niewiarowski Juljusz Łempice 14 1.498 40
Olszewski Józef Broniszew 30 Maja- 684 80
Osiński Jan Nepomucen Dworzno 17 Listopada ., 22 40
Perła Lipa Łagów 22 Lipca .,

24 Lutego 1873

131 25
Pereł Zissa 187 56
Pestkowski Maksymiljan Sadokrzyn 1.329 60
Plewako Gustaw Wiski 7 Września 1872 5.228 80
Plewiński Antoni Omiencin 27 Sierpnia 3.489 48
Podhorodeński Włodzimierz Hrebenne 28 Listopada 5948 80
Popławski Bronisław Sobibór 27 Stycznia 1873 1.262 40
Prusak Hersz Majer Zbłudowice 21 Maja 1872 1.048 36
Radyszkiewicz Ireneusz Wilczogóra 22 „ 1.322 40
Rafelski Józef Mareszki 15 Listopada ., 809 60
Reichceig Majer Łagów 22 Lipca ., 101 75
Romanowski Leon Ciszyca górna 26 „

22 Grudnia .,
1.108 80

Rottenberg Josek Chustki 806 40
Ryb August Dawidy 6 Października „ 13.821 60
Sankiewicz A. Łagów 22 Lipca ,,

15 Lutego 1873
33 33

Scheller Karol i Otto Warszawa ul. Hoża 333 33
Schwimmer Kalina Żarki 4 Sierpnia 1872 — 80
Sierpiński Michał Zimno 12 Czerwca ., 612 50
Silberberg Mendel Łagów 22 Lipca 116 02
Sławęcki August Lnboradz 3 Sierpnia 101 45
Stokowski Artur Cekanowo 2 Sierpnia 206 40
Sroczyński Bronisław Szarkówka 4 Października .. 6.153 60
Szaniawski Władysław Chociw 19 Listopada 408 —
Szpiegel Szlema. Łagów 22 Lipca ., 100 51
Szpotański Bronisław Góry 24 Listopada ,, 1.3.39 48
Szydłowski Leiba Łagów 22 Lipca „ 25 68
Hr. Tarnowski Jan Ostrów 25 .. 790 40
Tomaszewski Józef Kujawy 5 Września ., 7.375 20
Walewski Colonna Józef Suliszów 3 Października .. 5.049 50
Witkowski Nazarjusz Oziemborów 29 Września 4.800 80
Wolmann Szymon Rzeczyca 9 Grudnia 100 80
Zaborowski Romuald Trzebinie stare 6 Stycznia 1873 4.553 60
Załuskowski Hilary Cień wielka 3 Maja 1872 911 20

168.559 75.
Do przeniesienia 664.736 10
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Zaremba Wiktor 
Zawadzki Ignacy 
Złotołów Eisig Samuel

Biskupice 
Udrycze 
Krzywe - Koło

Rubli kop. złr. ct.
Z przeniesienia 168.559 75 664.736 10

1 Listopada 1872 776 80
4 Maja „ 3.122 40

29 Grudnia „ 2.853 60
175:3105* 262.968 85

MORAWA.

11.061 —
Do przeniesienia 927.704 95

Alex Jan 
Baier J.

Panditz 
Gnoitz

5 Paździor.
12 Września

1872 185 —
159 —

Beck Leopold Gr. Karłowicz 27 Lipca 55 1.600 —
Bocek Mateusz Milokosz 22 Października ,, 320 —
Boliatetz Franciszek Drbalowitz 6 Września 1.323 —
Brothanek Wacław Praslawitz 1 Maja 10 —
Capoun Wawrzyniec Kirchan 17 „ 5) 146 —
Chabiczowsky A. Gnoitz 12 Września 55 133 —
Cliaramza Franciszka Buk 7 Listopada 55 73 —
Czepi Jan Ober - Rosenberg 9 Marca 1873 235 —
Czerny Marcin Krasna 31 Lipca 1872 25 —
Dazinger Bartłomiej Pullitz 25 Sierpnia 124 —
Druschke Jan Baern 15 Września 300 —
Duffek „ Milotitz 5 Maja 85 -
Fiala Franciszek Drbalowitz 6 Września 233 -—
Freisler Antoni Wagstadt 5 Stycznia 1873 12 —
Fritz Emanuel Deditz 20 Maja 1872 200 —
Gmina miasta Pratsch Pratsch 12 Sierpnia 55 185 —
Halenta Ed. Wagstadt 26 Czerwca 1.488 —
Hoeger Jan Reichenau 8 Sierpnia 55 550 —
Heidenreich Antoni Liebenthal 15 Marca 1873 369 —
Himler K. Wagstadt 26 Czerwca 1872 25 —
Horinek Wacław Gr. Koszałka 17 Września 30 —
Hrabel Marja Nakl 14 Sierpnia 55 15 —
Hurar Ludwik Gr. Koszałka 17 Września 10 —
Iricek Antoni Kojetein 28 Września 330 —
Kohoutek Franciszek Nemcan 8 Lipca 298 —
Konecny Bartłomiej Milokosz 22 Października „ 200 —
Kratschmar S. Gnoitz 12 Września 118 —
Krcmar Franciszek Kirchau 17 Maja 332 —
Krziżek Adam Wagstadt 26 Czerwca 5? 795 —
Kubiczek Karolina Weisskirchen 22 Kwietnia 1873 296 —
Leicher Jan Greifendorf 21 Maja 1872 380 —

„ Józef >5 55 n ’ 55 477 —
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 11.061 —927.704 95

Leicher i Hirt Wagstadt 26 Czerwca 55 20 —
Lob Antoni Erdberg 3 Lipca 55 10 —
Mahr Tomasz Gr. Olkowitz 6 Maja •• 300 —
Marek Leopold Gr. Wanau 19 Kwietnia 1873 327 —
Melcher E. Wagstadt 26 Czerwca 1872 10 —
Michałek Franciszek Freudenthal 14 Grudnia n 96 —
Mtilszicky Józef Geppersdorf 26 Listopada 55 163 —
Nalepa Jerzy Oderberg 26 Kwietnia 55 200 —
Orzechowski Franciszek' Kojetein 28 Września 499 —
Patera Jan Womitz 1 Listopada 55 240 —
Polaczek Franciszek Loesch 4: Mil] cl 55 72 —

„ Mateusz Milotitz 5 Maja 5) 85 —
Pożarek Jan Milokosz 22 Października .. 200 —
Procliaski M. wdowa Ung. Ostrau 19 Sierpnia 55 284 —
Schiedeck Józef Krasna 31 Lipca 55 350 —
Schmidt Leonard Prossnitz 8 Sierpnia » 10 —
Schmiedke Jan Klogsdorf 19 Maja

1873
25 —

Sedlaczek Józef KI. Triebenhof 31 Marca 480 —
Sedlar Franciszek Gr. Koszałka 17 Września 1872 10 —
Smisil A. Gnoitz 12 .. 150 —
Stelzl Jan Bóhm. Hermersdorf. 13 Lipcd 55 464 —
Stiasny Antoni Milotitz 5 Maja 55 95 —
Tauss Leopold Dórfl 16 Sierpnia 5, 337 —
Thomek Jan Milokosz 22 Października ., 345 —
Tobisch Teresa Greifendorf 21 Maja 55 30 —
Wistawel Franciszek Drbalowitz 6 Września 55 353 —
Zawodski Antoni Ung. Woleschna 26 Sierpnia D 114 —
Zimmermana spadkobiercy Wagstadt 26 Czerwca 55 389 —
Zrunek Franciszek Krasna 31. Lipca 55 1.083 —

17.802 —

AUSTRYA 1 KARYNTYA.

Do przeniesienia

Bodirski Andrzej Tarvis 13 Marca 1873 14 —
Braun Jan Klein Eust 17 Lipca 1872 877 —
Doblhammer Józef Neundling 18 Maja 55 202 50
Endler „ Goggendorf 28 Sierpnia 55 503 —
Gabler Wawrzyniec Littschau 14 Maja 55 800 —
Gorton Michał Neudau 13 Marca 1873 150 —
Grabner Jan Hainfeld 29 „ 55 560 —
Groger Marja Anna Hóflein 18 Września 1872 850 —

3.956 50 
945.506 95
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18.952 50

Z przeniesienia
złr. ct.

3.956 50 94
złr. ct. 

5.506 95
Halin Jan Ketzelsdorf 22 Maja 1872 120 —
Hartlieb Wawrzyniec Melbriicken 18 Czerwca 1.974 —
Heck Maciej Himberg 10 Lipca 504 —
Heimer Rudolf Wilfersdorf 18 Stycznia 1873 160 —
Hofbauer Michał Blindenmarkt 23 Maja 1872 242 —
Hofer Jerzy Bobin. Krut 8 Kwietnia 1873 300 —
Hoplinger August Sommerein 13

10 Lipca
n 30 —

Huber Michał Himberg 1872 30 —
Irbinger Ignacy Leopoldau 24 Września 589 —
luratsch Józef Kappel 4 Października .. 1.319 —
Kóstenberger Domicyan Klein - Dombra 18 Czerwca 1.575 —
Kumpfhuber Grzegórz Moos 13 Stycznia 1873 961 —
Lechner Antoni Klein - Rust 17 Lipca 1872 832 —
Lederer Leonard Gr. Schweinbarth 14 Kwietnia 1873 140 —
Lentner Józef Roggendorf 13 Września 1872 432 —
Manzeneder Ferdynand Bodenhofen 14 Lutego 1873 94 —
Neymayer Wawrzyniec Hóbersbrunn 28 Marca n 235 —
Newes Franciszek Feldsberg 20 Maja 1872 483 —
Pfeninberger Józef Heiligenstadt 17 Marca 1873 86 —
Puntschart Jerzy St. Gertrud 22 Maja 1872 162 —
Schart Marcin Grafendorf 7 Września 140 —
Schleifer Jan

Goggendorf 20 Sierpnia
70 —

Schiel Józef 1.065 -
Schmiederer Antoni Leopoldau 24 'Września 175 —
Schober Marja Wagram 8 Maja 25 —
Schbner Jan Meidling 15 Stycznia 1873 30 —
Schulteis „ Poisdorf 17 Paździer. 1872 100 —
Selisnig Antoni Kappel 4 Paździer.

1873 '
695 —

Sidy Tadeusz Wilfersdorf 13 Marca 148 —
Spattau Józef Ober - Dettiz 18 Maja 1872 151 —
Spitznagel Grzegórz Poisdorf 17 Paździer. ?5 90 —
Stelzleder Józef Klein - Rust „ Lipca 25 —
Stotter Jan Lengholz 4 Listopada 700 —
Stóckl Ludwik Kappel 4 Października 467 —
Strauss Ignacy Kammersdorf 30 Marca 200 —
Taucher Jan Neudauberg 7 Grudnia 47 —
Under Józef Langenlois 13 Kwietnia 1873 50 —
Weber Antoni Poisdorf 17 Paździer. 1872 130 —
Weinsack Piotr Kófering 10 Kwietnia 1873 420 —

Towarzystwo „Concordia11 Heimersdorf 21 Maja 1872 6.208 29
Dittersbach 2 Czerwca „ 9 18
Studnitz 18 Maja 126 25

6.343 72
964.459 45Do przeniesienia
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Z przeniesienia
złr. 

6.343
ct. złr. et.

72 1964.459 45
Towarzystwo ., Concordia' ' Bohdalan 6 Lipca 1872 183 34

55 55 Prossnitz 3 Czerwca 55 21 25
55 55 Albern 4 Lipca 55 119 85
n 55 Sojowiz 27 Lipca 55 3 75
55 55 Theusing 28 55 55 1.492 26
55 55 Beislawitz 27 55 5) 88 66
w 55 Mirotin 22 Maja 55 241 56
V) 5) Krnan 10 Lipca 55 207 91
» 55 ~ Kosmanos 26 55 55 120 —.
55 55 Zamost 55 Sierpnia 55 480 -- -
55 55 Frensdorf 8 Września 55 226 —
» 55 Urspitz 30 Sierpnia 55 2.114 68
55 55 Tobitschau 14 Września 55 44 41
55 55 Jaispitz 15 n 55 33 33
55 55 Jiretic 12 Sierpnia 55 351 —
55

14 Kbell 6 Września 55 145 -- -
55 55 Setsch 21 55 55 6 50
55 55 Komotau 29 55 55 28 —
55 55 Raspenau 16 Października „ 451 67
55 55 Reichenberg 15 .. 55 16 67
55 55 Bucina 7 Sierpnia 15 81 96
55 5) Schweinitz 3 Października „ 20 —■

55 55 Marsoviz 17 55 55 7 09
55 55 Chrudim 23 55 139 70
55 5) Joachimstlial 26 55 55 108 70

Piynisko 28 5J 55 3 —
ii 55 Dobermannsdorf 13 55 49 59
5) 55 Pottenhofen 6 5) 55 45 49
55 55 Bruck nad Litawą 28 55 9 30
5) .« Schonlinde 25 Grudnia 55 25 —

55 Bród 23 Października ,, 4 —
55 55 Zamost 15 Listopada 55 5 —
•)•)

44 Hostowitz 12 Grudnia 217 47
55 55 Homile 26 2 —
?5 55 Trasdorf 10 55

Stycznia 1873
71 57

55 55 Pasinka 21 305 67
», 55 Blowic 15 Marca 31 40

55 Joachimstlial 31
Kwietnia

4.019 43
55 55 Klein-Becyar 4 6 —
55 Radnie 15 55

1872
20 —

55 55 Huzic 12 55 212 50
18.104 43 •

Towarzystwo „Czeskie" Plumenau 14 Sierpnia 1872 89 85
55 55 Strebernitz 16 55 55 62 —

151 85
Do przeniesienia 982.563 88
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złr. ct. złr. ct.

Towarzystwo ..Czeskie" Suchonic 
Grosshof 
Lisek

Z przeniesienia 
13 Września 1872 
14
., Października ..

151 85 982.563 88
49 39
71 52
25 18

297 94

Bank „Elementar"

n «
n »

» y>

Bruck nad Litawą 
Kagran 
Rauschenwarth 
Bernhardsthal 
Enzersdorf 
Orth
Sarasdorf

29 Lipca 1872
20 Paździer.
22 Października „

5 .. ..
24 Lipca „
12 Października ., 
14

237 16
9 17

12 39
24 59

192 61
36 22
81 34

593 48

Towarzystwo „Europa" Leitomischl 1 Sierpnia 1872 174 74
174 74

Towarz. „Morawsko-Szląskie“Klein Senitz
„ „ Hradschan
,, „ Schomitz
., ., Wojkowitz
„ .. Glaselsdorf
„ ,, Berno
., „ Ober Lanzendorf
„ „ Tobitschau
,, ., Gr. Niemtschitz
., ., Neusiedl
„ ., Suchonitz
., ,, Lodenitz
„ „ Zarzitz
„ ., Czechowitz
„ „ Schomitz
„ „ Kostel
„ .. Bobrek
,, ., Giesshiibel

Smichor
„ „ Nakl
., ., Neu - Prerau

,, „ Trnawa
., ,, Gr. Grosse

29 Kwietnia 1872
19 Maja
26 Lipca .,
28 .,
29 „

5? „ »
„ « 5?

14 Września „
10 Sierpnia .,
12 Września
1.3 „ „
14
20
24
26 Lipca „

1 Października ,,
2 >i
5
3
?•> n n
4 „ „
6 Listopada „

13 Października „
3 Grudnia „

33 48
11 83 

578 57 
218 — 
456 81

12 90 
300 —
90 — 
25 33
37 50
30 53

8 —
76 28
36 27
52 27

1 60 
137 42 
102 22

10 37
16 —
22 83
38 06
36 30
68 23

2.400 80
Do przeniesienia 983.630 04
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Z przeniesienia
złr. ct.

2.400 80 9
złr. ct. 

83.630 04
Towarz. Morawsko - Szląskie“Praslawitz 5 Grudnia 1872 103 10

„ „ Grugau 9 45 —
„ „ Majetein 13 „ 68 60
„ ., Gr. Niemtschitz 16 —
„ „ . Goding 20 „ 46 07

2.679 57

Towar. ,,North - Brittish ZaiHerbruck 15 Maja 1872 28 97
et Buckau przy Mag-

Imperial Fire“ deburgu 26 Czerwca „ 412 50
., „ Schmelz 20 Lipca „ 2.605 70
,, ,, Elbing 23 Sierpnia 11 25
„ „ Elberfeld 24 Października 1.434 78
„ „ Freiburg 18 Listopada „ 1 86
„ „ Heltau 6 Grudnia „ 53 30

4.548 36

Towarzystwo „Pannonia" Grossenhain 7 Lipca 1872 — 49
„ „ Petersburg 29 „ 497 66

498 15

Towarzystwo „Phónix“ Wiener Neustadt 12 Maja 1872 328 99
., Birnbaum 78 23

Hullein 25 „ 25 64
., Rokosko 5 Czerwca 4 53

„ „ Wilhelmswald 14 Maja 43 26
„ „ Czakowitz 7 Lipca „ 30 61

Sópte 15 Sierpnia „ 46 43
Pbttsching 4 Września „ 267 64

„ .. Podiebrad 3 Października 18 64
Dobrenitz io — 80
Wohontsch 13 51 53

,, Franzenstal 24 191 48
Kónigswald 4 » » 265 22
Kóniggratz 2 Grudnia „ 311 93
Glomnitz 8 ,, 1 40
Brux 20 135 15
Kowartz 26 2.445 53
Hlinov 9 Stycznia 1873 10 23
Opawa 11 Kwietnia „ 3 —
Schlibowitz 7 Lutego „ 31 96

4.292 20
Do przeniesienia 991.356 12



97

Z przeniesienia
złr. ct. złr.

4.292 20 991.356
ct.
12

Towarzystwo ..Phonix“ Svety 14 Lutego 1873 ■ 40 72
r ?7 Turmitz 77 8 45
» 77 Chrudim 24 >7 4 80
n » Kaaden 27 55 n 21 66
n » Dobrenitz 5 Marca T) 522 96
r> n n 1 Kwietnia 147 3'7

5.038 16

i

Towarzystwo „Salus“ Jaworzno 21 Maja 1872_ 2 82
2 82

Towarzystwo „ Schonbergskie “ Neudorf 30 Grudnia 1872 1.438 35
1.438 35

Towarzystwo „ Securitas“ Eisenerz 20 Maja 1872 184 60
n T) Werfen 57 57 55 96 61
55 n Mollersdorf 14 57 55 6 75
55 r Grambos 23 55 55 242 05
n x Grbbnik 24 X 55 2 80
n 77 Hartha 12 55 55 1 02
T) r Heltau 15 Lutego 55 5 29
n n Prettin 25 Kwietnia 71 02
r X Łabędź - Radymek 22 55 55 — 79
r> X Nisches 23 55 55 28 82
55 55 Berlin 30 55 55 539 42
r> r Geilenkirchen 21 55 55 1 21
55 x Langensalza 29

Maja
55 1 27

77 X Helbigsdorf 1 55 14 59
n 55 Satzuften 5 55 55 254 16
n 57 Klein Tinz 6 55 55 66 —
r> r Brustawe 55 5? 55 26 01
n n Nordhausen 10 55 55 2 43
n 57 Utzingen 8 55 55 4 23
n 57 Wormdit 21 55 55 4 88

57 Lótzen 29 55 55
— 35

55 57 Neu-Golmkau 25 55 55 248 62
n 57 Klitten 12 Czerwca 55 20 72
T) 3 Zarrenstein 17 55 55 48 20
T) 57 Augustmiihle 26 55 55 889 —
r> r Eyland 15 55 55 287 96
T) 57 Kackbl 11 5? 77 6 —

3.054 80
Do przeniesienia 997.835 45

13
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zlr. ct. zlr. ct.
Z przeniesienia 3.054 80 997.835 45

Towarzystwo „Securitas" Neunkirchen 27 Kwietnia 1872 — 47
n Neu-Kamnitz 5 Czerwca 2.547 99
11 Bohdalan 7 Lipca 166 86
n Oberwarth 1, 11 14 27

.. n Holienelbe 13 Maja 11 13 31
ii Wojkowitz 28 Lipca 11 671 32
ii Durnkrut 3 Sierpnia 11 30 64

n ii Heiligenstadt 24 „ 11 60 38
n Kr. Klin 11 Maja 11 2 56
w ii Alt-Neustadt 1 Czerwca 11 68 75

ii Memel 23 Lipca 11 356 05
ii ii Hartha 8 „ 11 6 25
ii ii

Kolej nadreiiska
12 Sierpnia 11 27 13

ii ii 13 Maja •>1 22 80
ii ii Frankenberg 25 Lipca 20 66
ii ii Muhlau 26 „ ł? 23 78
n ii Marenssee 9 •, 19 04
ii Quickborn 7 „ 11 48 06
ii ii Neu Golmkau 14 „ 11 475 20
ii ii Schwerte n „ 11 — 44
ii ii Ostrów 10 „ 11 11 73
ii ii Pillkalen 26 „ 11 23 89
n ii Crummensee 29 „ 139 19
ii ii Quidlinburg 26 „ 11 — 74
ii ii Lichtingen 3 Sierpnia 11 35 82
ii ii Felsenan 12 11 8.055 66
ii ii Berlin U 11 20 45
ii ii Frieburg 31 Lipca 11 1 85
ii ii Arenhorst 24 Sierpnia 11 550 19
n ii Calbe 26 11 23 87
ii Hannover 5 Września 11 16 49
ii ii Gr. Deukle 11 296 24
n ii Brink 17 „ 11 4 69
n ii Kurnik 2 „ 11 3 42
n ii KI. Gey 3 11 63 32
n ii Yoltin 10 11 445 57
ii ii Kol. Minden kol. żel. 12 Października 11 1 01
n ii Peitz 10 Lipca 11 237 83
ii ii Tacsek 10 „ 11 826 87
11 ii Franzbrunn 4 Sierpnia 11 2 06
ii ii Zerrstein 14 „ 11 943 05
ii ii Liesla 7 Października 11 15 —
n ii Bucosc 10 11 20 —
T) ii Metzenseifen 31 Sierpnia 11 4 26
11 ii Milcic 26 Września 11 23 10

19.397 6
Do przeniesienia 997.835 45
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 19.397 6 997.835 45

Towarzystwo „Securitas“ Smichów przy Pradze 4 Listopada 1872 11 26
95 55 Milokosz 24 Paździer. 413 85
95 55 Durnkrut 3 Sierpnia 59 17 24
55 59 Essek 23 Listopada 99 56 33
95 55 Schwaz 8 Grudnia 99 40 —
>9 59 Heltau 59 59 99 35 54
95 59 Wessenburg n. Narwą 6 Lipca 59 29 41
55 59 Hamburg 7 „ 59 14 93
95 55 Felsenau 12 Sierpnia 99 118 —
95 55 Pcrzifiano 20 59 11 10
55 55 Kol.-Mindenkol.żel. 12 Października ,, — 51
55 59 Slavikau 8 Listopada 99 525 48
59 59 A. Madritz 26 Września 99 116 45
59 59 Jastrow 27 99 — 75
59 55 Machnow 26 99 268 99
59 55 Hinzendorf 8 Października ,, 202 40
55 59 Koblencja 11 99 — 60
55 55 Ellgut - Zabrze 1 Listopada 99 — 94
55 55 Neu--Bucków 26 Października ,, 34 66
59 55 Juniewo 3 Listopada 99 1 62
59 55 Kyritz 12 „ 55 33 02
55 55 Ostrowsko 8 „ 59 32 40
55 59 Graudenz 6 Grudnia 99 1 63
55 59 Guthom 14 „ 99 54 50
59 55 Rustenburg 16 „ 59 41 17
55 Peszt 24 „ 55 2 84
55 59 Rlieine 20 Listopada 99 1 25
55 59 Pribbernov 1 Stycznia 1873 33 99
55 59 Emmerich 6 95 — 23
55 59 Linsburg 2 „ 99 143 10
55 55 Altenbochun 11 V 99 51 90
55 55 Langenau 20 „ 59 37 57
55 55 Esslingen 15 „ •9 — 88

95 Retzdorf 24
7 Lutego

59 — 09
55 59 Schiv 99 2 23
55 59 Rukenbach 24 Grudnia 1872_ 6 27

21.740 19

Towarzystwo „Slavia“ Sazena 2 Paździer. 1872_ 110 46
110 46

Towarzystwo „Union“ Tobitschau 14 Września 1872 39 32
Dobrochau 12 95 7 —

55 59 Nebotein „ Października » 95 04
141 36

Do przeniesienia 1,019.827 46
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12.455 86

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 1,019.827 46

Towarzystwo „Victoria‘- Schómitz 26 Lipca 1872 166 —
n 55 Wittau 13 Września 55 147 98
55 Alt - Hóflein 2 Sierpnia 55 ■ 20 82
55 5', Muhlleiten 6 „ 5? 22 17
55 55 Melk 28 Lipca 55 21 88
55 55 Schongrabern 5 Września 55 19 90
55 55 Póttsching 4 „ 55 11 84
55 55 Windpassing 8 „ 5? 50 80
55 55 Bernhardsthal 5 Października „ 8 29
55 55 Probstdorf 24 15 69
55 55 Milostowitz H 55 600 —
55 Grafendorf 7 Września 55 100 —
55 Zarzitz 19 „ 55 142 —
55 55 Zabrdowitz 20 Października ,, 17 57
55 ,5 Ołomuniec 2 Grudnia 1.020 —
55 >9 Gr. Engersdorf 30 Stycznia 1873 67 02
55 55 Uhrzitz 27 Lutego 55 10 87

2.442 83

Towarzystwo „Węgierskie1* Rudolstadt 25 Kwietnia 1872 — 73
55 55 Bistritz ’/2 Lutego 1873 12.455 13

Razem 1,034.726 15



Wykaz szkód gradowych
i wynagrodzeń

za rok 1872.

POWIAT BIERCZA.

Kwiatkowski Feliks Dobrzanka 10 Czerwca 1872_
złr. ct.
704 20

złr. ct.

704 20

POWIAT BOCHNIA.

Bętkowski Leon 
Kisielewski Józef

Łazy 
Stradomka

2 Sierpnia 
25 Maja

1872 83 33
25 —

108 33

POWIAT BOBRKA.

Bocheński Juljan 
Buchowiecki Józef 
Hoszowski Erazm

Czeremchów 
Żyrawa 
Podliski

15 Lipca
24 Czerwca

7 »

1872
5? 
n

256 95
35 28

195 12
487 35

Do przeniesienia 812 53
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Z przeniesienia
złr. ct.

487 35
złr. ct.
812 53

Katowski Szymon Ruda 16 Lipca 1872 517 —
Hr. Lanckoroński Kazimierz Mołodyńce 21 Czerwca ., 30 72

„ „ „ Żyrawa 23 „ 177 75
„ „ „ Chodorów n » 55 30 —
„ „ „ Zagóreczko 16 Lipca „ 112 —
„ „ „ Nowosielce 4 Sierpnia „ 777 16
„ „ „ Dymidów n 55 55 562 —
„ „ „ Zyrawa 55 » 55 258 57

2.952 55

POWIAT BOHORODCZANY.

4.102 72

Kerzendorfer Teodor Zarzecze 15 Lipca 1872_ 27 —
27 —

Kęszycki Nałęcz Marcin

POWIAT BORSZCZÓW.

Dzwiniaczka 30 Czerwca 1872 2.806 33
Hr. Koziebrodzki Jan Kudryńce górne 19 Lipca 5) 332 66

Hr. Cetner Albert

POWIAT

Podkamień

BRODY.

2 Lipca 1872 84 34

3.138 99

Gruszecki Ignacy Czarne - Niwy 15 Maja n 138 25
Mierzeńska Wincenta Barytów 10 Czerwca >5 648 47

55 55 2 Sierpnia 55 3.057 25
Steinwurcel Izaak Rażniów 2 Lipca 65 75

n n 55 3 Sierpnia 55 108 66

POWIAT BRZESKO.

Fink Adam Wojakowa i 2 Sierpnia 1872 534 41
Lebowski Oswald Wola przemy ko wska 22 Maja 55 12 02
Midowicz Adam Będzieszyna 2 Sierpnia 55 116 55
Stobnicki Karol Tymowa 20 Czerwca 55 377 35
Szczerba Konrad Wesoło w 24 5) 55

Do przeniesienia

200 —
1.240 33

12.274 12
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POWIAT BRZEŻANY.

Amper Anczel Markus 
Blumenfeld Zygmunt 
Byczkowski Józef 
Czajkowski Franciszek 
Hamner i spółka

Kurzrock Jonasz Rafałów

» ii „

Lipski Laurenty 
Miliński Józef 
Merl Karol
Natali Franciszek
Hr. Potocki Stanisław

11 11 11

Szabo de Bonte Karol
11- • 11 11

Szeliski Henryk 
Tyszkowski Józef

11 

Trzeciak Dyonizy
» 11

Wierzchlejski Bolesław

Kozowa 
Bakowce
Płaucza, wielka 
Wybudów 
Tryhubowa

11 

Kozowa

Płaucza wielka 
Krasna 
Helenków 
Polany 
Poruczyn 
Nowogrobla 
Połutory 
Koniuchy

11 

Kozowa 
Kalne

11 

Taurów

Wierzbów

Z przeniesienia 
24 Czerwca 1872
4 Sierpnia „
11 11 11

23 Czerwca „
26 Lipca „
27 Czerwca „
24 „
26 Lipca „
4 Sierpnia „

24 Czerwca „
23

15 Lipca „
23 Czerwca ,,

11 . B
15 Lipca „

11 11 11

26 „
23 Czerwca „
26 Lipca ,.
4 Sierpnia „

23 Czerwca ,,
11 Maja „

zlr.

33
126
64
27

1.433
336

6
32
32

148
90
28

283
80
52

807
73
35

441
226

59
129
271

et.

18

22

48 
64
87
86
85
90

80 
05 
06
60
20
35
75
13
15
40
25

zlr. et.
12.274 12

4.819 74

POWIAT BUCZACZ.

Kruszelnicki Bazyli 
Skibicki Franciszek

Sorokin 25 Maja 1872 15 52
Wierzbiatyn 28 Czerwca 11 ______96 20

111 72

POWIAT CHRZANÓW.

Edler Juljusz Grójec 25 Maja 1873 225 —
225 —

Do przeniesienia 17.430 58
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POWIAT CIESZANÓW.

złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 17.430 58

Krzyszkowski Bruno Hamernia 28 Czerwca 1872 246 70
Langner Juljusz Domaszów 6 Lipca 55 268 34
Piotrowska Rozalja Dębiny 22 Maja 55 105 —
Hr. Potocki Stanisław Oleszyce 24 Czerwca 55 644 —
Zacharjasiewicz Mikołaj Lipowiec 25 Czerwca 55 . 79 99
Zarzycki Tytus Chotylub 6 Lipca 55 196 —

1.540 03

POWIAT CZORTKÓW.

Angielczykpwski Antoni 
Bogdanowicz Michał

Czortków stary 
Rossów

14 Sierpnia
23 Czerwca

1872
55

33 33
272 15

Białobóżnica, Kali- 11 „ 55 401 —
nowszczyzna i Ry-

Borysikiewicz Franciszek doduby
55 55 Białobóżnica 3 Sierpnia 55 59 68

Cielecki Włodzimierz Byczkowce 23 Czerwca 55 195 —
Gauer Franciszek Połowce, Sidorów 14 Sierpnia 55 100 —
Gnoiński Jan Swidowa 25 Maja 55 354 40
Głębocki „ Nyrków 3 Czerwca 55 107 16
Iżewski Józef Antonów 10 55 32 —
Nud Paweł Capowce 3 „ 55 47 50
Ochocki Władysław Kalinowszczyzna 55 55 55 319 —

55 55 55 2 Sierpnia 55 529 16
Potocki Ignacy Dzuryn 3 55 728 30
Pszyk Teodor Rossów 23 Czerwca 55 6 —
Zacharjasiewicz Feliks Muchawka 8 „ 55 1.017 —

4.201 68

POWIAT DĄBROWA.

Jaworska Aniela Żelazówka 2 Sierpnia 1872 336 71
336 71

POWIAT GORLICE.

X. Jabczyński Franciszek Kobylanka 26 Maja 1872 19 30
19 30

Do przeniesienia 23.528 30
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POWIAT GRÓDEK.

872 68

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

23.528 30
Bajewski Ignacy Bartatów 23 Czerwca 1872 191 62
Idziński Jan 59 55 59 99 8 80
Niezabitowski Włodzimierz Uherce niezabitows. 16 Lipca 99 70 —
Piórecki Józef Stawczany 2 2 23/24 Czerwca 59 9 26
Szymborski Adam Obroszyn 25 „ 59 94 62

99 59 59 . 2 Sierpnia 99 140 08
Wierzchlejski Kazimierz Stawczany 23 Czerwca 99 358 30

POWIAT GRYBÓW.

58 —

Głębocki Feliks Mogilno 17 Sierpnia 1872 285 59
„ Franciszek 99 99 99 99 350 30

635 89

POWIAT HORODENKA.

Abrahamowicz Dawid Tyszkowce 24 Czerwca 1872 577 25
Bohosiewicz Jakób Żywaczów 9 Września 99 172 50

99 99 99 7 Czerwca 99 1.181 74
99 95 Hawrylak 28 Czerwca 99 583 30

Blatkiewicz Izydor Isaków 25 Maja 1872 560 09
Dunka Longin 99 99 59 99 1.351 94
Gamuła Stefan Horodenka 27 Lipca 98 66
Gniewosz Włodzimierz Olchowiec 15 „ 537 33
Jakubowicz Jakób Czernelica 113 —
Komar Wit Toporowce 9 Czerwca 99 480 —
Passakas Ignacy Kolanki 15 Maja 99 254 64
Pernarowski Mikołaj Korniów „ Lipca 99 15 33
Teodorowicz „ Hawrylak 28 Czerwca 99 432 10

„ Kajetan Michalcze 15 Lipca 59 120 —
Ududowicz Grzegórz Dąbki 99 59 99 350 —
Zacharjasiewicz Marceli Woronów 9 Czerwca 99 3.097 46

9.925 34

POWIAT HUSIATYN.

Łukasiewicz Szymon Probużna 14 Sierpnia 1872 58 —

Do przeniesienia 35.020 21
14
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POWIAT JAROSŁAW.

złr. ct. złr. ct.
35.020 21Z przeniesienia

Cichocki Józef Piwoda 22 Maja 1872
Kida Jędrzej Majdan 2 Sierpnia „
Małachowski Zygmunt Morawsko 2 Czerwca „
Paprocka Franciszka Cieszacinek ,, Sierpnia „
Popiel Jan Laszki 22 Maja „
Dr. Rybicki Alojzy Dunkowice „ „ „

Chruszowice i Cho-
Hr. Skarbek Mieczysław łyniec „ „ „
Hr. Stadnicka Ludgarda Nienowice „
Younga Konstanty Zapałów 26 „ „

POWIAT JASŁO.

Dąbrowski Marceli Owsianka ad Święcany 4 Sierpnia 1872
X. Filas Wojciech Sławencin „ „ „
Gorajski Aleksander Szebnie „ „ „
Madziara Michał Gogolów 2 „ „
X. Piotrowski Cypryan Szebnie 4 „ „
Hr. Romer Tomasz Święcany 2 „ „
Szczepanowski Stanisław Opacie ,, „ „
Wagschal Jakób Biezdziedza 4 „ „
Wenz Franciszek Święcany „ „ „

POWIAT JAWORÓW.

Błocki Feliks Jaworów 15 Maja 1872
Br. Horcch Seweryn Morańce 25 „ „
Krokoszyński Kajetan Jaworów „ ,, „
Nowakowski Stanisław „ 15 „ „
Smólski Ferdynand „ 25 „ „

398
69 

439 
250 
397 
733

1.367 
579
187

64
52 

125
66
28 

676 
233

91
4

970 
1.866

6
15
73

66

20

50

80
50

77
76
65

30
63
66

75

4 420 36

1.342 48

Sołtysik Balbina Jaworów 25 „ „
Wałek Leon „ 15 „ „

POWIAT KAŁUSZ.

Postruski Feliks Seredne 16 Lipca 1872

73 50
45 —

284 83

b

3.050 84

284 83
Do przeniesienia 44.118 72
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POWIAT KAMIONKA.

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

44.118 72
Bartmański Feliks Tadanie 23 Czerwca 1872 2.217 32
Frommer Abraham Babin ad Obiadów 2 Lipca 11 32 —
Gewiirtz Salamon Konty 2 Sierpnia 11 133 16
Kiernik Antoni Radziechów 4 11 32 81
Kruszewski Antoni Dmytrów 2

11 238 20
Kopczyński Jan Obiadów 4 11 43 —
Łopaczyński Piotr Opłucko 11 Czerwca 11 25

11 11 4 Sierpnia 11 75 83
Silber Izrael Mendel Majdan stary 11 11 148 05
, 11 11 11 « 11 2 Lipca r> 71 96

Swiechowski Leopold Kamionka 23 Czerwca ii 16 31
Torosiewicz i Lewakowski Rzepniów 24 n 266 64
Torosiewicz Mikołaj Ostrów 4 Sierpnia ii 26 25
Wasilewski Antoni Wolica - Baryłowa 2 ii 818 72

„ Tadeusz Sienków 15 Maja n 63 75
11 11 4 Sierpnia ii 733 —

Wittlin Feiwel Sobin ii 1.903 80
Hr. Zamojska Rozalja Ohladów 5 ii 197 75

7.029 80

POWIAT KOLBUSZOWA.

Gruszczyński Józef Kopcie 2 Sierpnia 1872 46 —
46 —

POWIAT KOŁOMYJA.

Agopsowicz Kajetan
n n

Trofanówka 7 Czerwca 1872 
n

276
216

60
2 Sierpnia

Asłan Paweł Chlebiczyn leśny 25 Maja ii 499 68
Bohdanowicz Antoni Matyjowce 18 Czerwca ii 212 87
Bojarska Cecylja Pererów 2 Sierpnia ii 36 —
Cbeuł Józef Załucze nad Prutem n ii 133 14
Ciesielski Bazyli Kołomyja ii ii ii 108 — .
Br. Czechowicz Aleksander Filipy ii ii ii 1.688 90
Domain Celestyn Siemakowce ii ii 1.296 —
Br. Heydel Juljan Debesławce 18 Czerwca ii 1.034 50
Hryóków Kwartiuk Stefan Siemakowce 2 Sierpnia ii 60

5.561 69
Do przeniesienia 51.194 52
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Z przeniesienia
zlr. ct.

5.561 69
złr. ct.

51.194 52
Iwus Izaak Trofanówka 30 Czerwca 1872 58 35
Korytko Teofila Piadyki 9 Września 11 205 —
Kęplicz Sydon Borszczów 15 Czerwca 11 214 50
Krzysztofowicz Krzysztof Turka 25 Maja 11 27 10
Kurzweil Rudolf Kołomyja 4 Czerwca 11 90 55
Laskowski Ignacy Pilipy 2 Sierpnia 11 96 —
Lachowski Zenobjusz Czeremchów 30 Czerwca 11 592 31
Linde Leon 23 n 657 51
Łukasiewicz Michał Michałków 11 Maja n 2.411 24
Morawski Maksymiljan Chlebiczyn 15 Lipca ii 1.004 95
Osadca Michał Borszczów 2 Sierpnia ii 125 —
Siwicki Konstanty Ceniawa 9 Września ii 350 —
Stecher Ferdynand Chlebiczyn leśny 15 Lipca ii 1.330 87
Teodorowicz Teodor Żuków i Żukocin ii 1.610 50

„ Edward Kujdańce „ 11 ii 575 71
Wysocki Stefan Turka 25 Maja n 16 62
Zaleski Józef Korolówka 3 Sierpnia ii 101 —

15.028 90

POWIAT KOSÓW.

Kabin Kiryło 
Romaszkan Bogdan

Moskalówka 
Kuty stare

15 Lipca
25 Maja

1872
11 _____

71 98
192 52

264 50

POWIAT KRAKÓW.

Balicki Józef Sciejowice 28 Czerwca 1872 66 —
Lipczyńska Marja Karniów 2 Sierpnia 11 _____920 —

986 —

POWIAT KROSNO.

X. Dutkiewicz Antoni Jedlicze 7 Czerwca 1872 145 20
Glazór Stanisław Cergowa 15 Lipca „ 3.700 31
Stojowski Jordan Władysław Jedlicze 21 Czerwca „ 19 50

3.865 01
Do przeniesienia 71.338 93
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POWIAT LIMANOWA.

Romer Konstanty Lipie
Z przeniesienia

2 Sierpnia 1872

złr.

1.607

ct. złr. ct.
71.338 93 

*
1.607 13

POWIAT LWÓW.

Ganz Józef 
Kalita Feliks

„ Barbara 
Kober Chrystjan 
Milleret Józef 
Muller Henryk 
Niedzwiedzki Władysław 
Praun Alojzy 
Solecki Łukasz

Chrusno nowe 
Lwów

55 

Zimnawoda 
Żorniska 
Zimnawoda 
Lwów 
Żubrza 
Hodowice

15 Lipca
2 Sierpnia
55 . ”

26 Lipca
2 Sierpnia

26 Lipca
2 Sierpnia
55 55

8 Czerwca

1872
55

55

55

55

55

n

55

T)

68 
539

49
49
34
28
26
25

278

50

33
73
80

90
98
75

1.100 99

POWIAT MOŚCISKA.

Biejkowska Julja 
Górski Henryk 
Orzechowicz Jędrzej 
Smiałowski Bolesław 
Hr. Stadnicki Edward 
Storch i Libermann 
Tyndyk Jan 
Younga Władysław

Mokrzany małe 
Wolczyszczowice 
Kalników 
Stojańce 
Krysowice 
Makuniów 
Zagody 
Złotkowice

28 • Czerwca
3 „

25 Maja
28 Czerwca
24 Czerwca
22

2
11 Lipca

1872
,5
55

55

55

55

55

55

28 
608

76 
178 
438 
896

2 
240

80 
16
80
75
75

2.469 26

POWIAT MYŚLENICE.

Wilkoszewski Stefan Raba wyżnia 2 Sierpnia 1872 570 89
570 89

POWIAT NADWORNA.

Amirowicz Krzysztof Fitków 15 Lipca 1872 1.539 11
1.539 11

Do przeniesienia 77.087 20
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Z przeniesienia
złr. ct.

1.539 11
złr. ct.

77.087 20
Dobrowolski Bronisław Hołosków 15 Lipca 1872 1.720 88
Haczewski Mierosław Siedliska 25 Maja ,, 89 58
Stradański Wiktor Krasna 9 Czerwca „ 90 33

' Wereszczyński Henryk Hołosków 15 Lipca „ 1.342 42
4.782 32

POWIAT NOWY-SĄCZ.

Geniec Stanisław Biegonice 25 Lipca 1872 36 53
Ladenberger Jakób Gołkowice 10 „ „ 66 —
Hr. Stadnicki Edward Nawojowa 25 Maja ,, 608 —
Winkler Jakób Biegonice „ Lipca „ 22 10
Zaremba Wincenty Chodorowa 24 Czerwca „ 318 91

1.051 54

POWIAT PILZNO.

Finder Michał Skurowa 2 Sierpnia 1872 529 30
Spett Pinkas Nawsie brzostowskie „ „ „ 6 30

535 60

POWIAT PODHAJCE.

Fisch Zelmann Bako wiec 4 Sierpnia 1872 39 27
Gołaszewski Napoleon Toustobaby 11 Czerwca „ 57 —
Jankowski Wojciech Rosochowaciec 4 Sierpnia „ 463 53

55 55 Siemikowce „ „ ,, 233 86
55 55 „ 23 Czerwca ., 299 63
55 55 Rosochowaciec „ ., „ 3.249 49

Kozicki Juljusz Czeremchów 15 Maja „ 1.026 40
Malinowski Włodzimierz Maryanów 60 —
Morawski Tymon Małowody 4 Sierpnia „ 440 70
Mroczkowski Leopold Markowce 23 Czerwca „ 54 —
Obmińska Marja Toustobaby 19 Lipca ., 72 —
Rieger Władysław Szumliny 23 Czerwca „ 125 55
Sahajdakowski Tuburcjusz Nowosiółki 23 Czerwca 1872 3.273 33
Torosiewicz Emil Zastawce ,, „ „ 750 —
Trzeciak Dyonizy Rakowiec „ ,, „ 269 40

55 55

Wartanowicz Józef
„ 4 Sierpnia „ 1.117 35

Ulanówka i Urytna 23 Czerwca „ 139 07
„ Aleksander Szwejków ,, ,, „ 567 30

Zaremba Kazimierz Adamówka 22 Lipca „ 190 40
12.428 28

Do przeniesienia 95.884 94
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POWIAT PRZEMYŚL.

Bielska Róża
Borowski Skarbek Maciej

11 11 11

Bortnowski Dominik 
Br. Brunicki Emil 
Hr. Dzieduszycka Helena 
Garczyński Emil 
Janicki Władysław 
Janiszewski Wojciech 
Jaremcio Andrzej 
Korypski Michał

Kucharski Paweł 
Oranż Oziasz 
Piotrowski Józef

’■» 11

Puchalski Józef
„ Narcyz

Ritterschild Mieczysław
11 >1

Skrzyszowski Seweryn 
Słotwiński Wincenty 
X. Smoleński Feliks 
Smoleński Kornel 
Szczerbiński Tomasz 
Ucik Józef

Z przeniesienia 
Kopiatycze 22 Maja 1872
Hurko 26 „ „

,, 2 Sierpnia „
Stubno 22 Maja „
Hureczko ,, „ „
Medyka 2 Sierpnia „
Zasanie 22 Maja ,,
Stubno ,, „ „
Małkowice i Walawa „ „ „
Torki
Orzechowce ,, „ „

„ 2 Sierpnia „ ■
Buszkowiczki 12 Czerwca .,
Stubno 2 Sierpnia „
Hnatkowice 22 Maja „

„ 2 Sierpnia „
Ujkowice „ „ ,,
Żurawica 22 Maja „

„ 12 Czerwca .,
Komorowice 22 Maja „

„ 2 Sierpnia „
Jaksmanice „ „ „
Stubno 22 Maja „
Żurawica „ „ „
Sanoczany 2 Sierpnia „
Wyszatyce 22 Maja „
Żurawica „ „ „

złr.

830 
300 
281 

2.209
976 

3.342
70 

3.177 
3.668

20
749
179

61
112

1.801
72

149 
1.307 
4.511 
1.383

222
183
221
534
117
411
343

ct.

25 
72

96

86
66 
62

84 
08 
50
17
79
69

43
65
50
13

53
57

33

złr.
95.884

ct.
94

27.238 28

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Ewy Katarzyna 
Kintzi Henryk 
Krzemień Jędrzej 
Br. Poten Fryderyk 
Przysiecki "Witalis 
Strzelecki Władysław 
Tarnawiecki Józef 
Waligórski Adolf 
Wierzchlejska Antonina

„ 11

2.366 35
Do przeniesienia 125.489 57

Lipowce 4 Sierpnia 1872 67 50
n n n 469 50

Janczyn 10 Czerwca 494 13
Łahodów 4 Sierpnia ii 141 06
Dunajów « n ii 42 62
Nowosiółka 12 Czerwca ii 232 29
Przemyślany 4 Sierpnia ii 16 —
Dobrzanica 11 11 ii 605 —
Pisarówka 11 11 ii 152 25

11 15 Maja ii 146 —
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POWIAT RAWA.

Czechowicz Władysław 
Horoszowski Izrael 
Jędrzej owicz Franciszek 
Wysocki Karol

Potok 
Sałasze 
Żurawce 
Ostobuż

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

125.489 57
99 86

238 88
269 —
134 25

6 Lipca
23 Czerwca

2 Sierpnia
6 Lipca

1872
55

55

741 99

POWIAT ROHATYN.

Gnoiński Aleksander Danilcze 7 Czerwca 1872 382 —
382 —

POWIAT ROPCZYCE.

Goldberg Jonasz

55 55

Pikołówka, Nieracz- 
kówka i Białybór

Pikołówka

- 2 Sierpnia

22 Maja

1872

55

325 16

56 —
381 16

POWIAT RUDKI.

Andruszowski Ignacy 
Hr. Badeni Kazimierz 
Bal Józef

55 55

Białoskórski Józef 
Fałat Antoni

„ Tadeusz 
Garnowski Tomasz 
Gern Jan
Jaworski Tomasz
Hr. Lanckoroński Kazimierz 

55 55 55

Link Franciszek 
Małaczyńskr Władysław 
Matczyński Konstanty 
Michutka Józa
Niczaj Grzegórz

Porzecze
Nowosiółki gościnne 
Tuligłowy
Ostrów tuligłowski 
Czajkowice
Chłopy 
Brześciec 
Komarno 
Chłopy

55

Folw. Litewka 
Chłopy 
Czerkasy 
Podhajczyki 
Chłopy

55

2 Sierpnia 
22 Czerwca 
15 Lipca 
22 Maja

1 Września 
7 Czerwca 
2 Sierpnia
5 5 5 5

4 „
2 „
5 5 55

5 5 55

5 5 55

18 Czerwca
28 . ” .

4 Sierpnia
2

1872
55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

560 —
62 40

3.851 45
330 10 
57 80 
18 —

8 10
3 60

10 67
171 —

1.429 25
1.399 03

40 60
1.110 39

805 — 
12 —
4 40

9.873 79
Do przeniesienia 126 994 72
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Stefanko Jan
n 55

Swatek Szymon 
Swiżyński Romuald 
Witosławski Bronisław

Chłopy
55

V 

Rudki 
Tuligłowy

Z przeniesienia 
22 Maja 1872
2 Sierpnia ,,
55 11 11

25 Maja „
2 Sierpnia „

zlr. ct.
9.873 79

29 25
15 —
53 66
24 50

184 58

zlr. ct. 
126.994 72

10.180 78

POWIAT RZESZÓW.

Cybulski Wincenty 
Skrzyński Franciszek 
Szymanowski Maurycy 
Wasilewski Teofil

Pobitne 
Niechobrze 
Borek stary 
Markuszowa

8 Czerwca
24 Czerwca
10 „
24

1872
11

11

1)

130 —
21 75

432 —
364 —

947 75

Barański Feliks
Pawlikowski Konstanty

POWIAT

Radłowice 
Brześciany

SAMBOR.

16 Lipca
18 Sierpnia

1872
55

95 07
219 12

314 19

POWIAT SANOK.

Beer Szyja Jakób 
Doclmiak Jakób 
Dydyński Edmund 
Janowski Ferdynand 
Kozma Juljusz 
Kogut Józef 
Lewandowski Tytus 
Ritterschild Mieczysław 
Słonecki Zenon 
Urbański Władysław

Pakoszówka 
Czerteż 
Strachocina 
Głęboka
Czerteż i Tuchorz 
Pakoszówka 
Trepcza 
Posada górna 
Jurowce 
Kostarowce

15 Lipca
11 11

11 11

11 11

11 11

11 11

11 11

11 „
15 „

55 11

1872
11

11

11

11

11

5)

11

11

11

87 24
198 25

3.988 49
551 49
382 —

68 42
459 —
698 15

6.097 09
2.-761 42

15.291 55

POWIAT SKAŁAT.

Fedorowicz Alojzy Żerebki szlacheckie 26 Lipca 1872 205 80
205 80

Do przeniesienia 153.934 79
15
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POWIAT ŚNIATYN.

Z przeniesienia
złr. ct. złr. ct.

153.934 79
Bock Filip Sniatyn 4 Sierpnia 1872 28 33
Postępski Maciej Tuczapy 3 n 471 66
Schnirch Maurycy Widynów 27 Lipca 42 —
Teodorowicz Antoni Stecowa 1 Sierpnia 139 96
Zadurowicz Bogdan Orelec 21 Czerwca 255 82

937 77

POWIAT SOKAL.

Karczewski Henryk Zabuże
Michałówka i An-

3 Czerwca 1872 820 —

Hr. Komorowski Franciszek nówka 1.951 —
Polanowski Stanisław Żużel 16

JJ 168 30
Semenetz Franciszek Machnówek 2 Sierpnia n 69 72
Starzewski Mikołaj Sokal 3 Czerwca 93 —
Szymanowska Zofia Ostrów - Budyniu 2 Sierpnia 120 —
Szymanowski Aleksander Bobiatyn 70 —

3.292 02

POWIAT STANISŁAWÓW.

Kisielewski Sabin Marjampol 16 Lipca 1872 65 10
Mochnacki Seweryn Tyśmieniczany r » 826 87
Piotrowski Antoni Kryłoś 234 —
Stein Aster Czernić w 25 Maja n ____ 188 —

1.313 97

POWIAT TARNOPOL.

Biliński Jakób Magdalówka 26 Lipca 1872 496 84
Buraczek Leon Kurowce 18 Czerwca n 43 —
Ceglecki Mateusz Cebrów 26 Lipca 1.044 —

Czarniakowski Józef Kipiaczka
18 Czerwca 720 —

n 413 88
Giintner Zygmunt Hłuboczek wielki 41 25
Miłoszyński Mateusz Kurowce n 737 37
Ościsławski Juljan Magdalówka 26 Lipca „

Do przeniesienia

7 87
3.504 21__________

159.478 55
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4.321 23

Z przeniesienia
złr.

3.504
ct.

21 15
złr. ct.

9.478 55
Rozwadowski Stanisław Kurowce 18 Czerwca 1872 335 75
Suchowerch Daniło Kipiaczka 3 37
Słupczyński Artur Romanówka 26 Lipca „ 230 40
Wszelaczyński Maciej Józefówka n n ii 247 50

POWIAT TARNÓW.

Żaba Stanisław Brzezinki 2 Sierpnia 1872 96 30

POWIAT TŁUMACZ.

Dobrowolski Alfred Przybyłów 25 Maja 1872 345 11
Herman Włodzimierz Trościaniec 11 Czerwca 164 51
Hołd er Hersz Krzywotuły 25 Maja 142 40
Krzysztofo wicz Grzegórz Chocimierz 15 Lipca 376 24

. Puźniki 1.418 62
Szadbey Antoni Bohorodyczyn n 4.140 29
Zawadzki Juljusz Grabież 25 Maja 352 22

POWIAT WADOWICE.

Gnojek Tomasz Stanisław dolny 2 Sierpnia 1872 7 69
Kuternoga Józef Sosnowice r » 11 5 —
Pacuch Wojciech Stanisław dolny 11 11 11 17 52
Pilch Antoni „ 51 11 11 11 4 39

., Józef n « 11 11 3 26

., Marja 8 86
Ryłko Antoni 5, 11 11 11 21 32
Wilk Józef « n 11 11 11 8 90

76 94

POWIAT WIELICZKA.

Padlewski Józef 
Seeling Ludwik

Libertów
Łagiewniki

31 Lipca
2 Sierpnia

1872
11

120 56
100 —

220 56
Do przeniesienia 171.132 97
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POWIAT ZALESZCZYKI.

zlr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 171.132 97

Aywas Emil Muszkatów 12 Czerwca 1872 203 76
Barańska Marja Myszków 8 „ 55 450 —
Chodziński Jan Tłuste 15 Maja 55 5 —
Krasnopolski Karol Latacz 3 Czerwca 55 341 —
Lipski Mieczysław Turyn 24 „ 55 217 14
Skólski „ Worwolińce 10 55 121 56
Wolański Witold Dupliska 15 Lipca 55 586 —

1.924 46

POWIAT ZBARAŻ.

Andrzejewski Janko Szelpaki 17 Maja 1872 8 56
„ Łućko 55 4 52

Biłowus Andrzej 55 55 4 32
„ Hryń 55 55 55 3 90
„ Matwij Suchowce 11 Czerwca 55 7 78

Beryzowecki Pawio Szelpaki 17 Maja 55 5 15
Bocheńko Filip Suchowce 11 Czerwca 55 11 27
Ceglecki Maciej Koszlaki 1 Września 55 132 —
Chmelniker Maurycy Białozorka 2 Lipca 55 648 40
Chomyk Maksym Szelpaki 17 Maja 55 6 28

„ Fedko n 55 55 2 26
„ Jakim 55 55 55 3 04
„ Iwan n 55 7 72

Czarniakowski Franciszek Klimkówce 1 Sierpnia 473 49
., Kazimierz Suchowce 11 Czerwca 55 1.876 90
„ Michał Lisiczyńce 28 55 196 3G

Czarny Kość Łozówka 1 Sierpnia 55 10 50
„ Jakim Huszczanka 15 —

Hr. Della Scala Hieronim Hnilice „ Września 55 448 65
Dembiński Marjan Stebnikowce 27 Lipca 55 86 30
Dobrzański Stanisław Łozówka 1 Sierpnia 55 58 50
Dragan Justyn Lisiczyńce 17 Maja 55 3 40

„ Pańko n 55 55 55 7 92
Dutkiewicz Iwan Huszczanka 1 Sierpnia 55 12 75
Fabian Stanisław Klimkówce 11 Czerwca 55 6 82
Ginsberg Chaskel Suchowce 55 31 52
Goldrosen Nuhim Hołoszyńce 55 55 55 3 15
Gliński Michał Koziary i Nowesioło ,, „ 55 131 07
Góra Andruch Suchowce n ii 55 5 60

4.213 13 
Do przeniesienia 173.057 43
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Z przeniesienia
złr. ct.

4 213 13 17
złr. ct.

3.057 43
Grabowicz Emil Huszczanka 1 Sierpnia 1872 60 50
Grosskopf Izrael Szelpaki 25 Maja 11 125 77
Hapanowicz Iwan 17 „ 11 6 32

„ Onyśko 11 9 45
Haynisz Iwan Lisiczyńce « 11 11 8 19
Henisz Maksym Szelpaki 11 11 11 1 04
Harasymowicz Jędrzej Krasnosielce 11 Czerwca 11 26 08
Hewko Grzegórz Szelpaki 17 Maja 11 2 61

„ Wasyl M 11 11 4 52
„ Trochim •« T) 11 11 4 32

Horan Roman n 1* 11 11 8 10
„ Tymko n n 4 52

Hrycyna Wasyl Suchowce U Czerwca 0* 9 96
Janczuk Mikołaj łł 11 7) 7 26
Janicki Ryszard Zurawce 1 Sierpnia r 197 20
Jenner Wilhelm Józef Zbaraż 18 Czerwca 30 49
Kacawał Iwan Łozówka 1 Sierpnia 10 50
Kaczała Stefan Szelpaki 17 Maja ii 29 95
Kański Edward Hołotki 270 63
Kierska Melanja Dobromirka 26 Lipca n 283 78
Kórnicki 'Roman Łózówka 1 Sierpnia ii 24 75
Krawczuk Wasyl Dobromirka w 10 77
Krychów Ignacy Suchowce 11 Czerwca 10 50

,, Janko ii 19 66
„ Piotr n 11 11 n 36 75
„ Szymko n 11 11 ii 14 33

Krzysztofowicz Jakób Załuźe 26 Lipca ii 592 10
Kucharz Józef Szelpaki 17 Maja ii 3 74
Łubiański Wasyl n ii ii 2 03

„ Jędrzej 11 

Lisiczyńce
ii ii ii 6 55

Łukasz Iwan ii ii 2 12
Makowski Władysław Szelpaki ii ii ii 4 67
Mamrega Franko Suchowce 11 Czerwca ii 7 98
Mereszczuk Płatko Lisiczyńce 17 Maja ii 3 10
Mieczkowski Józef Terpiłówka w n ii 427 91

» n 1 Sierpnia ii 1.749 25
Morykwas Sebastyjan Szelpaki 17 Maja ii 7 95

„ Tymko 11 11 ii 5 52
„ Pawło n 11 11 ii 4 52

Moskahik Wasyl Suchowce 11 Czerwca •• 17 53
11 Lisiczyńce 17 Maja ii 5 24

Mowak Antoni Suchowce 11 Czerwca ii 3 36
„ Mikołaj « 11 ii 10 82

Mroczkowski Stanisław Kobyle 4 Sierpnia ii 215 —
8.500 47

Do przeniesienia 173.057 43
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Myszkiira Asafat 
Myślicki Ignacy 
Nagadzyna Wasyl 
Nussbaum Klara 
Pądalczuk Jacko 
Pańków Iwan

„ Marja 
Pastuszeńko Paweł 
Pawluk Juśko 
Pikholz Selig 
Pirog Pili]) 
Radrich Klim 
Rechel Jankel 
Reizenbein Majer 
Rohacz Stefan 
Różański Feliks

99 99

Rusinek Franko 
Rybaczek Michał 
Segal Mendel

,, Samson 
Smagłowski Franciszek 
Sobota Daniel 
Sochanik Jułjusz 
Soja Denys

,, Daniło 
Stańkiewicz Tomko 
Sukniarski Łucko 
Szpacirer Jakób

Szumański Marcin 
Szuran Andrych

., Kiryło
„ Semeń

Taraszczuk Aleksander 
Tarnawski Tymko 
Taryniuk Marko 
Terendach Wasyl 
Tkacz Feliks 
Wajnar Jakim 
Wawro Iwan 
Welz Jędrzej 
Wielczański Wiktor 
Wojciechowski Hnat

„ Michał

Z przeniesienia
Szelpaki 17 Maja 1872
Obodówka 2 Sierpnia ,,
Suchowce 11 Czerwca „
Łozówka 1 Sierpnia „
Szelpaki 17 Maja ,,

99 99 99 99

99 99 99 99

Lisiczyńce „ „ ,,
Nowesioło 11 Czerwca „
Nowesioło i Koziary ., „ ,,
Lisiczyńce „ „ „
Szelpaki 17 Maja „
Klimkówce 11 Czerwca „
Dobromirka 1 Sierpnia „
Lisiczyńce 11 Czerwca „
Palczyńce 2 Lipca ,,

„ 1 Września „
Sucho w ce 11 Czerwca „
Łozówka 1 Sierpnia „
Koziary i Hniliczki 11 Czerwca ,,
Hołoszyńće „ „
Zaluże i Zbaraż 26 Lipca ,,
Suchowce 11 Czerwca „
Zbaraż 26 Lipca „
Szelpaki 17 Maja „

99 99 99 99

Lisiczyńce „ ,, „
Suchowce 11 „ „
Jacowce „ „ „

„ 13 Sierpnia „
Lisiczyńce 17 Maja „
Suchowce 11 Czerwca „

99 99 99

99 99 99 99

Nowesioło 17 Maja „
Klimkówce 11 Czerwca „
Szelpaki 17 Maja „
Suchowce 11 Czerwca „
Terpiłówka 1 Sierpnia „
Szelpaki 17 Maja ,,

99 99 99 99

Załuże 26 Lipca „
Palczyńce 1 Września „
Szelpaki 17 Maja „

99 99 99 99

złr. ct. złr. et.
8.500 47 173.057 43

1 86
37 30

1 82
137 33

4 02
3 66
4 09
5 —

— 87
2.746 70

5 92
1 90

— 76
19 23
4 98

649 85
224 —

1 05
6 54

28 94
1 27

11 80
6 73

73 40
13 10
8 04
2 23
2 93

102 56
45 —

3 —
26 66

9 12
3 11
2 95
3 10
7 10
1 71

34 50
3 49
2 85
4 72
7 60
3 03
9 90

12.772 19
Do przeniesienia 173.057 43
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 12.772 19 173.057.43

Wołoszyn Antoni Szelpaki 17 Maja 8 69
„ Iwan

Zahorojko Stach
4 52

Suchowce 11 Czerwca 9 35
Zieliński Stanisław Worobijówka 15 Lipca 651 08
Zuk llko 9 60

» ?? Szelpaki 17 Maja w 7 02
13.462 45

POWIAT ZŁOCZÓW.

Aulich Adolf Lackie 4 Sierpnia 1872 946 97
Czerkawski Feliks Kabarowce 15 Lipca 1.150 43
Jasiński Mikołaj Bieniów 8 Czerwca n 457 23
Jasiński i Aulich Olszanica 10 r 361 99
Jasiński Mikołaj Bieniów 4 Sierpnia 283 33
Jasiński Feliks i spółka Olszanica 788 75
Krzysztofowicz Wincenty Białkowce 2 n 243 33
Listowski Aleksander Koropiec 16 Lipca n 180 —
Pruszyński Gabryel Pomorzany 15 „ n 225 —
Rychalski Józef Cecówka 2 Sierpnia n 156 52

Zarudzie 23 Czerwca n 250 10
Cecówka 168 90

Schechter Benjamin Urlów 50 50
Sigal Mechel Bzowica 1 Sierpnia 41 10
Skrzyszowski Józef Sewerynka 5 Lipca 666 —
Zarucki Stanisław Olesko » 90 —

6.060 15

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Kislinger Florjan Wierzblany 2 Sierpnia 1872 55 55
Kratochwil Marcin Wasylów w „ 605 16
Lang Bronisław Wieczorki i Wolica 23 Czerwca 157 09
Łączyński Stanisław Batiatycze 25 Maja 1.570 91
Nestorowicz Edward Dworce 45 32
Trembałowicz Michał Mosty wielkie n 65 —

2.499 03

POWIAT ŻYDACZÓW.

Ez. kat. Kapituła Lwowska Młyniska 15 Lipca 1872 25 —
W „ » n 4 Sierpnia 57 20

82 20
Do przeniesienia 195.161 26
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BUKOWINA.
złr. ct. złr. ct.

Z przeniesienia 195.161 26
Agopsowicz Gabryel Szubraniec 25 Maja 1872 616 10
Bohosiewicz ń Bogdan Baniłów ruski 2 Sierpnia >5 188 —~
Bogusz Gracjan Werenczanka 16 Czerwca 55 646 50
Jabłoński Klemens Majdan Ispaski 2 Lipca 55 47 33
Jakubowicz Krzysztof Kadłubiska 7 Czerwca 55 951 —

„ Kajetan Walawa 55 55 612 —
„ Grzegórz Mihawa i Berhomet 10 „ 55 143 12
„ Antoni Kuczurnik 24

25 Lipca
55 979 60

Jakubowicz Marja Kuczurnik 55 306 05
Józefowicz Kajetan Czunków 20 Czerwca 55 93 60
Eckhardt Hugo Radowce 15 Lipca 5, 65 —
Br. Kapri Walerjau Gropany 3 Czerwca 55 1.782 50
„ „ Michał Szerbowce 15 „ 55 1.834 65
„ „ Dominik Chliwestie 2 Lipca 55 1.807 15

Krasuski Feliks Ispas i Czarnohuzy 25 Maja n 236 43
Krzysztofowicz Walerjan Zwiniaczka 27 Lipca ,, 353 50
Lindenbach Henryk Czereszeńka 18 Sierpnia 55 25 50
Łukasiewicz Stefan Kadłubiska 4 Czerwca 55 324 —

„ Kajetan 55 55 57 55 65 —
Czunków 7 55 108 —

„ i Erenspochen Wierzbowce 24 Lipca 55 240 70
„ Kajetan Bojańczuk 15 Lipca 55 410 —

Merzowicz Jan Szubraniec 30 Czerwca 50 40
Osadca Wincenty Mihawa 25 Maja . 55 1.820 95
Passakas Łazarz Witelówka 30 Czerwca 55 267 20
Smólski Grzegórz Waszkowce 4 „ 55 704 28
Stefanowicz i Kobylański Tousty 23 Maja 55 503 46

15.182 02

KRÓLESTWO POLSKIE.

Do przeniesienia

Bem A. Siersznia 4 Sierpnia 1872
Rubli kop. 

38 65
Bobrownicki Włodzimierz Wierzchowina 31 Lipca 55 670 87

Piotrkowice i Dome-
Bocheński S. nice 2 Sierpnia .55 44 27
Bojarski Roman Modrzejowice 8 Czerwca 55 123 38
Czerny Wincenty Górka staniowska 2 Sierpnia 55 40 80
Dembiński Władysław Gieraszowice 26 Maja 55 80 25

998 22
210.343 28
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Rubli kop. złr. ct.
Z przeniesienia 998 22 210.343 28

Dembiński Władysław Gieraszowice 2 Sierpnia 1872 146 77
Gliiksmann L. Kały 8 Czerwca 55 120 98
Głoskowski Leon, Ciechnów 2 Sierpnia 55 80 22
Goldmann Izrael Rogoźno 55 184 81
Gozimirski A. Gemzów 22 Maja 55 143 58
Karpowicz Władysław Krasnobród 2 Sierpnia n 177 47
Hr. Koziebrodzki Jan Kudryńce dolne 19 Lipca 55 234 48
Kozłowski Apolinary Więckowice 2 Sierpnia 55 245 89
Lorentz A. Wróblew 1 Lipca 55 81 67
Łempicki Stanisław Planta 2 Sierpnia 55 76 98
Magnuski F. Parcice i Krzyż 5 Lipca n 356 80
Makowiecki Grzegórz Mitki 28 Czerwca 55 120 80
Małuja Józef Cbmielek 2 Sierpnia 55 560 78
Ostrowski S. Kisseli i Pisarówka 1 Sierpnia n 158 07
Penot Antoni Glewiec 2 „ 55 190 89
Perski W. Czernichów ,5 112 37
Presnuchin Paweł Wasiljew Stawy 12 Maja n 998 72
Rabinowicz Mortko Wysokie 1 Sierpnia 1872 36 90
Rodkiewicz J. Suchorzecze 9 55 67 32
Rzewuski A. Pohrebicz 1 n 521 62
Rzuchowski Henryk Płonka 2 55 387 97
Schoepe K. Żeroniczki 2 n 46 16
Skotnicki Adolf Skotniki „ Czerwca n 108 87
Sudnik Wandalin Moskalew 6 „ 55 119 61
Turowski Klemens Nikiforowce 24 n 125 11
Winogradzki Leon Slatyn 2 Sierpnia n 392 28
Zarębski August Chłoniów n n n 502 70

Rubli sr. 7.298 04 10.947 05

Do przeniesienia

SZLĄSK i MORAWA.

Balik Wawrzyniec Tóstitz 8 Czerwca 1872 97 48
Błażek Franciszek Rutkau 10 Lipca 55 6 90
Dworzaczek A. 55 19 50
Gold Jędrzej Tóstitz 8 Czerwca 55 5 —
Habrich Józef Salbnuss 17 Maja n 35 50
Hochberg Zygmunt Gaya 10 Lipca T) 40 —
Janeczek Franciszek Lazinka 17 Maja 55 46 50
Jellinek Ignacy Rutkau 10 Lipca 55 9 30
Keda Jan n 55 16 93
Kloss Marja Hliwnitz 8 Czerwca 55 72 —

349 11
221.290 33
16
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250.603 28

Z przeniesienia
złr. ct.

349 21'
złr. ct.

221.290 33
Koznar Ignacy Rutkau 10 Lipca 1872 13 42
Kriwda Antoni Ung. Bród 9 Września „ 8 —
Lang Szymon Tóstitz 8 Czerwca „ 75 62
Macalka Mateusz Trebitsch 17 Maja „ 25 —
Meixner Konstanty Dittersdorf 10 Lipca „ 12 —
Pelikan Jan Rutkau 3 —
Roth Tóstitz 8 Czerwca ., 3 61
Rudorfer Karol Gaiwitz n ii 11 50
Sax Mojżesz Gaya 10 Lipca „ 36 —
Schmidt Weronika Tóstitz 8 Czerwca „ 24 —
Schmidt Jakób „ „ 59 11 29 —

,, Józef ,, •1 W 55 18 —
Schramek Franciszek Rutkau 10 Lipca „ 11 10

55 55 ii 12 55
Schramek J. „ 11 11 55 15 75
Sednik Franciszek „ 10 65
Smutny 11 11 11 9 40

5, r 11 11 11 23 90
„ Bernard „ 11 11 11 20 60
n J* n ' 11 11 11 19 55

Sobotka Franciszek Tóstitz 8 Czerwca „ 45 25
Timmel Józef Ratischowitz 17 Maja „ 211 96
Weiss Lambert Gaiwitz 8 Czerwca „ 35 —
Worbis Wawrzyniec Tóstitz 11 11 11 16 —

„ Weronika „ 11 11 11 13 50
1.053 47

Towarzystwo „Europa11 w różnych miejsco-
wościach 1.325 37

„ „Morawsko -
Szląskie11 „ „ 4.520 82

Bank „Slavia“ „ „ 11.992 37
Towarzystwo „Węgierskie11 „ „ 10.420 92

Wypłacono szkodę z roku zeszłego Iwanowi Bideiiczykowi w Czarnohuzach . ]8 —
Na przyznaną szkodę deponowano dotychczas niepodniesioną kwotę . . ■ . 312 —

Razem 250.933 28



ZARZĄD TOWARZYSTWA.

Bada nadzorcza:
Prezes: Alfred hr. Potocki.
Vice-Prezes: Apolinary Hóppen.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław 
Baranowski Teodor 
Br. Baum Józef 
Bohdanowicz Grzegorz 
Cieński Ludomir 
Dembowski Zygmunt 
Dobrzyński Adolf 
Grocholski Kazimierz 
Jabłonowski Józef 
Jasiński Franciszek 
Jędrzej o wicz Ludwik 
Lasocki Bronisław 
Hr. Męciński Józef 
Milieski Alfred 
Podlewski Waleryan 
Skrzyński Ignacy 
Słonecki Zenon 
Starowiejski Stanisław 
Starzeński Bojomir 
Szumańczowski Ludwik 
Wężyk Leonard 
Wiktor Jakób.

Dyrekcya Towarzystwa: Zastępcy Dyrektorów:
Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Henryk Komar.
Gustaw Homer.
Edward Handler.



DELEGACI 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

W KRAKOWIE

(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻANSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów.
Czajkowski Hipolit

Zamieszkanie.
Bobrka

Poczta.
Bobrka

Bobrka. Pieńczykowski Józef
Czajkowski Waleryan

Wybranówka 
Swirż

Wybranówka 
Przemyślany

Przemyślany.
Raczyński Włodzimierz 
Kędzierski Juliusz 
Czajkowski Alfons

Pletenice 
Meryszczów 
Dusanów Firlejów

Chodorów. Tustanowski Juliusz
Barzykowski Michał

Oskrzesińce 
Laszki

Rohatyn 
Borynicze

Bursztyn.
Hohendorf Edwin 
Gołębski Marceli 
Lekczyński Wincenty

Byszów 
Sławentyn 
Żurów

Bołszowce 
Bursztyn 
Bukaczowiec

Podhajce.
Kozicki Juliusz 
Bocheński Józef 
Łempicki Ludwik

Czeremchów 
Mużyłów 
Burty

Monasterzyska
Podhajce 
Bolszowiec

Brzeżany.
Poradowski Feliks 
Bogdanowicz Zygmunt 
Jakubowicz Józef

Kotów 
Litatyn 
Kurzany

Brzeżany
n
5,
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Rohatyn Madejski Tadeusz
Hirsch Franciszek

Rohatyn
55

Rohatyn
55

Kozowa
Tyszkowski Józef
Czechowicz Władysław br.
Czajkowski Franciszek

Kalne 
Glinna 
Wybudów

Kozowa 
Zborów 
Brzeżany

BUKOWINA.

LCzerniowce miasto Bronarski Karol Czerniowce Czerniowce

Kocmań
Bohdanowicz Grzegórz 
Passakas Łazarz 
Kapri Dominik Baron

Oszechliby
Witelówka
Chliwiska

Kocmań
55

55

Storożyniec
Flondor Jerzy II.
Szymonowicz Jakób br. 
Długoborski Wilhelm

Storożyniec
Dubowce
Petryczanka

Storożyniec 
Śniatyn 
Hliboka

Stanówce Kowats Antoni
Petrino Mikołaj br.

Karapcziu
Waszkoutz

Śniatyn
55

((izerniowce M ] Dr. Kochanowski Antoni Czerniowce Czerniowce

Wyżnica
Aywas Grzegórz 
Bohosiewicz Jan 
Osadca Wincenty

Wyżnica
Baniłów ruski
Mihawa

Wyżnica
55

55

Sadogóra
Merzowicz Krzysztof
Zotta Jan
Merzowicz Jan

Szubraniec 
Nowosielica 
Szubraniec

Sadogóra 
Nowosielica 
Sadogóra

Suczawa Prunkuł Abraham
Stefanowicz Mikołaj

Suczawa
Russ Manastiora

Suczawa
55

? Góra huniora J
Popowicz Aleks.
Czyrniański Michał
Wołoszynowski Leonard

Stupka 
Górahumora

55

Mazajenesztie 
Górahumora

55

Kimpolung
Biegański Kajetan 
Koczyński Albin

Kimpolung 
Kimpolung

Kimpolung
55
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Seret.

Kapri Michał bar.
Jakubowicz Krzysztof 
Marin Gustaw 
Kapri Walery bar.

Szerbowce Szerbowce
Bahrinestie Czerepkowce
Kalinestie Graniczestie
Gropeny ad Negostina Seret

Radautz (Radowce) icd Eckhart Hugo
Gorzycki Zygmunt

Radautz (Radowce) Radautz (Radowce)
Czerepkowce Czerepkowce

Zastawna /'I
Jakubowicz Antoni 
Tabora Emanuel 
Jakubowicz Krzysztof 
Lukasiewicz Kajetan

Kuczurmik 
Repużyńce 
Kadłubiska 
Bojanczuk

Kuczurmik 
Zastawna 
Zaleszczyki 
Zastawna

Dorna X. Bazyli Kokorian Cukarestie Dorna

Putilla X. Jan Hannicki 
Pesl Franciszek

Putilla
5?

Wyżnica

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste

Zaleszczyki

Borszczów

Mielnica

Hnsiatyn

Kopyczyńce

Geringer Adolf
Wolański Witold

Milówce
Dupliska

Jagielnica
Zaleszczyki

Łukasiewicz Ignacy Kasperowce Zaleszczyki
Cywiński Ludwik Uhrynkowce Tłuste
Siemiginowski Ziemowit Torskie Zaleszczyki
Schnurpfeil Juliusz Gródek n

Morawski Tymon Dr. Dobranówka Borszczów
Jocz Jan Borszczów n

Starzyński Julian Turylcze V

X. Steblecki Dominik Korolówka Korolówka

Borkowski hr. Mieczysław Mielnica Mielnica
Kęszycki Nałęcz Marcin Dźwiniaczka 55

Horodyski Kornel Tłustenkie Probużna
Korytko Seweryn Suchodół Hnsiatyn
Horodyski Rudolf Wasylkowce

Horodyski Leonard Żabińce Kopyczyńce
Horodyski Tomasz Krogulec
Bogucki Władysław Kluwińce Cliorostków



127 —

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Ochocki Władysław Kalinowszczyzna Czortków
Czortków. Cielecki Włodzimierz Byczkowce Dżuryn

Noel Adam Sosołówka Jagielnica

Budzanów Bogdanowicz Michał Kosów Dżuryn
Cywiński Ignacy Osowce Buczacz

Wolański Władysław Bzepińce Bucz acz
Jazłowiec Borkowski Aleksander .Zaleszczyki małe Jazłowiec

X. Jan Kaliniewicz Jazłowiec 99

OBWÓD KOŁÓMYJSKI.

Moysa Jan Bosochacz Gwoździec
Gwoździec Bogdanowicz Bosko Feliks Ostrowiec 99

Dzieduszycki Stanisław hr. Gwoździec 99

Passakas Ignacy Kolanki Horodenka
Horodenka Liskowacki Piotr Czerniatyn 99

Abrahamowicz Dawid Tyszkowce 99

Śniatyn
Komar Tytus Uście Śniatyn
Kościszewski Tytus Bełełuja 99

Teodorowicz Józef Potoczek 99

Zabłotów Zagórski Włodzimierz Dżurów Zabłotów
Osadca Michał Borszczów 99

Kutty i Kossów
Zadurowicz Ludwik Nowosiółka Zabłotów
X. Ignacy Jakubowicz Kutty Wyżnica

Golejewski Antoni hr. Harasymów Obertyn

Obertyn
Przybysławski Władysław
Teodorowicz Teodor

Uniż
Żuków

Nieźwiska
Obertyn

Zachariasiewicz Marceli Woronów Nieźwiska

Kołomyja
Bohdanowicz Antoni Matyjowce Kołomyja
Siwicki Konstanty Ceniawa 99

Peczeniżyn Jelinek Franciszek Peczeniżyn 99
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OBWÓD KRAKOWSKI.

Obwód. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

4 ’ li n o ii /i tir Helcel Floryan Górka Trzebińska Chrzanów
liii z ano w

Estreicher Aleksander Trzebinia Trzebinia

Jaworzno i Krzeszo­ Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
wice Jezierski Antoni Giebułtów

Milieski Alfred Piekary Liszki
Liszki Brzechffa Władysław Zakamycze Kraków

Tański Adam Olszanica n

Kirchmayer Julian Krzesławice
ULU gil Cl Badeni Stanisław Branice

Niedzielski Antoni Zabawa WieliczkaWieliczka Turnau Henryk Gaik Dobczyce

Żelechowski Jan Rzeszotary Wieliczka
Jt UUgUI ZiC

Konopka Henryk br. Wrząsowice Mogilany

Włodek Roman Dąbrowice Gdów
Bochnia i Niepołomice Lipowski Adolf br. Huciska

Dobczyce Fink Julian Komorniki

WicYHPT Breański Julian Zagórzany J5
W loIllUA

Baranowski Lucyn Kobylec

IB ri zl LA nr Gostkowski Floryan br. Baraków Uście solneKadiow Chrzanowski Wojciech Popędzina

Tł^z A t!L' a
Dobrzyński Tytus Jurków CzchówUl ZCbKU Jastrzębski Edmund Dębno Brzesko

\X/ Allll A TT Dembski Władysław Wojnicz WojniczW OJ 111 LA Wykowski Józef Sufczyn >5

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek
Weisman Edward Zawidowice Gródek
Niezabitowski Włodzimierz Uherce niezabitows. „
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Szczerzec

Janów

Winniki

Lwowski

Miasto Lwów

Brunicki Konstanty br. 
Niedzielski Seweryn 
Żurakowski August 
Hudetz Wacław

Stanek Jan
Dr. Milleret Józef

Czerkawski Ludwik 
Rolof Aleksander 
Straż Felix

Breuer Jan
Kopecki Edward 
Strzelecki Jan

Dubs Marek
Dr. Lewakowski Tytus 
Schuman August 
Miłaszewski Ignacy

Lubień Lubień
Wola Serdycka Szczerzec
Horbacze
Bródki Derewnia

Wiszeńka Janów
Lwów Lwów

Gaje Gaje
Czyżyków >5
Czarnuszowice

Malczyce wielkie Bartatów
Domazyr Janów
Kukizów Jaryczów

' Lwów

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl Borowski Maciej
Puchalski Narczyz

Hurko
Żurawica

Szechynie 
Przemyśl

Radymno Bogdański Edward 
Brunicki Ludwik br.

Zabłotce
Michałówka

Radymno
>5

Mościska Bielski Jan hr.
Rozborski Antoni

Lipniki 
Rustweczko

Mościska
n

Krakowiec Łucki Adam Sarny Krakowiec

Sądowa - Wisznia
Zucker Zygmunt 
Doliniański Seweryn br. 
Gizowski Józef

• Chorośnica 
Doliniany 
Mokszany wielkie

Jaworów
Gródek
Sądowa - Wisznia

Jaworów
Szeptycki Jan 
Horoch Seweryn 
Głowacki Henryk

Przyłbice 
Morańce 
Leśniowice

Jaworów

Gródek

Niżankowice
Gutkowski Ferdynand 
Krukowieck Aleksander

Horysławice 
Aksmanice

Mościska
Niżankowice

17
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Powiat. Nazwiska Delegatów'. Zamieszkanie. Poczta.

Jarosław Marynowski Wacław Tyniowice Jarosław
Małachowski Zygmunt Morasko

Sieniawa Masłowski Marceli Dąbrowica Sieniawa
Druziewicz Karol Sieniawa

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów Chrystani Grabieński Henryk Przybyszówka Rzeszów 
GłogówDoliński Franciszek Mrowia

Tyczyn Jędrzejowicz Władysław Hyżne D
Szymanowski Władysław Błędowa D

Głogów Holcer Karol Budy Głogów
Doliński Franciszek Mrowia

Sokołów Zbyszewski Wiktor Sokołów Sokołów
X. Franciszek Szajnok Raniżów

Łancnt Jawornicki Feliks Hussów Łańcut
Gwozdowicz Antoni Rakszawa

Leżajsk X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Przeworsk

Tarnobrzeg Wojnarowski Edmund 
Greger Franciszek

Zarzekowice 
Mokrzyszów

Dzików
n

Przeworsk Wojtkowski Adolf Żurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów
Horocli Kalikst br. Wrzawy Rozwadów
Trojacki Bruno Pniów Radomyśl

Ulanów Lewiecki Henryk Borki Ulanów

Strzyżów Wojnarowski Franciszek Żarnowa Strzyżów
Straszewski Marceli Zyznów '1
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OBWÓD SAMBORSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Stara - Sól Kędzierski Izydor
Jędrzejowicz Kazimierz

Felsztyn 
Czaple

Chyrów
Stara-Sól

Stare miasto X. Pankiewicz Narcyz 
Bilski Konstanty

Ławrów
Spaś

Smolnica
Stare miasto

Sambor Majewski Józef 
Balicki Ludwik

Maksymowice
Wykoty

Sambor

Drohobycz Bilski Juliusz
Stokłosiński Szczęsny

Rychcice Drohobycz
>5

Medeuice Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Turka i Borynia
Strzelecki Alojzy
Czyrniański Michał 
Strzelecki Albert

Wysocko wyżne 
Turka 
Komarniki

Wysocko wyżne 
Turka
Wysocko wyżne

Łąka Komorowski Piotr hr. 
Sozański Celestyn

Bilinka
Hordynia

Sambor

Podbuź
Sozański Sylwery 
Szybiński Ferdynand 
Bielański Kazimierz

Błażów 
Manasterek 
Turze

Sambor

Smolnica

Rudki Janko Henryk
Matczyński Konstanty

Hoszany
Podhajczyki

Rudki

Komarno
Link Franciszek 
Bal Józef 
Obmiński Napoleon

Komarno 
Tuligłowy 
Koszarki

Komarno

Krościenko

Nowy - Targ

OBWÓD SANDECKI.

Szalaj Józef Szczawnica

Hauer Karol Dzianisz
X. Roszek Wojciech Poronin

Szczawnica

Czarny Dunajec 
Nowy-Targ
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Limanowa Mars Józef Stara wieś Limanowa
Walter Władysław Świdnik 55

Skrzydlna
Rusocki Jan Szyk Limanowa
Struszkiewicz Ignacy Mszana dolna n

Nowy-Sącz i Krynica
Dunikowski Jan
Zieliński Eugeniusz

Tęgoborze 
Klęczany

Nowy-Sącz
55

Stary-Sącz
Gostkowski Wincenty
Fihauser Stanisław

Rogi
Jazowsko

Stary - Sącz 
Łącko

Skarzewski Żuk Władysław Łęczany Nowy-Sącz
Grybów Koczanowicz Ignacy Stróże wyżnie 55

Jaworski Antoni Wojnarowa Grybów

Midowicz Piotr Kąśna górna Ciężkowice
Ciężkowice Niedzielski Stanisław Staszkówka 55

Mączyński Siedliska Bobowa

Biecz
Stawiarski Seweryn Lipinki Biecz
Dębiński Harklowa 55

Skrochowski Feliks Ropa Biecz

Gorlice
Łuniewski Kazimierz Maryampol 55

Koziorowski Gustaw Biesna Bobowa
Szczepanowski Franciszek Sokół Gorlice

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów
Leszczyński Wojciech
Leszczyński Stanisław

Tużepole
Jabłonica

Brzożów
Jasiennica

Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
ityuidiiuw Gniewosz Antoni Klimkówka 55

Sanok
Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn
Wiktor Kazimierz Długie 55

Bukowsko
Łempkowski Rafał Czaszyn ' Sanok
Truskolaski Leonard Płonna Bukowsko
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Jordan Józef Olszanica Lisko
Lisko Wagner Franciszek Polańczyk 55

Rylski August Orelec

Baligród Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród

Lutowiska Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska
Kawecki Antoni Łokieć 95

Ustrzyki Ziętarski Adam Rabę Ustrzyki
Horoszczakowski Emil Ustyanowa 55

Dobromil
Ritterschild Mieczysław Komorowice Niżankowice
Kopystyński Leon Grabownica 55

Biercza
Załęski Gabryel Iskań Dubiecko
Gniewosz Stanisław Trzcianiec Biercza

Dubiecko
Nowodworski Piotr Siedliska Dynów
Krasicki Ignacy lir. Bachorzec Dubiecko

Krosno X. Butkiewicz Antoni prób. Jedlicze Krosno
Wasilewski Wojciech Polanka 55

Dukla Kobuzowski Czesław Sulistrowa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany 55

Żmigród Bielański Władysław Łajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz
Jastrzębski Rudolf 
Berzewiczy Ezechiel 
Festenburg Gerard Eugen.

Bednarów 
Bułszowiec 
Wołoczków

Stanisławów 
Bułszowiec 
Maryampol

Stanisławów Borkowski Stanisław hr.
Burzyński Jan

Uhrynów dolny
Uhrynów górny

Stanisławów
55

Bohorodczany

Tłumacz

Sauczek Jan

X. Kowalski Andrzej
X. Sawa Franciszek

Iwanikówka

Niżniów
Tłumacz

Bohorodczaay

Niżniów
Tłumacz
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Powiat. Nazwiska Delegatów". Zamieszkanie. Poczta.

Tyśmienica Rozwadowski Ryszard Zakrzewce Ottynia
Głuchowski Grzegorz Bratkowce Stanisławów

Nadworna Mochnacki Tymoleon Tyśmieniczany' Nadworna
Mochnacki Seweryn Tyśmieniczany n

Delatyn Czarnożyński Aleksander Radcza Stanisławów

Morawski Romuald Kowalówka Monasterzyska
Monasterzyska Rodakowski Aleksander Jeziorko 5 5

Romanowski Emeryk Hrehorów Uście zielone

Cielecki Alfred Porchowa Buczacz
Buczacz Szczepański Juliusz Sokołów Potok złoty

X. Onufry Wańczycki Barysz Buczacz

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj powiat Brunicki Albert bar.
Śliwiński Alojzy

Strzałków
Pukienicze

Stryj 
Woli ca

Skole
Siemianowski Franciszek
Jabłonowski Ludwik

Siemiginów
Demnia wyzna

Stryj 
Skole

Dolina
Hoszowski Edward
X. Berwid Franciszek Kan.

Maksymówka
Dolina

Dolina
55

B olechów
Szczepański Jan 
Borowski c. k, Notaryusz

Czołhany
Bolechów

Bolechó w

Kałusz
Komornicki Stanisław
Skwarczyński Wincenty

Zawadka
Wierzchnia

Kałusz
15

Rożniatów
Hóppen Apolinary 
Uniszewski Ignacy

Swaryczów 
Tużyłów

Rożniatów
Krechowice

Wojniłów
Kunaszowski Damazy 
Puzyna Włodzim. Kniaź. 
Postruski Klemens

Perekosy
Martynów nowy 
Seredne

Wojniłów 
Bursztyn 
Wojniłów
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Żurawno
Korzeliński Seweryn 
Wysocki Kazimierz 
Chajęcki Tadeusz

Bereżnica 
Hrehorów 
Żurawno

Żydaczów
Bortniki
Żurawno

Mikołajów Polański Teodozy Rudniki Mikołajów

Mikołajów miasto Kuźmiński Michał Mikołajów Mikołajów

OBWÓD TARNOPOLSKI.

Nowe. Sioło

Kański Edward
Hr. de la Scalla Hieronim
Tuczyński Kazimierz
Czarniakowski Franciszek

Hołodki 
Hnilice 
Skoryki 
Klimkówce

Nowe-Sioło 
Zbaraż 
Podwołoczyska 
Nowe-Sioło

Zbaraż

Kęplicz Hilary 
Kamieński Feliks 
X. Kaczała Stefan 
Czarniakowski Kazimierz

Romanowe sioło
Czachary 
Szelpaki 
Suchowce

Romanówka
Zbaraż

n

Skalat
Rozwadowski Edward
Fedorowicz Aloizy 
Kakowski Apolinary

Turówka 
Żerebki 
Stawki

Grzymałów
Skałat
Grzymałów

Grzymałów Koziebrodzki Szczęsny lir.
Piniński Leonard hr.

Hlibów
Grzymałów

Grzymałów
n

Trembowla
Łoś Włodzimierz hr. 
Rudnicki Zygmunt 
Starzeński Edmund hr.

Młyniska 
Janów 
Mogielnica

Trembowla
Janów (Trembowla)
Budzanów

Złotniki
Suchodolski Kornel 
Trzeciak Józef 
Czarnożyński Stanisław

Sos nów 
Rakowiec 
Złotniki

Złotniki
n 
n

Tarnopol
Mochnacki Ignacy 
Olszański Alojzy 
Maniewski Maryan

Toustoług
Kupczyńce 
Bajkowce

Tarnopol
Horodyszcze
Tarnopol
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Mikulińce
Zabielski Ignacy 
Ciepielowski Władysław 
Ks. Pasiut Józef

Łoszniów 
Suszczyn 
Łoszniów

Mikulińce
n 
n

Ichrowice
Korytowski Juliusz 
Czermiński Stanisław 
Smolnicki Franciszek

Płotycze 
Horodyszcze 
Nowiki

Tarnopol 
Załośce 
Zbaraż

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Dr. Jarocki Feliks Tarnów Tarnów

Tarnów powiat
Żaba Stanisław
Rozwadowski Bronisław

Zgłobice 
Tuchów

Tarnów
Tuchów

Tuchów
Pieniążek Stanisław Kowalowa Tuchów
Zawadzki Władysław Lichwin n

Pilzno
Garbaczyński Piotr Mokrzec Pilzno
Brzozowski Walery Łęki górne 11

Dembica
Charzewski Władysław Okonin Ropczyce
Gradziński Waleryan Gumniska Dembica

Ropczyce
Rylski Adolf Olchowa Sędziszów
Wiśniewski Teofil Wiercany 11

Kolbuszowa
Romer Władysław hr. Ocieka Ropczyce
Janko Karol Trzęsówka Kolbuszowa

Żurowski Władysław Wojsław Mielec
Mielec Szafer Jan Trzciana 11

Rydel Roman Niziny 11

Zasów
Geppert Władysław Ziempniów Mielec
Trzeciecki Aleksander Wola Mielecka 11

Dąbrowa
Bielecki Leonard Mędrzechów Dąbrowa
Rogaliński Mieczysław Wulka 11

Żabno Wisłocki Erazm Siedlec Radłów
Rudawski Kazimierz Konary Żabno
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Frysztak
Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Przyłęcki Stanisław Sieklówka Jasło

Brzostek Nowotny Józef Kraj o wice Kołaczyce

Jasio
Lisowiecki Antoni Niegłowice Jasło
Prochaska Jan Dębowiec

OBWÓD WADOWICKI.

18

Oświęcim
Chwalibóg Kornel 
Wysocki Antoni

Grójec 
Polanka

Kęty
n

Kęty
Śmiałowski Antoni Witkowice Kęty
Foltański Feliks Kańczuga

Biała
Klucki Stanisław Kozy Biała
Borowski Włodzimierz bar. Kobiernice n

Gorczyński Adam Brzeźnica Brzeźnica
Wadowice Drohojewski Tytus Ryczów 55

Baum Ferdynand bar. Radoczów Wadowice

Andrychów Gostkowski Aleksander br. Tomice Wadowice
Dunin Stanisław Głębowice Andrychów

Żywiec, Ślemień Michałowski Antoni 
Stilkr Józef

Okrajnik 
Sucha

Żywiec 
Suchai Milówka Milieski Henryk Rychwałd Siemień

Baum Józef bar. Kopytówka Wadowice
Kalwarya Jakubowicz Mieczysław Sosnowice Brzeźnica

Naimski Michał Spytkowice Wadowice

Maków
Wiktoryn Franciszek Maków Maków
X. Górkiewicz Jan Mucharzów Ił

Myślenice i Jordanów
Zubrzycki Juljan 
Haller Henryk

Rabka 
Jurczyce

Jordanów 
Skawina

Skawina
Konopka Józef Mogilany Mogilany
Haller Władysław Polanka Skawina
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OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Pocz ta.

Tretter Hilary Laski królewskie Gliniany
Gliniany X. Kochański kanon. Wyźniany Kurowice

Torosiewicz Klemens Połtew Gliniany

Gnoiński Wincenty Krasne Krasne
Busk Kodyński Hieronim Milatyn Busk

Obertyński Kazimierz Stronibaby Krasne

Kamionka-Str. Łodyński Stanisław Nahorce małe Kamionka - Str.
Żurowski Bolesław Wyrów n

Stecki Adolf Środopolce Radziechów
Radziechów Szumlański Michał Krzywe 11

Rubczyński Władysław Stanin 11

Wasilewski Tadeusz Sienków Radziechów
1F. AD fllF Vtl Wasilewski Antoni Wolica Baryłowa 11
dJUUtłlj 11 Kokurewicz Michał Toporów Toporów

Karniewski Wojciech Zawidcze Łopatyn

Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Brody Schnell Artur Stare Brody 11

Tomanek Paweł Smarzów Łopatyn

Krajewski Nikazy Czechy Zabłotce
Olesko X. Bogucki Romasz Olesko Olesko

Skrzyszowski Józef Sewerynka 11

Jaworski Apolinary Skwarzana Olszanica
Złoczów Tretter Konstanty Podlipce Złoczów

Schell Oskar Firłejówka Krasne

Zborów
Mazaraki Jędrzej Nesterowce Jezierna
Listowski Aleksander Koropiec Pomorzany

Zalośce
Kunaszowski Władysław 
Cetner Albert hr.

Kutyszcze 
Podkamień

Podkamień
11
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OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Lubaczów Hr. Potocki Stanisław 
Krzyszkowski Bruno

Oleszyce
Hamernia

Oleszyce
11

Zarzycki Tytus Chotyłub Cieszanów
Cieszanów Bar. Brunicki Władysław Goraj ec n

Younga Konstanty Zapałów Zapałów

Rawa - Ruska Boniecki Kazimierz
Skrzyszowski Michał

Kornie
Bełżec

Rawa - Ruska 
Bełżec

Niemirów Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
Komarnicki Jan Magierów n

Uhuów Skolimowski Julian Dyniska Uhuów
Wysocki Karol Ostobuż 11

Bogdanowicz Maksymilian Przemiwójki Kulików
Kulików Obertyński Kazimierz Udnów n

Czermiński Ludwik Nadycze n

Żółkiew
Czermiński Juliusz Glińsko Żółkiew
X. Opat Nowakowski Józef Żółkiew n

Wajgart Eugeniusz Macoszyn i*

Lewandowski Mieczysław Krzywica Bełz
Bełz Grocholski Izydor Oserdów 11

Ziętkiewicz Ludwik Hulcze n

Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew
Mosty-wielkie Łączyński Stanisław Batiatycze n

Lang Bronisław Wieczorki n

Babecki Kajetan Byszów Sokal

Sokal
Olexiński Michał Sokal 91

Kruszewski Henryk Chorobrów
Rylski Władysław Uhrynów Uhrynów
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Cieszyn Wallach Paweł 
X. Otto

Bakowiec 
Cieszyn

Bigotka
Cieszyn

Bilsko X. Knopek Antoni Międrzyc Bilsko

Frysztadt i Bngornin Kurz Franciszek Frysztadt

Skoczów Swoboda Józef Skoczów

Ustroń
X. Janik Jerzy 
Przybyła Bernard

Ustroń
Szumbark

MORAWY.

Heisek Jan 
Piringer Jędrzej 
Siegel Robert

Gross Ulersdorf 
Tscherna






